
COMUNA POIANA STAMPEI 
5021250

BUGET LOCAL 
2017 SI ESTIMĂRI 2018-2020



COMUNA POIANA STAMPEI 
JUD SUCEAVA 
COD FISCAL 5021250
I : Buget 2017
II : Estimări 2018 
I I I : Estimări 2019 
IV : Estimări 2020

Pivi

BUGETUL GENERAL CENTRALIZAT AL UNITĂŢII ADMINISTRATIV - TERITORIALE, 
pe anul: 2017 SI ESTIMĂRI PENTRU ANII 2018-2020

. N . f i
S T R ,

F .  r ) . G . R
J U D E ]

.F .
r £

rv i a o  ,

■ L 0  K p ! f rr L I C E  .;7» Ü C E A  VA
o U C .Î-■ A ' / A

7  ?
L  L.. MAR, 2017

A n

tU fjf
Denumirea ind ica torilor Cod

rând
Bugetul local 

[02]
Bugetul 

ins titu ţiilo r 
publice 

finanţate din 
venituri proprii 
si subvenţii din 

bugetul local 
[10]

Bugetul 
ins titu ţiilo r 

publice 
finanţate 

integral din 
venituri proprii 

[15]

Bugetul 
îm prum uturilor 

externe si 
interne [06]+ 

[07]

Bugetul 
fondurilor 

externe 
nerambursabil 

e [08]

Total Transferuri 
între bugete**) 

(se scad)

Total buget 
general

A 0 1 2 3 4 5 6=1+2+3+4+5 7 8=6-7

VENITURI TOTAL (rd.02+18+19+20+23) 01
I 9.845.196,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9.845.196,00 0,00 9.845.196,00
II 5.541.654,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5.541.654,00 0,00 5.541.654,00
III 5.662.214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5.662.214,00 0,00 5.662.214,00
IV 5.779.643,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5.779.643,00 0,00 5.779.643,00

Venituri curente (rd.03+17) 02
I 7.229.344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7.229.344,00 0,00 7.229.344,00
li 5.534.479,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5.534.479,00 0,00 5.534.479,00
III 5.654.874,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5.654.874,00 0,00 5.654.874,00
IV 5.772.142,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5.772.142,00 0,00 5.772.142,00

Venituri fiscale (rd.04+06+09+10+11+16) 03
I 2.914.273,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.914.273,00 0,00 2.914.273,00
II 2.885.324,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.885.324,00 0,00 2.885.324,00
III 2.962.937,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.962.937,00 0,00 2.962.937,00
IV 3.047.947,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3.047.947,00 0,00 3.047.947,00

Impozit pe venit, pro fit si câştiguri din capital de la 
persoane juridice, din care:

04

I 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
II 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
III 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
IV 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Impozit pe profit 05
, I 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

II 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
III 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
IV 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Impozit pe venit, profit si câştiguri din capital de la 
persoane fizice (rd.07+ rd.08), din care:

06

I 432.638,00 0,00 0,00 0,00 0,00 432.638,00 0,00 432.638,00
pag. 1 din 6



Denumirea indica torilor Cod
rând

Bugetul local 
[02]

Bugetul 
institu ţiilo r 

publice 
finanţate din 

venituri proprii 
si subvenţii din 

bugetul local 
[10]

Bugetul 
ins titu ţiilo r 

publice 
finanţate 

integral din 
venituri proprii 

[15]

Bugetul 
îm prum uturilor 

externe si 
interne [06]+ 

[07]

Bugetul 
fondurilo r 

externe 
nerambursabil 

e [08]

Total Transferuri 
între bugete**) 

(se scad)

Total buget 
general

A 0 1 2 3 4 5 6=1+2+3+4+5 7 8=6-7

II 400.779,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400.779,00 0,00 400.779,00
III 419.912,00 0,00 0,00 0,00 0,00 419.912,00 0,00 419.912,00
IV 440.042,00 0,00 0,00 0,00 0,00 440.042,00 0,00 440.042,00

■ipozitul pe veniturile din transferul proprietăţilor 
im obiliare din patrim oniul personal*)

07

I 5.638,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5.638,00 0,00 5.638,00
II 5.779,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5.779,00 0,00 5.779,00
III 5.912,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5.912,00 0,00 5.912,00
IV 6.042,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6.042,00 0,00 6.042,00

Cote si sume defalcate din impozitul pe venit 08
I 427.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 427.000,00 0,00 427.000,00
II 395.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 395.000,00 0,00 395.000,00
III 414.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 414.000,00 0,00 414.000,00
IV 434.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 434.000,00 0,00 434.000,00

Alte impozite pe venit, pro fit si câştiguri din capital 09
I 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
II 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
III 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
IV 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Impozite si taxe pe proprietate 10
I 245.470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 245.470,00 0,00 245.470,00
II 251.606,00 0,00 0,00 0,00 0,00 251.606,00 0,00 251.606,00
III 257.393,00 0,00 0,00 0,00 0,00 257.393,00 0,00 257.393,00
IV 263.048,00 0,00 0,00 0,00 0,00 263.048,00 0,00 263.048,00

jz ite  si taxe pe bunuri si servicii (rd.12 la rd.15) 11
I 2.236.165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.236.165,00 0,00 2.236.165,00
II 2.232.939,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.232.939,00 0,00 2.232.939,00
III 2.285.632,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.285.632,00 0,00 2.285.632,00
IV 2.344.857,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.344.857,00 0,00 2.344.857,00

Sume defalcate din TVA 12
I 2.109.200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.109.200,00 0,00 2.109.200,00
II 2.102.800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.102.800,00 0,00 2.102.800,00
III 2.152.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.152.500,00 0,00 2.152.500,00
IV 2.208.800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.208.800,00 0,00 2.208.800,00

Alte impozite si taxe generale pe bunuri si servicii 13
I 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
II 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
III 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
IV 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

pag. 2 din 6



Denumirea indica torilor Cod
rând

Bugetul local 
[02]

Bugetul 
institu ţiilo r 

publice 
finanţate din 

venituri proprii 
si subvenţii din 

bugetul local 
[10]

Bugetul 
institu ţiilo r 

publice 
finanţate 

integral din 
venituri proprii 

[15]

Bugetul
îm prum uturilor 

externe si 
interne [06]+ 

[07]

Bugetul 
fondurilor 

externe 
nerambursabil 

e [08]

Total Transferuri 
între bugete**) 

(se scad)

Total buget 
general

A 0 1 2 3 4 5 6=1+2+3+4+5 7 8=6-7

I 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
II 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
III 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
IV 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Taxe pe utilizarea bunurilor, autorizarea utilizării 
bunurilo r sau pe desfasurarea de activitati

15

I 126.965,00 0,00 0,00 0,00 0,00 126.965,00 0,00 126.965,00
II 130.139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130.139,00 0,00 130.139,00
III 133.132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 133.132,00 0,00 133.132,00
IV 136.057,00 0,00 0,00 0,00 0,00 136.057,00 0,00 136.057,00

Alte impozite si taxe fiscale 16
I 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
II 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
III 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
IV 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Venituri nefiscale 17
I 4.315.071,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4.315.071,00 0,00 4.315.071,00
II 2.649.155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.649.155,00 0,00 2.649.155,00
III 2.691.937,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.691.937,00 0,00 2.691.937,00
IV 2.724.195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.724.195,00 0,00 2.724.195,00

Venituri din capital 18
I 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
II 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
III 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
IV 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Operaţiuni financiare 19
I 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
II 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
III 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
IV 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Subvenţii (rd.21+22) 20
I 2.615.852,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.615.852,00 0,00 2.615.852,00
II 7.175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7.175,00 0,00 7.175,00
III 7.340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7.340,00 0,00 7.340,00
IV 7.501,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7.501,00 0,00 7.501,00

Subvenţii de la bugetul de stat 21
I 2.615.852,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.615.852,00 0,00 2.615.852,00
II 7.175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7.175,00 0,00 7.175,00
III 7.340,00| 0,00 0,00 0,00 0,00 7.340,00 0,00 7.340,00

pag 3 din 6



Denumirea indica torilor Cod
rând

Bugetul local 
[02]

Bugetul 
institu ţiilo r 

publice 
finanţate din 

venituri proprii 
si subvenţii din 

bugetul local 
[10]

Bugetul 
ins titu ţiilo r 

publice 
finanţate 

integral din 
venituri proprii 

[15]

Bugetul
îm prum uturilor 

externe si 
interne [06]+ 

[07]

Bugetul 
fondurilor 

externe 
nerambursabil 

e [08]

Total Transferuri 
între bugete**) 

(se scad)

Total buget 
general

A 0 1 2 3 4 5 6=1+2+3+4+5 7 8=6-7

Subvenţii de la alte adm inistraţii 22
I 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
II 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
III 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
IV 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Sume prim ite de la UE in contul p la ţilo r efectuate 23
I 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
II 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
III 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
IV 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

CHELTUIELI - TOTAL (rd.25+36+37+40+41) 24
I 10.377.986,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10.377.986,00 0,00 10.377.986,00
II 5.541.654,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5.541.654,00 0,00 5.541.654,00
III 5.662.214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5.662.214,00 0,00 5.662.214,00
IV 5.779.643,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5.779.643,00 0,00 5.779.643,00

Cheltuieli curente (rd.26 la rd.35) 25
I 5.411.134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5.411.134,00 0,00 5.411.134,00
II 5.541.654,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5.541.654,00 0,00 5.541.654,00
III 5.662.214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5.662.214,00 0,00 5.662.214,00
IV 5.779.643,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5.779.643,00 0,00 5.779.643,00

Cheltuieli de personal 26
I 2.083.734,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.083.734,00 0,00 2.083.734,00
II 2.131.188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.131.188,00 0,00 2.131.188,00
III 2.173.425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.173.425,00 0,00 2.173.425,00
IV 2.214.317,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.214.317,00 0,00 2.214.317,00

jn u r i si servicii 27
I 2.436.900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.436.900,00 0,00 2.436.900,00
II 2.497.827,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.497.827,00 0,00 2.497.827,00
III 2.555.277,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.555.277,00 0,00 2.555.277,00
IV 2.611.412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.611.412,00 0,00 2.611.412,00

Dobânzi 28
I 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
II 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
III 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
IV 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Subvenţii 29
I 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
II 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
III 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

pag. 4 din 6



Denumirea indicatorilor Cod
rând

Bugetul local 
[02]

Bugetul 
in s titu ţiilo r 

publice 
finanţate din 

venituri proprii 
si subvenţii din 

bugetul local 
[10]

Bugetul 
institu ţiilo r 

publice 
finanţate 

integral din 
venituri proprii 

[15]

Bugetul 
îm prum uturilor 

externe si 
interne [06]+ 

[07]

Bugetul 
fondurilo r 

externe 
nerambursabil 

e [08]

Total Transferuri 
între bugete**) 

(se scad)

Total buget 
general

A 0 1 2 3 4 5 6=1+2+3+4+5 7 8=6-7

Fonduri de rezerva 30
1 50.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50.000,00 0,00 50.000,00
II 51.250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51.250,00 0,00 51.250,00
III 52.429,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52.429,00 0,00 52.429,00
IV 53.581,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53.581,00 0,00 53.581,00

Transferuri intre unitati ale adm inistraţiei publice 31
I 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
II 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
III 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
IV 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Alte transferuri 32
I 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
II 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
III 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
IV 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Proiecte cu finanţare din Fonduri externe 
nerambursabile postaderare

33

I 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
II 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
III 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
IV 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Asistenta sociala 34
I 195.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 195.500,00 0,00 195.500,00
II 200.263,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200.263,00 0,00 200.263,00
III 204.753,00 0,00 0,00 0,00 0,00 204.753,00 0,00 204.753,00
IV 209.143,00 0,00 0,00 0,00 0,00 209.143,00 0,00 209.143,00

Alte cheltuieli 35
I 645.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 645.000,00 0,00 645.000,00
II 661.126,00 0,00 0,00 0,00 0,00 661.126,00 0,00 661.126,00
III 676.330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 676.330,00 0,00 676.330,00
IV 691.190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 691.190,00 0,00 691.190,00

Cheltuieli de capital 36
I 4.966.852,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4.966.852,00 0,00 4.966.852,00
II 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
III 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00' 0,00 0,00
IV 0,00 0,00 0,00 ăool 0,00 0,00 0,00 0,00

Operaţiuni financiare (rd.38+39) 37
I 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
II 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

pag. 5 din 6



Denumirea indica torilor Cod
rând

Bugetul local 
[02]

Bugetul 
institu ţiilo r 

publice 
finanţate din 

venituri proprii 
si subvenţii din 

bugetul local 
[10]

Bugetul 
ins titu ţiilo r 

publice 
finanţate 

integral din 
venituri proprii 

[15]

Bugetul 
îm prum uturilor 

externe si 
interne [06]+ 

[07]

Bugetul 
fondurilo r 

externe 
nerambursabil 

e [08]

Total Transferuri 
între bugete**) 

(se scad)

Total buget 
general

A 0 1 2 3 4 5 6=1+2+3+4+5 7 8=6-7

IV 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
îm prum uturi acordate 38

I 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
II 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
III 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
IV 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rambursări de credite externe si interne 39
I 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
II 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
III 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
IV 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plaţi efectuate în anii precedenţi si recuperate în anul 
curent

40

I 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
II 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
III 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
IV 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rezerve 41
I 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
II 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
III 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
IV 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

EXCEDENT(+)/DEFICIT(-) (rd.01 -rd.24) 42
I -532.790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -532.790,00 0,00 -532.790,00
II 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
III 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
IV 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ORDONATOR PRINCIPAL DE CREDITE, CONTABIL SEF, 
ROGOJAN MIRELA

ÎNTOCMIT, 
ROGOJAN MIDELA

pag. 6 din 6



ROMAN IA
JUDEŢUL: SUCEAVA
UNITATEA: COMUNA POIANA STAMPEI - CIF: 5021250

BUGETUL LOCAL pe anul 2017 
- iniţial -

Lei

Nr.
Crt. Denumirea indica torilor Cod

indicator

B u g e t  2 0 1 7 E s t  i mar  i
PREVEDERI ANUALE PREVEDERI TRI MESTRI ALE

2018 2019 2020TOTAL

din care credite 
bugetare 
destinate 

stingerii p lăţilor 
restante

Trim I Trim II Trim III Trim IV

1 T O T A L  V E N IT U R I (cod 00 .02+ 00 .15+ 00 .16+ 00 .17+ 45  02) 00.01 9,845,196 .00 0.00 2,348,035 .00 5,195,195 .00 1,332,817 00 969 ,149 .00 5 ,541,654 .00 5 ,662,214 .00 5,779,643.00

2 V E N IT U R I PR O P R II (cod 0 0 .02-11 .02 -37 .02+00 .15+00  16) 49.90 5 ,120,144 .00 0.00 1,812,035.00 2 ,019,843  00 803 ,317 .00 484 ,949 .00 3 ,431,679 .00 3,502,374 .00 3,563,342.00

3 I. V E N IT U R I C U R E N T E  (cod 00.03+00 .12) 00.02 7 ,229 ,344 .00 0.00 2 ,344,535 .00 2,586,343 .00 1 ,332,817 .00 965 ,649 .00 5 ,534,479 .00 5,654,874 .00 5,772,142 .00

4 A. V E N IT U R I F IS C A LE  (cod 00.04+00 .09+00 .10+00 .11) 00.03 2 ,914,273 .00 0.00 842 ,520 .00 770 ,516 .00 733 ,519 .00 567,718 .00 2 ,885,324 .00 2 ,962,937 .00 3 ,047,947.00

5 A 1 . IM P O ZIT  PE V E N IT , P R O F IT  SI C Â Ş TIG U R I DIN C A P IT A L  (cod 
00.05+00 .06+00 .07 )

00.04 432 ,638 .00 0.00 214 ,410 .00 108,409.00 108,410.00 1,409.00 400 ,779 .00 419 ,912 .00 440,042.00

9 A 1.2 . IM P O ZIT  PE V E N IT , P R O FIT , SI C Â Ş T IG U R I DIN C A P ITA L  DE LA 
P E R S O A N E  F IZIC E (cod 03 .02+04 .02)

00.06 432 ,638 .00 0.00 214 ,410 .00 108,409.00 108,410.00 1,409.00 400 ,779 .00 419 ,912 .00 440,042.00

10 Im pozit pe ven it (cod 03 .02 .17+03 .02 .18) 03.02 5,638.00 0.00 1,410.00 1,409.00 1 ,410.00 1,409.00 5 ,779.00 5,912.00 6,042.00

12 Im pozitu l pe ven itu rile  d in  trans fe ru l p rop rie tă ţilo r im ob ilia re  d in patrim on iu l 
persona l

03.02.18 5 ,638.00 0.00 1,410.00 1,409.00 1,410.00 1,409.00 5,779.00 5 ,912.00 6 ,042.00

13 C ote  si sum e  de fa lca te  d in  im poz itu l pe ven it (cod 04.02.01+04 .02.04) 04.02 427 ,000 .00 0.00 213,000 .00 107,000 00 107,000.00 0.00 395,000 .00 414 ,000 .00 434 ,000 .00

15 S um e a loca te  din co te le  de fa lca te  d in im pozitu l pe ven it pentru ech ilib ra rea  
b uge te lo r loca le

04.02.04 427 ,000 .00 0.00 213,000 .00 107,000.00 107,000.00 0.00 395,000 .00 414 ,000 .00 434 ,000 .00

19 A3. IM P O ZIT E  SI TA X E  PE P R O P R IE T A T E  (cod 07.02) 00.09 245 ,470 .00 0.00 63,868 .00 63,866 .00 63 ,868 .00 53,868 .00 251 ,606 .00 257,393 .00 263 ,048 .00

20 Im pozite  si taxe  pe p rop rie ta te  (cod 
07.02 .01+ 07 .02 .02+ 07 .02 .03+ 07 .02 .50 )

07.02 245 ,470 .00 0.00 63,868 .00 63,866 .00 63 ,868 .00 53,868 .00 251 ,606 .00 257,393 .00 263,048 .00

21 Im poz it si taxa pe c lăd iri (cod 07 .02 .01 .01+07 .02 .01 .02 ) 07.02.01 59,938.00 0.00 14,985.00 14,984.00 14,985.00 14,984.00 61,436 .00 62,849 .00 64,230 .00

22 Im poz it si taxa pe c lăd iri de  la p e rsoane  fiz ice  *) 07.02.01.01 25,330 .00 0.00 6 ,333.00 6 ,332.00 6 ,333.00 6 ,332.00

23 Im pozit si taxa pe c lăd iri de  la p e rsoane  ju rid ice 07.02.01 .02 34,608 .00 0.00 8,652.00 8,652.00 8,652.00 8,652.00

24 Im pozit si taxa pe te ren  (cod 07.02.02 .01+07 .02 .02 .02+07 .02 .02 .03 ) 07.02.02 169 ,765 .00 0.00 44,941 .00 44,941 .00 44,941 .00 34,942 .00 174,009.00 178,011.00 181,922.00

25 Im pozitu l si taxa pe te ren  de la persoane  fiz ice  ’ ) 07.02.02.01 65 ,350 .00 0.00 18,837.00 18,838.00 18,837 .00 8 ,838.00

26 Im pozitu l si taxa pe te ren  de  la persoane  ju r id ice  *) 07.02.02 .02 6,776.00 0.00 1,694.00 1,694.00 1 ,694.00 1,694.00

27 Im pozitu l pe te renu l d in  e x trav ilan  *) 07.02.02 .03 97 ,639 .00 0.00 24,410 .00 24,409 .00 24,410 .00 24 ,410 .00

28 Taxe  jud ic ia re  de  tim b ru  si a lte  taxe  de tim bru 07.02.03 14,487.00 0 oc 3,622.00 3,621.00 3 ,622.00 3,622.00 14,849 00 15,191 00 15,524.00

29 A lte  im poz ite  si taxe  pe p rop rie ta te 07.02.50 1,280.00 0.00 320.00 320.00 320.00 320.00 1,312.00 1,342.00 1,372.00

30 A4. IM P O ZIT E  SI T A X E  PE B U N U R I SI S E R V IC II (cod 
11.02+12 .02+15 .02+16 .02)

00.10 2 ,236,165 .00 0.00 564,242 .00 598,241 .00 561 ,241 .00 512,441.00 2 ,232,939 .00 2 .285,632 .00 2 ,344,857 .00

31 S um e de fa lca te  d in T V A  (cod 11.02.01+11 .02.02+11 .02 .05+ 11 .02 .06 ) 11.02 2 ,109,200 .00 0.00 532,500 .00 566,500.00 529 ,500 .00 480 ,700 .00 2 ,102,800 .00 2 ,152,500 .00 2 ,208,800 .00
33 S um e d e fa lca te  d in  taxa  pe va loarea  adaugata  pentru  finan ţa rea  

c h e ltu ie lilo r desce n tra liza te  la n ive lu l com une lo r, o raşe lor, m unic ip iilo r, 
sec to a re lo r si M un ic ip iu lu i B ucureşti

11.02.02 1,413,200 .00 0.00 353,500 .00 379,500 .00 356 ,500 .00 323 ,700 .00 1,480,800 .00 1,527,500.00 1,572,800 .00

36 S um e de fa lca te  d in  taxa pe va loa rea  adaugata  pentru ech ilib ra rea  
bug e te lo r loca le

11.02.06 696 ,000 .00 0 00 179,000 00 187,000.00 173 ,000 .00 157,000.00 622 ,000 .00 625 ,000 .00 636 ,000 .00

44 Taxe  pe u tiliza rea  bunurilo r, au to riza rea  u tiliză rii bunurilo r sau pe 
d es fasura rea  de ac tiv ita ti (cod 16 .02 .02+16 .02.03+16  02.50)

16.02 126,965.00 0.00 31,742.00 31,741 .00 31,741 .00 31,741.00 130,139.00 133,132.00 136,057.00

45 Im pozit pe m ijloace le  de tra n sp o rt (cod 16.02.02.01 + 16.02.02.02) 16.02.02 81,676 .00 0.00 20,419 .00 20,419 .00 20,419 .00 20,419 .00 83,718 .00 85,643 .00 87,525.00
46 Taxa a sup ra  m ijloace lo r de  transport de ţinu te  de persoane  fiz ice  *) 16 02.02.01 57,032 .00 0.00 14,258.00 14,258.00 14,258.00 14,258.00
47 Taxa asupra mijloacelor de transport deţinute de persoane juridice *) 16.02.02.02 24,644 .00 0.00 6,161.00 6,161.00 6 ,161.00 6,161.00

COMUNA POIANA STAMPEI (CENTRALIZAT) P a r to  1 n f  9 0



Nr.
Crt. Denumirea ind ica torilor Cod

indicator

B u g e t  2 0 1 7 E s t  i m a  r  i
P R E V E D E R I  A N U A L E P R E V E D E R I  T R !  M E S T R !  A L E

2 0 1 8 2 0 1 9 2 0 2 0T O T A L

din care credite 
bugetare 
destinate 

stingerii plăcilor 
restante

T r im  I T r im  II T r im  III T r im  IV

48 Taxe  si ta rife  pentru  e lib e ra re a  de licen ţe  si a u to riza ţii de  func ţionare 16.02.03 17,489.00 0.00 4 ,373.00 4 ,372.00 4 ,372.00 4 ,372.00 17,926 .00 18,339.00 18,741.00

49 A lte  taxe pe u tiliza rea  bunurilo r, au to riza rea  u tilizării bunurilo r sau pe 
d es făşura re  de  a c tiv ita ti

16.02.50 27,800 .00 0.00 6,950.00 6 ,950.00 6,950.00 6 ,950.00 28,495 .00 29,150 .00 29 ,791 .00

53 C. V E N IT U R I N E F IS C A LE  (cod 00.13+00 .14) 00.12 4 ,315,071 .00 0.00 1 ,502,015.00 1 ,815,827.00 599,298 .00 397,931 .00 2 ,649 ,155 .00 2 ,691,937 .00 2 ,724,195 .00

54 C1. V E N IT U R I DIN P R O P R IE T A T E  (cod 30.02+31.02) 00.13 95,655 .00 0.00 23,914 .00 23,913 .00 23,914 .00 23,914 .00 98,046 .00 100,301 00 102,505.00

55 V e n itu ri d in  p rop rie ta te  (cod 30.02.01+30 .02.05+30 .02 .08+ 30 .02 .50 ) 30.02 95,655 .00 0.00 23,914 .00 23,913 .00 23,914 .00 23,914 .00 98 ,046 .00 100,301.00 102,505 .00

58 V en itu ri d in co nce s iu n i si închirieri 30.02.05 95,655.00 0.00 23,914 .00 23,913 .00 23,914 .00 23,914 .00 98 ,046 .00 100,301.00 102 ,505 .00

59 A lte  ven itu ri d in co nce s iu n i si inch irie ri de  că tre  ins titu ţiile  pub lice 30.02.05 .30 95,655 .00 0.00 23,914 .00 23,913 .00 23,914 .00 23,914 .00 98 ,046 .00 100,301.00 102,505.00

66 C2. V A N Z A R I DE B U N U R I SI S E R V IC II (cod 
33.02+34  0 2+ 35 .02+ 36  02+37 .02)

00.14 4 ,219,416 .00 0.00 1,478,101.00 1,791,914 .00 575,384 .00 374,017 .00 2 ,551,109 .00 2 ,591,636  00 2 ,621,690 .00

67 V e n itu ri d in  p res tă ri de  se rv ic ii si a lte  activ ita ti (cod 
3 3 .0 2 .08+ 33 .02 .10+ 33 .02 .12+ 33  02.24+33 .02 .27+ 33 .02 .28+33 .02 .50 )

33.02 4 ,128,575 .00 0.00 1 ,455,390.00 1 ,769,204.00 552 ,675 .00 351,306 .00 2 ,457 ,997 .00 2 ,496,382 .00 2 ,524,343 .00

75 A lte  ven itu ri d in p res tă ri de  se rv ic ii si a lte  activ ita ti 33.02.50 4 ,128,575 .00 0.00 1,455,390.00 1 ,769,204.00 552,675 .00 351,306.00 2 ,457,997 .00 2 ,496,382 .00 2 ,524 ,343 .00

76 V en itu ri d in taxe a dm in is tra tive , e libe ră ri perm ise  (cod 34.02.02+34 .02.50) 34.02 12,553.00 0.00 3,139.00 3 ,138.00 3 ,138.00 3,138.00 12,867.00 13,163.00 13,452.00

77 T axe  ex tra ju d ic ia re  de  tim bru 34.02.02 12,553.00 0.00 3 ,139.00 3 ,138.00 3,138 00 3,138.00 12,867.00 13,163.00 13,452 00

79 A m enz i, pena lita ti si con fiscă ri (cod 35.02.01 la 35.02.03+35 .02.50) 35.02 69,009 .00 0.00 17,252.00 17,252.00 17,252.00 17,253.00 70,734 .00 72,361 00 73 ,951 .00

80 V en itu ri d in am enz i si a lte  sancţiun i ap lica te  po triv it d isp o z iţiilo r legale 35.02.01 69,009 .00 0.00 17,252.00 17,252.00 17,252.00 17,253.00 70 ,734 .00 72 ,361 .00 73,951 .00

81 V en itu ri d in am enz i şi a lte  sancţiun i ap lica te  de că tre  a lte  institu ţii de  
spec ia lita te

35.02.01 .02 69,009 .00 0.00 17,252.00 17.252.00 17,252.00 17,253.00 70,734 .00 72 ,361 .00 73,951 00

85 D ive rse  ven itu ri (cod
3 6 .02 .01+ 36 .02 .05+ 36 .02 .06+ 36 .02 .07+ 36 .02 .11+ 36 .02 .50 )

36.02 9 ,279.00 0.00 2,320.00 2 ,320.00 2 ,319.00 2 ,320.00 9,511.00 9,730  00 9 ,944.00

98 A lte  ven itu ri 36.02.50 9 ,279.00 0.00 2 ,320.00 2 ,320.00 2 ,319.00 2,320.00 9,511.00 9,730  00 9,944.00

101 V ă rsăm in te  d in sec ţiun e a  de func ţiona re  pentru finan ţarea  secţiun ii de 
dezvo lta re  a b uge tu lu i loca l (cu sem nu l m inus)

37.02.03 -1 ,825,210 .00 0.00 -250 ,840 .00 -913 ,478 .00 -285 ,000  00 -375 ,892 .00 0.00 0 .00 0.00

102 V ă rsăm in te  d in  sec ţiunea  de func ţionare 37.02.04 1 ,825,210.00 0.00 250 ,840 .00 913 ,478 .00 285 ,000 .00 375 ,892 .00 0.00 0.00 0.00

124 IV. S U B V E N Ţ II (cod 00.18) 00.17 2,615,852 .00 0.00 3,500.00 2 ,608,852 .00 0.00 3 ,500.00 7,175.00 7 ,340.00 7 ,501.00

125 S U B V E N Ţ II DE LA  A L T E  N IV E LE  A L E  A D M IN IS T R A Ţ IE I P U B LIC E  (cod 
42 .02+43 .02)

00.18 2 ,615,852 .00 0.00 3,500.00 2,608,852 .00 0.00 3,500.00 7,175.00 7,340  00 7 ,501.00

126 S ubven ţii de  la buge tu l de  s ta t (cod 42 .02 .01+42 .02.05+  
4 2 .02 .10+ 42 .02 .12  la 42 .02 .21+ 42 .02 .28+  42.02.29+42 .02.32  la 
4 2 .02 .36+ 42 .02 .40  la 42 02.42+  42 .02.44  la 42.02 .46+42 .02 .51+42 .02 .52+  
4 2 .02 .54+ 42 .02 .55+  42 .02 .62+ 42 .02 .63+ 42 .02 .64+ 42 .02 .65 )

42.02 2 ,615,852 .00 0.00 3,500.00 2 ,608 ,852 .00 0.00 3 ,500.00 7,175.00 7 ,340 .00 7 ,501.00

158 S ubven ţii pentru a corda rea  a ju to ru lu i pentru inca lz irea  locu in ţe i cu lem ne, 
că rbun i, co m bu s tib ili petro lie ri

42.02.34 7,000.00 0.00 3,500.00 0.00 0.00 3 ,500.00 7,175.00 7,340.00 7 ,501.00

182 F inan ţarea  p rog ra m e lo r na ţiona le  de dezvo lta re  loca la 42 .02.65 2 ,608,852 .00 0.00 0.00 2 ,608,852 .00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
303 T O T A L  C H E L T U IE L I (c o d  50 .02+59 .02+64 .02+69 .02+79 .02 ) 49.02 10,377,986.00 0.00 2,710,195 .00 5 ,365,825 .00 1,332,817 .00 969,149 .00 5 ,541,654 .00 5 ,662,214 .00 5,779,643 .00
304 C H E L T U IE L I C U R E N T E  (cod  10+ 20+ 30+ 40+ 50+ 51+ 55+ 56+ 57+ 59) 01 5,411,134 .00 0.00 2 ,097,195 .00 1,672,865.00 1,047,817 .00 593 ,257 .00 5 ,541,654 .00 5 ,662,214 .00 5,779,643 .00
305 TITLUL 1 C H E L T U IE L I D E  P E R S O N A L  (cod 10.01 la 10.03) 10 2 ,083,734 .00 0.00 500,931 00 634 ,229 .00 532 ,317 .00 416 ,257 .00 2 ,131,188 .00 2 ,173 ,425 .00 2 ,214,317 .00
306 C he ltu ie li sa la ria te  in b an i 10.01 1 ,714,745.00 0.00 411 ,830 .00 517,780 .00 438 ,695 .00 346,440 .00
307 S a la rii de  baza 10.01.01 1 ,394,754.00 0.00 369,041 .00 399 ,432 .00 345 ,118 .00 281,163 .00
308 A lte  sp o ru ri 10.01.06 235,696 .00 0.00 22,424.00 94,148 .00 70,812 .00 48 ,312 .00
309 F o n d  a fe re n t p la ţii cu  ora 10.01.11 46,087 .00 0.00 11,629.00 13,500.00 12,129 00 8 ,829.00
310 Inde m n iza ţii p lă tite  u n o r p e rso a n e  d in a fa ra  u n ita tii 10.01.12 35,000  00 0.00 7 ,000.00 10,000.00 10,000 00 8.000.0C
311 In d e m n iza ţii de  d e le g a re 10.01 13 3,208.00 0.00 1,736.00 700 .00 636 00 136.00
312 C on trib u ţii (cod  10.03.01 la 10.03.06) 10.03 368,989.00 0.00 89,101.00 116 ,449 .00 93 ,622 .00 69 ,817 .00
313 C on trib u ţii de  a s ig u ră ri so c ia le  de s ta t 10.03.01 258,685.00 0.00 62,320.00 80,592.00 66 ,010 .00 49,763.00
COMUNA POIANA STAMPEI (CENTRALIZAT) Paqe 2 of 20



Nr.
C rt. Denumirea indicatorilor Cod

indicator

B u g e t  2 0 1 7 E ş t i  ma r i
PREVEDERI ANUALE PREVEDERI TRI MESTRl ALE

2 0 1 8 2 0 1 9 2 0 2 0TOTAL

din care credite 
bugetare 
destinate 

stingerii plăţilor 
restante

Trim I T r im  !i T r im  (II T r im  IV

314 C on trib u ţii de a s ig u ră ri de  şom a j 10.03.02 8,502.00 0.00 2 ,142.00 2,661.00 2,090.00 1,609.00

315 C on tribu ţii de  a s ig u ră ri soc ia le  de  sana ta te 10.03.03 86,350 .00 0.00 21,122 .00 28,175 .00 21,735 .00 15,318.00

316 C on trib u ţii de  a s ig u ră ri pen tru  a cc iden te  de m unca  s i b o li p ro fe s io n a le 10.03.04 2 ,775.00 0.00 612.00 954.00 646 .00 563.00

317 C on trib u ţii p t co nce d ii s i indem n iza ţii 10.03 06 12,677.00 0.00 2,905.00 4,067.00 3,141.00 2,564  00

318 TITLUL II B U N U R I S I S E R V IC II (cod  20.01 la 20 .06+ 20 .09  la 
20.1 6+ 2 0 .1 8  la  20 .27+20 .30 )

20 2 ,436,900.00 0.00 1 ,164,400.00 673 ,500 .00 490 ,000 .00 109,000.00 2 ,497 ,827 .00 2 ,555 ,277 .00 2,611,412.01

319 B u n u ri s i se rv ic ii 20.01 1 ,069,500.00 0.00 586 ,000 .00 239 ,500 .00 157,000.00 87,000 .00

320 F u rn itu ri de  b irou 20.01.01 23,000 .00 0.00 14,500.00 3 ,500.00 3 ,000.00 2 ,000.00

321 M ateria le  p e n tru  cu ră ţen ie 20 .01.02 30,500 .00 0.00 10,500.00 7 ,500.00 6 ,500.00 6,000.00

322 încălzit. Ilu m in a t s i to rta  m otrica 20.01 .03 209,500.00 0.00 72,500 .00 52,500.00 55,500.00 29,000 .00

323 Apa, ca na l s i sa lub rita te 20 .01.04 1,000.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00 0 00

324 C arb u ra n ţi s i lub rifia n ti 20 .01.05 92,000 .00 0.00 35,500 00 25,500 .00 25.500.G0 5,500.00

325 P iese  de sch im b 20 .01.06 15,000.00 0.00 11,500.00 1,500.00 1,500.00 500.00

326 Transport 20 .01.07 88,000 .00 0.00 44 ,500 .00 34,500 .00 4 ,500.00 4.500.00

327 PGsta, te lecom un ica ţii, radio, tv, in te rn e t 2 0 .01 .08 55,000.00 0.00 22,500 .00 12,500.00 12,500.00 7,500.00

328 M ateria le  s i p re s tă ri de  se rv ic ii cu  c a ra c te r func ţio na l 20.01.09 52,000 .00 0 90 35,000 00 6,000.00 6,000.00 4,000.00

329 A lte  b un u ri s i se rv ic ii p en tru  in tre tine re  s i funcţionare 20 .01 .30 503,500 00 0.00 337,500 00 96,000 .00 42,000 .00 28,000 .00

330 R e p a ra ţii cu ren te 20 .02 192,000.00 0.00 111,000.00 31,000 .00 30,000.00 20,000 .00

331 B u n u ri de  na tu ra  o b ie c te lo r de in ve n ta r (cod 20 .05 .01 + 2 0 .0 5 .0 3+ 2 0 .0 5  30) 20 .05 50,000.00 0.00 50,000 .00 0.00 0.00 0.00

332 A lte  ob iec te  de in ve n ta r 2 0 .0 5 .30 50,000.00 0.00 50,000 .00 0.00 0.00 0.00

333 D ep lasări, de tasari, tran s fe ră ri (cod  20 .06 .01+20 .06 .02) 20.06 15,100.00 0.00 9 ,100.00 2,000.00 2,000.00 2 ,000.00

334 D ep la să ri in terne, detaşări, trans fe ră ri 20.06.01 13,500.00 0.00 7 ,600.00 2 ,000.00 2,000.00 2 ,000.00

335 D ep la să ri in s tră ină ta te 20.06  02 1,500.00 0 00 1,500.00 0.00 0.00 0 00

336 Cârti, p u b lic a ţii s i m a te ria le  d ocum en ta re 20.11 2 ,000.00 0.00 2 ,000.00 0.00 0.00 0.00

337 C onsu ltan ta  s i expertiza 20  12 26,000 .00 0.00 26,000 .00 0.00 0.00 0.00

338 P regă tire  p ro fe s io n a la 20 .13 12,300.00 0.00 10,300.00 1,000.00 1,000.00 0.00

339 A lte  ch e ltu ie li (cod  20.30.01 la
20 .3 0 .04 + 2 0  30 .06+ 2 0 .3 0 .0 7+ 20 .3 0 .0 9 + 20 .30 .3 0 )

20 .30 1,070.000.00 0.00 370,000 .00 400 ,000 .00 300 ,000  00 0.00

340 A lte  c h e ltu ie li cu  b u n u ri s i se rv ic ii 2 0 .30 .30 1,070,000.00 0.00 370 ,000 .00 400 ,000 .00 300,000.00 0.00

341 TITLU L V F O N D U R I D E  R E Z E R V A  (cod  50.04) 50 50,000 .00 0.00 50,000 .00 0.00 0.00 0 00 51.250 .00 52,429 .00 53,581 0(

342 Fo n d  de rezerva  buge ta ra  la d ispoziţia  co n s iliilo r loca le  s i ju d e ţe n e 50.04 50,000 .00 C.00 50,000 .00 0.00 0.00 0.00

343 TITLU L IX  A S IS T E N T A  S O C IA LA  (cod  57.02) 57 195,500.00 0.00 48,500 .00 61 ,500 .00 21 ,500 .00 64 ,000 .00 200 ,263 .00 204 ,753 .00 209.143.0C
344 A ju to are  soc ia le  (co d  57.02.01 la 57.02.05) 57.02 195,500.00 0.00 48 ,500 .00 61,500  00 21 ,500 .00 64 ,000 .00
345 A ju to a re  soc ia le  in n um e ra r 57.02.01 150,500.00 0.00 47,000 .00 40 ,000 .00 21,000 .00 42 ,500 .00
346 A ju to are  soc ia le  in natura 57.02.02 40 ,000 .00 0 .00 0.0G 20,000 .00 0.00 20,000 .00
347 T ichete  de c reşă  ş i tiche te  soc ia le  p en tru  g ră d in iţă 57.02 .03 5,000.00 0.00 1,500.00 1 ,500.00 500.00 1,500.00
348 TITLUL X I A L T E  C H E L T U IE L I (cod

5 9 .0 1+ 5 9 .0 2 + 59 .11+ 59 .12+ 59 .15+ 59 .17+ 59 .22+ 59 .25+ 59 .30)
59 645,000.00 0.00 333 ,364  00 303 ,636 .00 4 ,000.00 4,000.00 661 ,126 .00 676 ,330 .00 691.190.0C

349 B urse 5 9.01 20,000  00 0 00 8,364.00 3 ,636.00 4 ,000.00 4,000.00
350 A so c ia ţii s i fu n d a ţii 59.11 25,000 .00 0.00 25,000 .00 0.00 0.00 0 00
351 S usţine rea  cu lte lo r 59 .12 600 ,000 .00 0.00 300,000 .00 300 ,000  00 0.00 0.00
352 C H E L T U IE L I D E  C A P IT A L  (cod  71+72) 70 4,968,852 .00 0.00 613 ,000 .00 3 ,692,960 .00 285 ,000 .00 375,892 .00 0.00 0.00 0.0I

COMUNA POIANA STAMPEI (CENTRALIZAT) P a ñ o  ^  r*f OC\



Nr.
Crt. Denumirea indicatorilor Cod

indicator

B u g e t  2 0 1 7 E ş t i  m a r i
PREVEDERI ANUALE PREVEDERI TRI MESTRI ALE

2 0 1 8 2 0 1 9 2 0 2 0TOTAL

din care credite 
bugetare 
destinate 

stingerii p lăţilor 
restante

Trim 1 Trim II T r im  III T r im  IV

353 TITLUL X II  A C T IV E  N E F IN A N C IA R E  (cod  71.01 la 71.03) 71 4 ,966,852 .00 0.00 613,000 .00 3,692,960 .00 285 ,000 .00 375,892 .00 0 .00 0.00 0.01

354 A c tive  fixe 71.01 4 ,966,852 .00 0.00 613 ,000 .00 3,692,960 .00 285 ,000 .00 375,892.00

355 C on s tru c ţii 71.01.01 4 ,398,852 .00 0.00 240 ,000 .00 3 ,532,960 .00 250 ,000 .00 375 ,892 .00

356 M obilie r, apa ra tu ra  b iro tica  s i a lte  ac tive  co rpo ra le 71.01.03 20 ,000 .00 0.00 20 ,000 .00 0.00 0.00 0.00

357 A lte  ac tive  fixe 71.01.30 548,000.00 0.00 353 ,000 .00 160,000.00 35,000 00 0.00

359 P a rte a  l-a S E R V IC II P U B L IC E  G E N E R A L E  (co d  
51.02+54 .02+55 .02+56 .02)

50.02 1,482,085.00 0.00 733 ,626 .00 358,570.00 238,820.00 151,069.00 1 ,376,624 .00 1,390,334 .00 1,403,728.01

360 A u to r ita t i  p u b lic e  s i a c ţ iu n i e x te rn e  (c o d  51.02.01) 51.02 1,432,085.00 0.00 683,626 .00 358,570 .00 238,820 .00 151,069.00 1 ,325,374 .00 1 ,337,905.00 1,350,147.01

361 C H E L T U IE L I C U R E N T E  (co d  10+ 20+ 30+ 40+ 50+ 51+ 55+ 56+ 57+ 59) 01 1,312,085.00 0.00 563,626 .00 358,570.00 238 ,820  00 151,069.00 1,325,374 .00 1,337,905 .00 1,350,147.01

362 TITLU L 1 C H E L T U IE L I D E  P E R S O N A L  (cod  10.01 la 10.03) 10 730 ,585 .00 0.00 170 ,126 .00 265 ,570 .00 204 ,320 .00 140,569.00 780 ,585 .00 780 ,585 .00 7 80 ,585 .0(

363 C he ltu ie li sa la ria te  in  b an i 10.01 644 ,560 .00 0.00 140 ,900 .00 218 ,720 .00 168,720.00 116,220.00

364 S a la rii de  baza 10.01.01 401 ,796 .00 0.00 117,000.00 124,932.00 94,932 .00 64 ,932 .00

365 A lte  sp o ru ri 10.01.06 205,264 .00 0.00 15,400.00 83,288 .00 63 ,288 .00 43 .288 .00

366 Indem n iza ţii p lă tite  u n o r p e rso a n e  d in afara u n ita tii 10.01.12 35,000 .00 0.00 7,000.00 10,000.00 10,000.00 8 ,000.00

367 Indem n iza ţii de de legare 10.01.13 2 ,500.00 0.00 1,500.00 500.00 500.00 0.00

368 C on trib u ţii (cod  10.03.01 la 10.03.06) 10.03 136,025.00 0.00 29,226  00 46,850 .00 35,600 .00 24 ,349 .00

369 C on tribu ţii de as ig u ră ri so c ia le  de s ta t 10 03.01 94,999 .00 0.00 20,000 .00 32,900.00 25 ,000 .00 17,099.00

370 C on trib u ţii de  as ig u ră ri de  şo m a j 10.03.02 3 ,173.00 0.00 800.00 1,041.00 791.00 541.00

371 C on trib u ţii de  as ig u ră ri so c ia le  de sana ta te 10 03  03 31,881 .00 0.00 7,200.00 10,827 .00 8 ,227.00 5 ,627 00

372 C on trib u ţii de  as ig u ră ri pen tru  acc id e n te  de m unca s i b o li p ro fe s io n a le 10.03.04 901.00 0.00 190.00 312.00 237 .00 162.00

373 C on trib u ţii p t  co nce d ii s i indem n iza ţii 10.03.06 5 ,071.00 0.00 1,036.00 1,770.00 1,345.00 920.00

374 TITLU L II B U N U R I S I S E R V IC II (cod  20.01 la 2 0 .06+ 20 .09  la 
2 0 .1 6+ 2 0 .1 8  la 20 .27+20 .30 )

20 531 ,500 .00 0.00 393 ,500 .00 93,000 .00 34,500 .00 10,500.00 544 ,789 .00 557 ,320 .00 569,562.01

375 B u n uri s i se rv ic ii 20.01 407 ,000 .00 0.00 269 ,000 .00 93,000 .00 34,500 .00 10,500.00

376 F u rn itu ri de b irou 20.01.01 13,500.00 0.00 9 ,000.00 2 ,000.00 1,500.00 1,000.00

377 M ate ria le  p en tru  cu ră ţen ie 20.01 .02 5 ,000.00 0.00 4 ,000 .00 1,000.00 0.00 0.00

378 încă lz it, Ilum ina t s i fo rţa  m otrica 20.01 .03 25,500 .00 0.00 10,000.00 10,000.00 3 ,000.00 2 ,500.00

379 A pa, ca na l s i s a lub rita te 20.01.04 1,000.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00 0 .00

380 C arb u ra n ţi s i lub rifian ti 20 .01.05 72,000 .00 0.00 30,000 .00 20,000 .00 20,000 .00 2,000.00

381 P iese  de sch im b 20 .01.06 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00
382 Transport 20.01 .07 5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00
383 Posta, te lecom un ica ţii, radio, tv, in te rn e t 20.01 .08 45,000 .00 0.00 20,000 .00 10,000.00 10,000.00 5,000.00
384 M ate ria le  s i p re s tă ri de  se rv ic ii cu  ca ra c te r func ţio na l 20.01.09 30,000 .00 0.00 30,000 .00 0.00 0.00 0 .00
385 A lte  bunu ri s i s e rv ic ii p en tru  în tre ţine re  s i func ţionare 2 0 .01 .30 200 ,000 .00 0.00 150,000 .00 50,000 .00 0.00 0.00
386 R e p a ra ţii cu ren te 20.02 50,000 .00 0.00 50,000 .00 0.00 0.00 0.00
387 B u n u ri de  natu ra  o b ie c te lo r de in ve n ta r (cod  20 .05 .01 + 2 0 .0 5 .0 3+ 2 0 .0 5 .3 0 ) 20.05 30,000.00 0.00 30,000  00 0.00 0.00 0.00

... .

388 A lte  ob iec te  de in ve n ta r 2 0 .05 .30 30,000 .00 0.00 30,000 00 0.00 0.00 0.00 -

389 D ep lasări, detasari, tran s fe ră ri (cod  20 .0 6 .01 + 2 0  06.02) 20.06 6 ,500.00 0.00 6,500.00 0 00 0.00 0 00
390 D e p la să ri in terne, detaşări, trans fe ră ri 20 .06.01 5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0 00

—391 D ep la sări in s tră ină ta te 20.06 .02 1,500.00 0.00 1,500.00 0.00 0.00 0.00
392 Consultanta si expertiza 20 .12 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00

COMUNA POIANA STAMPEI (CENTRALIZAT) D ono / nf OH



Nr.
Crt. Denumirea indicatorilor

B u g e t  2 0 1 7 E s t  i m a r i

Cod PREVEDERI ANUALE PREVEDERI TRI MESTRI ALE

2 0 1 8 2 0 1 9 2 0 2 0

indicator

TOTAL

din care credite 
bugetare 
destinate 

stingerii p lăţilor 
restante

Trim I Trim II Trim III T r im  IV

393 P regă tire  p ro fes iona la 20.13 8,000.00 0.00 8 ,000.00 0.00 0.00 0.00

394 A lte  ch e ltu ie li (cod  20.30.01  la
20 30 .04+20 .3 0 .0 6+ 20 .3 0 .0 7 + 20 .30 .0 9 + 2 0 .30 .30 )

20.30 20,000 .00 0.00 20,000 .00 0.00 0.00 0.00

395 A lte  ch e ltu ie li cu  b u n u ri s i s e rv ic ii 20 .30.30 20,000 .00 0.00 20.000 .00 0.00 0.00 0.00

396 C H E L T U IE L I D E  C A P IT A L  (cod  71+72) 70 120,000.00 0.00 120,000.00 0.00 o.oc 0.00 0.00 0.00 O.OC

397 TITLU L X II A C T IV E  N E F IN A N C IA R E  (cod  71.01 la 71.03) 71 120,000.00 0.00 120,000.00 0.00 0.00 o.oc 0.00 o.co o.oc

398 A c tive  fixe 71.01 120,000.00 0 00 120,000.00 0.00 0.00 0.00

399 C on s tru c ţii 71.01.01 50,000.00 0.00 50,000 .00 0.00 0.00 0.00

400 M obilie r, apa ra tu ra  b iro tica  s i a lte  ac tive  co rpo ra le 71.01.03 20 ,000 .00 0.00 20,000 .00 0.00 0.00 0.00

401 A lte  ac tive  fixe 71.01.30 50,000 .00 0.00 50,000 .00 0.00 0.00 0.00

403 A u to r ita t i  e x e c u t iv e  s i le g is la t iv e  (c o d  51.02.01 .03) 51.02.01 1 ,432,085.00 0.00 683 ,626 .00 358,570.00 238 ,820 .00 151,069.00 1,325,374 .00 1 ,337,905.00 1 ,350 ,147 .0C

404 A u to r ita t i  e x e c u t iv e 51.02.01.03 1 ,432,085.00 0.00 683 ,626 .00 358,570.00 238,820.00 151,069.00 1,325,374 .00 1 ,337,905.00 1 ,350 ,147 .0(

406 A lte  s e rv ic i i  p u b lic e  g e n e ra le  (c o d  54.02.05  la 
54.02 .07+54 .02 .10+54 .02 .50)

54.02 50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 51,250 .00 52,429 .00 53,581.01

407 C H E L T U IE L I C U R E N T E  (cod  1 0+ 20+ 30+ 40+ 50+ 51+ 55+ 56+ 57+ 59) 01 50,000 .00 0.00 50,000 .00 0.00 0.00 0.00 51,250 .00 52,429.00 53,581.01

408 TITLUL V F O N D U R I D E  R E Z E R V A  (cod  50.04) 50 50,000 .00 o.oc 50,000 .00 0.00 0.00 0.00 51,250 .00 52,429 .00 53,581.01

409 F o n d  de rezerva buge ta ra  la d ispoziţia  c o n s iliilo r loca le  s i ju d e ţe n e 50.04 50,000 00 0.00 50,000 .00 0.00 0.00 C.00

411 F o n d  de  re ze rva  b u g e ta ra  la  d is p o z iţ ia  a u to r ită ţ i lo r  lo c a le 54.02.05 50,000.00 0.00 50,000 .00 0.00 0.00 0.00 51,250 .00 52,429 00 53,581.01

443 P artea a lll-a  C H E LT U IE L I S O C IA L -C U L T U R A L E  (cod 
65 0 2+ 66 .02+67 .02+68  02)

64.02 3 ,469,049 .00 0.00 1 ,356,569.00 1,294,295.00 423 ,997 .00 394,188 .00 2 ,701 ,330 .00 2 ,774,513 .00 2,845,651 .0 '

444 In v a ta m a n t (co d  65 .02.03  la 65.02 .05+ 65 .02 .07+ 65 .02 .11+ 65 .02 .50 ) 65.02 1 ,408,000.00 0.00 536,364.00 322,635.00 300,000.00 249 ,000 .00 1 ,255,128 .00 1,283,955.00 1,311,680.0

445 C H E L T U IE L I C U R E N T E  (cod  1 0+ 20+ 30+ 40+ 50+ 51+ 55+ 56+ 57+ 59) 01 1,210,000 .00 0.00 338 ,364 .00 322,636.00 300,000 .00 249 ,000 .00 1 ,255,128 .00 1 ,283,955.00 1,311,680.0

446 TITLUL 1 C H E L T U IE L I D E  P E R S O N A L  (cod  10.01 la 10.03) 10 1 ,000,000.00 0.00 252 ,000 .00 278,000.00 256 ,000 .00 214,000 .00 1 .040,000 .00 1,064,000  00 1,087,000 0

447 C he ltu ie li sa la ria te  in ban i 10.01 822 .150 .00 0.00 206 ,630 .00 225 ,060 .00 210 ,630 .00 179,830.00

448 S a la rii de  baza 10.01.01 745 ,023 .00 0.00 187,641.00 200,500.00 190,841.00^ 165,841.00

449 A lte  sp o ru ri 10.01.06 30,432 .00 0.00 7 ,024.00 10,860.00 7 ,524.00 5 ,024.00

450 Fo n d  a fe re n t p la ţii cu  ora 10.01.11 46,087 .00 0.00 11,629.00 13,500.00 12,129 00 8,829.00 i .......
451 Indem n iza ţii de  de legare 10.01.13 603 .00 0.00 136.00 200.00 136 00 136.00 I
452 C on trib u ţii (cod  10.03.01 la 10.03.06) 10.03 177,850.00 0.00 45 ,370 .00 52,940.00 45.370 .00 34,170 .00 I
453 C on trib u ţii de  a s ig u ră ri soc ia le  de s ta t 10.03.01 125,002.00 0.00 32 ,134 .00 36,000.00 32,134 .00 24 ,734 .00

454 C on trib u ţii de  a s ig u ră ri de  şom a j 10.03.02 4 ,101.00 0.00 1,017.00 1,250.00 1,017.00 817.00

455 C on trib u ţii de  a s ig u ră ri soc ia le  de sana ta te 10.03.03 41 ,734 .00 0.00 10,578.00 13,500.00 10.578.00 7 ,078.00

456 C on trib u ţii de  a s ig u ră ri pen tru  a cc iden te  de m unca  s i b o li p ro fes iona le 10.03.04 1,502.00 0.00 324.00 530.00 324.00 324.00

457 C on trib u ţii p t co n ce d ii s i inde m n iza ţii 10.03 06 5,511.00 0.00 1,317.00 1,660.00 1,317.00 1,217.00

458 TITLUL II B U N U R I S I S E R V IC II (cod  20.01 la 20 .06+ 20 .09  la 
20.1 6+ 2 0 .1 8  la 20.27+20 .30 )

20 185,000.00 0.00 76,500 .00 39,500.00 39,500.00 29,500 .00 189,627.00 193,984.00 198,248.1

459 B u n uri s i se rv ic ii 20.01 135,000.00 0.00 35,500 .00 35,500.00 36,500 .00 27 ,500 .00

460 F u rn itu ri de b irou 20.01.01 5 ,500.00 0.00 1,500.00 1,500.00 1,500.00 1,000.00

461 M ate ria le  pen tru  cu ră ţen ie 20.01.02 5 ,500.00 0 00 1,500 00 1,500.00 1,500.00 1,000.00

462 încălzit. Ilum ina t s i fo rţa  m otrica 20.01.03 9,000.00 0.00 2 ,500.00 2,500.00 2,500.00 1,500.00

463 C arb u ra n ţi s i lu b rifian ti 20 .01.05 20,000 .00 0 00 5,500.00 5.500.0C 5,500.00 3 ,500.00

464 P iese  de sch im b 20.01.06 5,000.00 0.00 1,500.00 1.500.0C 1,500.00 500.00

P a r ip  5  n f  9 0



N r .

Cri. Denumirea indicatorilor

B u g e t  2 0 1 7 E s t  i m a r i
Cod

indicator
PREVEDERI ANUALE PREVEDERI T R I  MESTRI ALE

2 0 1 8 2 0 1 9 2 0 2 0T O T A L

d in  ca re  c re d ite  
b u g e ta re  
d e s tin a te  

s t in g e r ii  p lă ţ ilo r 
re s tan te

T r in i  ! T r im  II T r im  III T r im  IV

4 6 5 T ransport 20.01.07 1 8 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 4 , 5 0 0 .0 0 4 ,5 0 0 .0 0 4 , 5 0 0 .0 0 4 , 5 0 0 .0 0

4 6 6 Posta, te lecom un ica ţii, rad io , tv, in te rn e t 20 .01.08 6 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 1 ,5 0 0 .0 0 1 ,5 0 0 .0 0 1 , 5 0 0 .0 0 1 ,5 0 0 .0 0

4 6 7 M ateria le  s i p re s tă ri de  se rv ic ii cu  c a ra c te r fu n c ţio na l 20.01.09 2 2 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 6 , 0 0 0 .0 0 6 ,0 0 0 .0 0 6 ,0 0 0 .0 0 4 , 0 0 0 .0 0

4 6 8 A lte  b un u ri s i s e rv ic ii p en tru  în tre ţine re  s i func ţiona re 20 .01 .30 4 4 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 1 1 ,0 0 0 .0 0 1 1 ,0 0 0 .0 0 1 2 ,0 0 0 .0 0 1 0 ,0 0 0 .0 0

4 6 9 R ep a ra ţii cu ren te 20.02 2 , 0 0 0 .0 0 0  0 0 1 ,0 0 0 .0 0 1 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

4 7 0 B u n uri de  natu ra  o b ie c te lo r de  in ve n ta r (cod  2 0 .0 5 .01+ 20 .05 .03+ 20 .05 .30) 20 .05 2 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 2 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

471 A lte  ob iec te  de  in ve n ta r 20.05 .30 2 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 2 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

4 7 2 D ep lasări, detasari, tra n s fe ră ri (cod  20 .06 .01+ 20 .06 .02) 20.06 8 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 2 ,0 0 0 .0 0 2 ,0 0 0 .0 0 2 ,0 0 0 .0 0 2 , 0 0 0 .0 0

4 7 3 D ep la să ri in terne, detaşări, tra n s fe ră ri 20.06.01 8 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 2 ,0 0 0 .0 0 2 ,0 0 0 .0 0 2 ,0 0 0 .0 0 2 ,0 0 0 .0 0

4 7 4 C onsu ltan ta  s i expertiza 20 .12 1 6 ,0 0 0 .0 0 0.00 1 6 ,0 0 0  00 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

475 P regă tire  p ro fe s io n a la 20.13 4 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 2 ,0 0 0 .0 0 1 ,0 0 0 .0 0 1 ,0 0 0  0 0 0 .0 0

4 7 6 TITLUL IX  A S IS T E N T A  S O C IA L A  (cod  57.02) 57 5 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 1 , 5 0 0 .0 0 1 , 5 0 0 .0 0 5 0 0 .0 0 1 , 5 0 0 .0 0 5 ,0 0 0 .0 0 5 ,0 0 0 .0 0 5 ,0 0 0 . 0C

4 7 7 A ju to a re  soc ia le  (cod  57.02.01 la 57.02.05) 57.02 5 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 1 ,5 0 0 .0 0 1 , 5 0 0 .0 0 5 0 0 .0 0 1 , 5 0 0 .0 0

4 7 8 Tichete  de  creşă  ş i tiche te  soc ia le  p e n tru  g ră d in iţă 57 .02.03 5 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 1 , 5 0 0 .0 0 1 ,5 0 0 .0 0 5 0 0 .0 0 1 , 5 0 0 .0 0

4 7 9 TITLUL X I A L  TE C H EL TU IE L I (cod
59.01+59 .02+ 59 .11 + 5 9 .1 2+ 5 9 .1 5 + 5 9 .17 + 5 9 .2 2 + 59 .2 5 + 5 9 .3 0)

59 2 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 8 , 3 6 4 .0 0 3 ,6 3 6 .0 0 4 ,0 0 0 .0 0 4 ,0 0 0 .0 0 2 0 , 5 0 1 .0 0 2 0 ,9 7 1 .0 0 2 1 ,4 3 2 .0 0

4 8 0 B urse 59.01 2 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 8 , 3 6 4 .0 0 3 ,6 3 6 .0 0 4 ,0 0 0 .0 0 4 ,0 0 0 .0 0

481 C H E L T U IE L I D E  C A P ITA L  (cod  71+72) 70 1 9 8 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 1 9 8 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 O.OC

4 8 2 TITLUL X II A C T IV E  N E F IN A N C IA R E  (cod  71.01 la 71.03) 71 1 9 8 ,0 0 0 .0 0 0.00 1 9 8 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 o.oc
4 8 3 A ctive  fixe 71.01 1 9 8 ,0 0 0 .0 0 0.00 1 9 8 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

4 8 4 C on s tru c ţii 71.01.01 9 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 9 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

4 8 5 A lte  ac tive  fixe 71.01.30 1 0 8 , 0 0 0 .0 0 0 .0 0 1 0 8 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

487 In v a ta m a n t p re ş c o la r  s i p r im a r  (c o d  65 .02 .03 .01+ 65 .02 .03 .02 ) 65.02.03 751,472 .00 0.00 325,674.00 157,750.00 146,174.00 121 ,874 .00 5 9 3 ,2 9 8 .0 0 5 9 5 ,0 1 6 .0 0 5 9 6 ,6 9 9 .0 0

488 In v a ta m a n t p re ş c o la r 65.02.03.01 308,923.00 0.00 160,711.00 56,740.00 51,711.00 39,761 .00 2 0 9 ,4 7 3 .0 0 2 0 9 ,9 9 1 .0 0 2 1 0 ,4 9 9 .0 0

489 In v a ta m a n t p r im a r 65 .02.03 .02 442 ,549 .00 0.00 164,963.00 101,010.00 94,463 .00 82 ,113 .00 3 8 3 ,8 2 5 .0 0 3 8 5 ,0 2 5 .0 0 3 8 6 ,2 0 0 .00

490 In v a ta m a n t s e c u n d a r  (c o d  65.02.04 .01  la 65 .02 .04 .03 ) 65 .02.04 651 ,528 .00 0.00 209,190.00 163,386.00 153,326.00 125,626 .00 6 5 6 ,8 3 0 .0 0 6 8 3 ,9 3 9 .0 0 7 0 9 ,9 8 1 .00

491 In v a ta m a n t s e c u n d a r  in fe r io r 65.02.04.01 651,528 .00 0.00 209,190.00 163,386.00 153,326.00 125,626 .00 6 5 6 ,8 3 0 .0 0 6 8 3 ,9 3 9 .0 0 7 0 9 ,9 8 1 .0 0

502 A lte  c h e ltu ie li  in  d o m e n iu l in v a ta m a n tu lu i 65.02.50 5,000.00 0.00 1,500.00 1,500.00 500.00 1,500.00 5 ,0 0 0 .0 0 5 ,0 0 0 .0 0 5 ,0 0 0 .00

513 C u ltu ra , re c re e re  s i re lig ie  (c o d  6 7 .02 .03+67 .02 .05+67 .02 .06+ 67 .02 .50 ) 67.02 1,660,316 .00 0.00 721,755.00 856,526 .00 48 ,547 .00 33,488 .00 1 ,0 3 3 ,2 5 2 .0 0 1 ,0 5 4 ,8 8 1 .0 0 1 ,0 7 6 ,0 1 2 .00

5 1 4 C H E LT U IE L I C U R E N T E  (co d  1 0+ 20+ 30+ 40+ 50+ 51+ 55+ 56+ 57+ 59) 01 1 . 0 1 0 ,3 1 6 .0 0 0 .0 0 5 7 1 ,7 5 5  00 3 5 6 , 5 2 6 .0 0 4 8 ,5 4 7 .0 0 3 3 ,4 8 8 .0 0 1 ,0 3 3 ,2 5 2  0 0 1 ,0 5 4 , 8 8 1 .0 0 1 ,0 7 6 .0 1 2 .00
5 1 5 TITLUL 1 C H E L T U IE L I D E  P E R S O N A L  (cod  10.01 la 10.03) 10 9 2 ,9 1 6 .0 0 0 .0 0 2 7 , 3 5 5 .0 0 3 5 ,5 2 6 .0 0 1 7 , 5 4 7 .0 0 1 2 ,4 8 8 .0 0 9 2 ,9 1 6 .0 0 9 2 ,9 1 6 .0 0 9 2 ,916 .00
5 1 6 C he ltu ie li sa la ria le  in b an i 10.01 7 5 ,8 3 5 .0 0 0 .0 0 2 2 , 3 0 0 .0 0 2 9 ,0 0 0 .0 0 1 4 , 3 4 5 .0 0 1 0 , 1 9 0 .0 0
5 1 7 S a la rii de baza 10.01.01 7 5 ,7 3 5 .0 0 0 .0 0 2 2 ,2 0 0 .0 0 2 9 ,0 0 0 .0 0 1 4 ,3 4 5 .0 0 1 0 , 1 9 0 .0 0
5 1 8 Indem n iza ţii de  de legare 10.01.13 1 0 0 .0 0 0 .0 0 1 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0  0 0
5 1 9 C on trib u ţii (cod  10.03.01 la 10.03.06) 10.03 1 7 ,0 8 1 .0 0 0 .0 0 5 ,0 5 5 .0 0 6 ,5 2 6 .0 0 3 , 2 0 2 .0 0 2 , 2 9 8 .0 0
5 2 0 C on trib u ţii de  as ig u ră ri so c ia le  de s ta t 10.03.01 1 1 ,9 8 2 .0 0 0 .0 0 3 ,5 5 0 .0 0 4 , 5 8 2 .0 0 2 , 2 4 0 .OG 1 .6 1 0  0 0
521 C on trib u ţii de a s ig u ră ri de  şo m a j 10.03.02 3 8 3 .0 0 0 .0 0 1 1 5 .0 0 1 4 5 .0 0 7 2 .0 0 51 0 0
5 2 2 C on tribu ţii de a s ig u ră ri soc ia le  de sa na ta te 10.03.03 3 ,9 4 7 .0 0 0 .0 0 1 , 1 6 0 .0 0 1 ,5 0 8 .0 0 7 4 6 .0 0 5 3 3 .0 0
5 23 C on tribu ţii de  a s ig u ră ri p en tru  acc id e n te  de m unca  s i b o li p ro fes iona le 10.03.04 1 1 8 .0 0 0 .0 0 3 5 .0 0 4 4 .0 0 2 2 .0 0 1 7 .0 0
5 2 4 C on trib u ţii p t co n ce d ii s i indem n iza ţii 10.03.06 6 5 1 .0 0 0.00 1 9 5 .0 0 2 4 7 .0 0 1 2 2 .0 0 8 7 .0 0

COMUNA POIANA STAMPEI (CENTRALIZAT) P a  n a  £  r»f OH



Nr.
Crt. Denumirea indica torilor Cod

indicator

B u g e t  2 0 1 7 E s t  i m a r i

PREVEDERI ANUALE PREVEDERI TRI MESTRI ALE

2 0 1 8 2 0 1 9 2 0 2 0T O T A L

d in  ca re  c re d ite  
b u g e ta re  
d e s tin a te  

s t in g e r ii  p lă ţilo r 
re s tan te

T r im  I T r im  II T r im  III T r im  IV

5 2 5 TITLUL l l  B U N U R I S I S E R V IC II (cod  20.01 la 20 .06+20 .09  la 
20.1 6+ 2 0 .1 8  la 20.27+20 .30 )

20 2 9 2 ,4 0 0 .0 0 0 .0 0 2 1 9 ,4 0 0 .0 0 2 1 ,0 0 0 .0 0 3 1 ,0 0 0 .0 0 2 1 ,0 0 0 .0 0 2 9 9 ,7 1 1 .0 0 3 0 6  6 0 6  00 3 1 3 .3 3 8 .0C

5 2 6 B u n u ri s i se rv ic ii 20.01 2 6 9 , 5 0 0 .0 0 0 .0 0 1 9 6 , 5 0 0 .0 0 2 1 , 0 0 0 .0 0 3 1 ,0 0 0 .0 0 2 1 ,0 0 0 .0 0

5 2 7 F u rn itu ri de  b irou 20.01.01 4 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 4 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0  0 0

5 2 8 M ate ria le  p en tru  cu ră ţen ie 20 .01.02 2 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 5 ,0 0 0 .0 0 5 ,0 0 0 .0 0 5 , 0 0 0 .0 0 5 ,0 0 0 .0 0

5 2 9 încălzit, Ilu m in a t s i  fo rţa  m o trica 20 .01.03 7 5 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 3 0 ,0 0 0 .0 0 1 5 ,0 0 0 .0 0 1 5 ,0 0 0 .0 0 1 5 ,0 0 0 .0 0

5 3 0 T ransport 20 .01.07 1 5 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 1 5 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

531 Posta, te lecom un ica ţii, radio, tv, in te rn e t 20 .01.08 4 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 1 ,0 0 0 .0 0 1 ,0 0 0 .0 0 1 , 0 0 0 .0 0 1 ,0 0 0 .0 0

5 3 2 A lte  b u n u ri s i s e rv ic ii pen tru  în tre ţine re  s i func ţiona re 20.01 .30 1 5 1 , 5 0 0 .0 0 0 .0 0 1 4 1 ,5 0 0 .0 0 0 .0 0 1 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0

5 3 3 R ep a ra ţii cu ren te 20.02 2 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 2 0 , 0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

5 3 4 D ep lasări, detasari, tra n s fe ră ri (cod  20 .06 .01+20 .06 .02) 20.06 6 0 0 .0 0 0 .0 0 6 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

5 3 5 D ep la să ri interne, detaşări, tra n s fe ră ri 20 .06.01 6 0 0 .0 0 0  0 0 6 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

5 3 6 Cârti, p u b lica ţii s i m a te ria le  d ocum en ta re 20.11 2 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 2 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

5 3 7 P regă tire  p ro fes iona la 20.13 3 0 0 .0 0 0 .0 0 3 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0  0 0

5 3 8 TITLUL X I A L T E  C H E L TUI E L I (cod
5 9 .0 1+ 5 9 .0 2 + 59 .11+ 59 .12+ 59 .15+ 59 .17+ 59 .22+ 59 .25+ 59 .30)

59 6 2 5 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 3 2 5 ,0 0 0 .0 0 3 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 6 4 0 ,6 2 5 .0 0 6 5 5 ,3 5 9 .0 0 6 6 9 .7 5 8 .0C

5 3 9 A so c ia ţii s i fu n d a ţii 59.11 2 5 , 0 0 0 .0 0 0 .0 0 2 5 , 0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

5 4 0 S usţine rea  c u lte lo r 5 9.12 6 0 0 , 0 0 0 .0 0 0 .0 0 3 0 0 ,0 0 0 .0 0 3 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

541 C H E L T U IE L I D E  C A P ITA L  (cod  71+72) 70 6 5 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 1 5 0 ,0 0 0  0 0 5 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0  0 0 0 .0 0 0 .0 0 0.0(

5 4 2 TITLUL X II A C T IV E  N E F IN A N C IA R E  (cod  71.01 ta 71.03) 71 6 5 0 ,0 0 0 .0 0 0  00 1 5 0 ,0 0 0 .0 0 5 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 O.OC

5 4 3 A ctive  fixe 71.01 6 5 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 1 5 0 ,0 0 0 .0 0 5 0 0 ,0 0 0 .0 0 0  0 0 0  0 0

5 44 C on s tru c ţii 71.01.01 5 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 5 0 ,0 0 0 .0 0 4 5 0 , 0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

5 4 5 A lte  ac tive  fixe 71.01.30 1 5 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 1 0 0 ,0 0 0 .0 0 5 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0  0 0

547 S e rv ic ii c u ltu ra le  (c o d  67 .02 .03 .02  la 
67 .02 .03 .08+ 67 .02 .03 .12+ 67 .02 .03 .30 )

67.02.03 751 ,764 .00 0.00 264,379.00 467 ,150 .00 12,647 .00 7 , 5 8 8 .0 0 2 0 5 ,6 5 0  0 0 2 0 9 , 3 1 4 .0 0 2 1 2 ,8 9 2 .0 (

548 B ib l io te c i p u b lic e  c o m u n a le , o ră ş e n e ş ti,  m u n ic ip a le 67.02.03 .02 19,537 .00 0.00 7 , 2 7 1 .0 0 4 ,9 0 0 .0 0 4 , 0 7 1 .0 0 3 , 2 9 5 .0 0 1 9 ,6 4 3  0 0 1 9 , 7 4 1 .0 0 1 9 . 8 3 7 .iK

553 C ă m in e  c u ltu ra le 67.02.03 .07 732 ,227 .00 0.00 2 5 7 , 1 0 8 .0 0 4 6 2 ,2 5 0 .0 0 8,576.00 4 , 2 9 3 .0 0 1 8 6 .0 0 7 .0 0 1 8 9 , 5 7 3 .0 0 1 9 3 ,0 5 5 .0 (

557 S e rv ic ii re c re a tiv e  s i s p o r t iv e  (c o d  67.02.05.01 la 67.02.05.03) 67.02.05 308,552 .00 0.00 157,376.00 8 9 , 3 7 6 .0 0 3 5 ,9 0 0 .0 0 25,900 .00 2 1 2 ,6 0 2 .0 0 2 1 6 ,4 2 2 .0 0 2 2 0 , 15 2 . 0 (

558 S p o rt 67.02.05.01 308 ,552 .00 0.00 157,376.00 8 9 ,3 7 6 .0 0 3 5 ,9 0 0 .0 0 25,900.00 2 1 2 ,6 0 2 .0 0 2 1 6 ,4 2 2 .0 0 2 2 0 , 1 5 2 .0 (

562 A lte  s e rv ic i i  in  d o m e n iile  c u ltu r i i ,  re c re e r ii s i re lig ie i 67.02.50 600 ,000 .00 0.00 300,000.00 300,000.00 0.00 0.00 6 1 5 ,0 0 0 .0 0 6 2 9 , 1 4 5 .0 0 6 4 2 ,968.01

564 A s ig u ră r i s i a s is te n ta  s o c ia la  (co d
6 8 .0 2 .04 + 6 8 .02 .05+ 68 .02 .06+ 68 .02 .10+ 68 .02 .11+ 68 .02 .12+ 68 .02 .15+ 68 .0
2.50)

68.02 400 ,733 .00 0.00 98,450 .00 115,133.00 75,450 .00 1 1 1 ,7 0 0 .0 0 4 1 2 ,9 5 0 .0 0 4 3 5 ,6 7 7 .0 0 4 5 7 ,9 5 9 . 0 (

5 6 5 C H E L T U IE L I C U R E N T E  (co d  10+ 20+ 30+ 40+ 50+ 51+ 55+ 56+ 57+ 59) 01 4 0 0 ,7 3 3 .0 0 0  0 0 9 8 ,4 5 0 .0 0 1 1 5 , 1 3 3 .0 0 7 5 , 4 5 0 .0 0 1 1 1 ,7 0 0 .0 0 4 1 2 , 9 5 0 .0 0 4 3 5 ,6 7 7 .0 0 4 5 7 ,959.01

5 6 6 TITLUL 1 C H E L T U IE L I D E  P E R S O N A L  (cod  10.01 la 10.03) 10 2 1 0 , 2 3 3 .0 0 0 .0 0 5 1 ,4 5 0 .0 0 5 5 , 1 3 3 .0 0 5 4 ,4 5 0 .0 0 4 9 ,2 0 0 .0 0 2 1 7 ,6 8 7 .0 0 2 3 5 ,9 2 4 .0 0 2 5 3 ,816.01
5 6 7 C he ltu ie li sa la ria le  in  b an i 10.01 1 7 2 , 2 0 0 .0 0 0 .0 0 4 2 ,0 0 0 .0 0 4 5 ,0 0 0 .0 0 4 5 ,0 0 0 .0 0 4 0 ,2 0 0 .0 0
568 S a la rii de  baza 10.01.01 1 7 2 ,2 0 0 .0 0 0 .0 0 4 2 ,0 0 0 .0 0 4 5 ,0 0 0 .0 0 4 5 ,0 0 0 .0 0 4 0 ,2 0 0 .0 0
5 6 9 C on trib u ţii (cod  10.03.01 la 10.03.06) 10.03 3 8 , 0 3 3 .0 0 0 .0 0 9 ,4 5 0 .0 0 1 0 , 1 3 3 .0 0 9 ,4 5 0 .0 0 9 , 0 0 0 .0 0
5 / 0 C on trib u ţii de  a s ig u ră ri soc ia le  de s ta t 10.03.01 2 6 ,7 0 2 .0 0 0 .0 0 6 ,6 3 6 .0 0 7 , 1 1 0 .0 0 6 ,6 3 6 .0 0 6 .3 2 0  0 0
571 C on trib u ţii de  a s ig u ră ri de  şo m a j 10.03.02 8 4 5 .0 0 0 .0 0 2 1 0 .0 0 2 2 5 .0 0 2 1 0 .0 0 2 0 0 .0 0
5 7 2 C on trib u ţii de  a s ig u ră ri soc ia le  de sa na la te 10.03.03 8 ,7 8 8 .0 0 0 .0 0 2 , 1 8 4 .0 0 2 ,3 4 0 .0 0 2 , 1 8 4 .0 0 2 ,0 8 0  00
5 73 C on trib u ţii de  a s ig u ră ri pen tru  a cc iden te  de m unca  s i b o li p ro fes iona le 10.03.04 2 5 4 .0 0 0 .0 0 6 3 .0 0 6 8 .0 0 6 3 .0 0 6 0 .0 0
5 7 4

C O M U N

C on trib u ţii p t  co n ce d ii s i indem n iza ţii

A  P O IA N A  S T A M P F I  / O F N T R A I  I7 A T 1

10.03.06 1 ,4 4 4 .0 0 0 .0 0 3 5 7 .0 0 3 9 0 .0 0 3 5 7 .0 0 3 4 0 .0 0

P a n o  7  n f  9 0



Nr.
C r t .

D e n u m ir e a  i n d i c a t o r i l o r

B u g e t  2 0 1 7 E ş t i  m a r i

C o d P R E V E D E R I  A N U A L E P R E V E D E R I  T R I  M E S T R I  A L E

2 0 1 8 2 0 1 9 2 0 2 0

indicator

T O T A L

d in  care  c re d ite  
bug e ta re  
d e s tin a te  

s t in g e rii  p lă ţilo r 
re s tan te

T r im  1 T r im  II T r im  III T r im  IV

575 TITLUL IX  A S IS T E N T A  S O C IA LA  (cod  57.02) 57 190,500.00 0.00 47,000 .00 60 ,000 .00 21,000 .00 62 ,500 .00 195,263.00 199,753.00 204 ,143 .00

576 A ju to are  so c ia le  (cod  57.02.01 la 57.02.05) 57.02 190,500 00 0.00 47,000  00 60 ,000 .00 21,000 .00 62 ,500 .00

577 A ju to a re  so c ia le  in n um e ra r 57.02.01 150,500.00 0.00 47,000 .00 40 ,000 .00 21,000 .00 42 ,500 .00

578 A ju to a re  soc ia le  in  natura 57 .02.02 40,000 .00 0.00 0.00 20,000 .00 0.00 20,000 .00

581 A s is te n ta  s o c ia la  in  c a z  d e  b o li s i in v a lid ită ţ i  (c o d  68.02.05 .02) 68.02.05 314,733.00 0.00 84,950 .00 75,133 .00 75,450 .00 79,200 .00 324 ,800 .00 345 ,500 .00 365,800 .00

582 A s is te n ta  s o c ia la  in  ca z  d e  in v a lid ita te 68 .02 .05 .02 314,733.00 0.00 84,950.00 75,133 .00 75,450 .00 79 ,200 .00 324 ,800 .00 345 ,500 .00 365 ,800 .00

587 P re v e n ire a  e x c lu d e r ii  s o c ia le  (c o d  68 .02 .15 .01+68.02.15 .02) 68 .02.15 16,000.00 0.00 3,500.00 0.00 0.00 12,500.00 16,400.00 16,777.00 17,146.00

588 A ju to r  s o c ia l 68.02.15.01 16,000.00 0.00 3,500.00 0.00 0.00 12,500.00 16,400.00 16,777.00 17,146.00

590 A lte  c h e ltu ie li  in  d o m e n iu l a s ia u ra r ilo r  s i a s is te n te i s o c ia le 68.02.50 70,000 .00 0.00 10,000.00 40,000 .00 0.00 20,000 .00 71 ,750 .00 73 ,400 .00 75 ,013 .00

591 A lte  c h e ltu ie li  in  d o m e n iu l a s is te n te i s o c ia le 68 .02.50 .50 70,000 .00 0.00 10,000.00 40,000 .00 0.00 20,000 .00 71,750 .00 73,400 .00 75,013 .00

593 P a r te a  a  IV -a  S E R V IC II  S I  D E Z V O L T A R E  P U B L IC A , L O C U IN Ţ E , M E D IU  
S I A P E  (c o d  7 0 . 0 2 + 7 4 . 0 2 )

69.02 4 ,156,852 .00 0 00 230 ,000 .00 3 ,217,960 .00 305 ,000 .00 403 ,892 .00 233 ,700 .00 239 ,076 .00 244 ,327 .00

594 L o c u in ţe , s e rv ic i i  s i d e z v o lta re  p u b lic a  (co d  70 .02 .03+70 .02 .05  la 
70 .02 .07+70 .02 .50)

70.02 1 ,440,000.00 0.00 195,000.00 574,106 .00 285,000.00 385,892 .00 123,000.00 125,830.00 128 ,593 .00

595 C H E L T U IE L I C U R E N T E  (cod  1 0+ 20+ 30+ 40+ 50+ 51+ 55+ 56+ 57+ 59) 01 120,000.00 0.00 50,000.00 25,000 .00 35,000 .00 1 0 ,0 0 0 .0 0 123,000.00 125,830 .00 128,593 .00

596 TITLUL II B U N U R I S I S E R V IC II (cod  20 01 la 20 .06+20 .09  la 
20.1 6+ 2 0 .1 8  la 2 0 .27+20 .30 )

20 120,000.00 0.00 50,000.00 25,000 .00 35,000 .00 10,000.00 123,000.00 125,830.00 128,593.00

597 B u n uri s i se rv ic ii 20.01 100,000.00 0.00 30,000.00 25 ,000 .00 35,000.00 10,000.00

598 încălzit. Ilu m in a t s i fo rţa  m o trica 20 .01.03 100,000.00 0 .0 0 30,000.00 25,000 .00 35.000.00 10,000 00

599 R ep a ra ţii cu ren te 20.02 20,000 .00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00

600 C H E L T U IE L I D E  C A P IT A L  (cod  71+72) 70 1 ,320,000.00 0 00 145,000.00 549 ,108 .00 250 ,000 .00 375,892 .00 0.00 0.00 0.00

601 TITLUL X II A C T IV E  N E F IN A N C IA R E  (cod 71.01 la 71.03) 71 1,320,000.00 0.00 145,000.00 549 ,108 .00 250 ,000 .00 375 ,892 .00 0.00 0.00 0.00

602 A c tive  fixe 71.01 1,320,000.00 0 .0 0 145,000.00 549 ,108 .00 250 ,000 .00 375 ,892 .00

603 C on s tru c ţii 71.01.01 1,150,000.00 0.00 50,000.00 474 ,108 .00 250 ,000 .00 375,892 .00

604 A lte  ac tive  fixe 71.01.30 170,000.00 0 .0 0 95,000 .00 75,000 .00 0.00 0.00

609 A lim e n ta re  c u  apa  s i a m e n a ja r i h id ro te h n ic e  (co d  
70 .02 .05 .01+ 70 .02 .05 .02 )

70.02.05 475 ,000 .00 0.00 75,000.00 126,114.00 0.00 273,886.00 0.00 0.00 0.00

610 A lim e n ta re  c u  apa 70.02.05.01 475,000 .00 0.00 75,000 .00 126,114.00 0.00 273,886.00 0.00 0.00 0.00

612 Ilu m in a t p u b lic  s i e le c tr i f ic ă r i ru ra le 70.02.06 515,000.00 0.00 120,000.00 250,000 .00 135,000.00 10,000.00 123,000.00 125,830 .00 128,593.00

614 A lte  s e rv ic i i  in  d o m e n iile  lo c u in ţe lo r ,  s e r v ic i i lo r  s i d e z v o ltă r ii 
c o m u n a le

70.02.50 450,000 .00 0.00 0.00 197,994.00 150,000.00 102,006.00 0.00 0 .00 0.00

616 P ro te c ţia  m e d iu lu i (co d  7 4 .02 .03+74 .02 .05+74 .02 .06+ 74 .02 .50 ) 74.02 2,716,352 .00 0.00 35,000.00 2,643,852 .00 20,000 .00 18,000 .00 110.700 00 113,246.00 115,734.00

617 C H E L T U IE L I C U R E N T E  (cod  1 0+ 20+30+40+50+51+55+56+57+59) 01 108,000.00 0  0 0 35,000 .00 35,000 .00 20,000 .00 18,000 .00 110,7ü0.ûQ 113,246 .00 115.734.00

618 TITLU L II B U N U R I S I S E R V IC II (cod  20.01 la 20 .06+20 .09  la 
20 .1 6+ 2 0 .1 8  la 2 0 .27+ 20 .30 )

20 108,000.00 0.00 35,000.00 35,000 .00 20 ,000 .00 18,000 .00 110,700.00 113 ,246 .00 115,734 .00

619 B u n u ri s i se rv ic ii 20.01 108,000.00 0.00 35,000.00 35,000 .00 20,000 .00 18,000 .00

620 A lte  b u n u ri s i s e rv ic ii pen tru  în tre ţine re  s i func ţiona re 2 0 .01 .30 108,000.00 0.00 35,000 .00 35,000 .00 20 ,000 .00 18,000 .00

621 C H E L T U IE L I D E  C A P IT A L  (cod  71+72) 70 2 ,608,852 .00 0.00 0.00 2,608,852 .00 0.00 O.OC 0  00 0  00 0 .0 0

622 TITLU L X II A C T IV E  N E F IN A N C IA R E  (cod  71.01 la 71.03) 71 2,608,852 .00 0.00 0.00 2 ,608,852 .00 0 .0 0 0  0 0 0.00 0.00 0 .0 0

623 A c tive  fixe 71.01 2 ,608,852 .00 0 .0 0 0 .0 0 2,608,852 .00 0 .0 0 0 .0 0

624 C on s tru c ţii 71.01.01 2 ,608,852 .00 0.00 0 .0 0 2 ,6 0 8 ,85 2 .0C 0  00 0 .0 0

627 S a lu b r ita te  s i g e s t iu n e a  d e ş e u r i lo r  (co d  74.02 .05 .01+74 .02 .05 .02 ) 74 .02.05 108,000.00 0.00 35,000.00 35,000.0C 20,000.00 18,000.00 110.700.0C 113.246.0C 115.734.0C
629 C o le c ta re a , tra ta re a  s i d is t ru g e re a  d e ş e u r i lo r 74 .02.05 .02 108,000.00 0.00 35,000 .00 35,000.0C 20,000.00 18,000.00 110.700.0C 113,246 OC 115.734.0C

COMUNA POIANA STAMPEI (CENTRALIZAT) Page 8 of 20



Nr.
Crt. Denumirea indica torilor Cod

indicator

B u g e t  2 0 1 7 E ş t i  m a r i
PREVEDERI ANUALE PREVEDERI TR! MESTRI ALE

2 0 1 8 2 0 1 9 2 0 2 0TOTAL

din care credite 
bugetare 
destinate 

stingerii p lă ţilo r 
restante

Trim I Trim II Trim III Trim IV

630 C a n a liz a re a  s i tra ta re a  a p e lo r  re z id u a le 74.02.06 2 ,608,852.00 0.00 0.00 2 ,608,852 .00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

633 P artea a V -a  A C Ţ IU N I E C O N O M IC E  (cod 
8 0 .02+81 .02+83 .02+84 .02+87 .02 )

79.02 1,270,000.00 0.00 390 ,000 .00 495 ,000 .00 365 ,000 .00 20 ,000 .00 1 ,230,000.00 1,258,291 .00 1,285,937 .00

656 T ra n s p o r tu r i (c o d  84 .02 .03+84 .02 .06+84 .02 .50) 84.02 220,000.00 0.00 40,000 .00 95,000 .00 65,000.00 20,000 .00 153,750.00 157,287.00 160,742.00

657 C H E L T U IE L I C U R E N T E  (co d  1 0+ 20+ 30+ 40+ 50+ 51+ 55+ 56+ 57+ 59) 01 150,000.00 0.00 40 ,000 .00 60 ,000 .00 30,000.00 20 ,000 .00 153,750.00 157 ,287 .00 160,742.00

658 TITLUL II B U N U R I S I S E R V IC II (cod  20.01 la 20 .06+ 20 .09  la 
2 0 .1 6+ 2 0 .1 8  la 20 .27+20 .30 )

20 150,000.00 0.00 40,000 .00 60 ,000 .00 30,000.00 20,000 .00 153,750.00 157,287.00 160,742.00

659 B u n u ri s i s e rv ic ii 20.01 50,000.00 0.00 20,000 .00 30,000 .00 0.00 0.00

660 Transpo rt 20.01 .07 50,000.00 0.00 20,000 .00 30,000  00 0.00 0.00

661 R e p a ra ţii cu ren te 20 .02 100,000.00 0.00 20,000 .00 30,000 .00 30,000.00 20,000 .00

662 C H E L T U IE L I D E  C A P ITA L  (cod  71+72) 70 70,000 .00 0.00 0.00 35 ,000 .00 35,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00

663 TITLUL X II A C T IV E  N E F IN A N C IA R E  (cod  71.01 la 71.03) 71 70,000 .00 0.00 0.00 35 ,000 .00 35,000 .00 0.00 0.00 0.00 0.00

664 A c tive  fixe 71.01 70,000 .00 0.00 0.00 35,000 00 35,000.00 0.00

665 A lte  ac tive  fixe 71.01.30 70,000 .00 0.00 0.00 35,000 .00 35,000.00 0.00

667 T ra n s p o r t ru t ie r  (c o d  84.02.03.01 la  84.02.03 .03) 84.02.03 220,000.00 0.00 40,000 .00 95,000 .00 65,000.00 20,000 .00 153,750.00 157,287.00 160,742.00

668 D ru m u r i s i p o d u r i 84.02.03.01 220,000.00 0.00 40,000 .00 95,000 .00 65,000 .00 20,000 .00 153,750.00 157,287.00 160,742.00

677 A lte  a c ţ iu n i e c o n o m ic e  (c o d  87.02.01+87 .02.03  la 87.02.05+87 .02.50) 87.02 1,050,000.00 0.00 350,000.00 400 ,000 .00 300,000.00 0.00 1 ,076,250.00 1,101,004 .00 1,125,195 00

678 C H E L T U IE L I C U R E N T E  (cod  1 0+ 20+30+40+50+51+55+56+57+59) 01 1,050,000 00 0.00 350,000 00 400 ,000  00 300,000.00 0.00 1,076,250 .00 1,101,004 .00 1,125,195.00
679 TITLUL II B U N U R I S I S E R V IC II (cod  20.01 la 20 .06+20 .09  la 

20 .1 6+ 2 0 .1 8  la 2 0 .27+20 .30 )
20 1,050,000.00 0.00 350,000.00 400 ,000 .00 300 000.00 0.00 1 ,076,250.00 1,101,004  00 1.125,195 00

680 A lte  c h e ltu ie li (cod  20.30.01 la
20 .30 .04 + 2 0 .3 0 .0 6+ 2 0 .3 0 .0 7+ 20 .3 0 .0 9 + 20 .30 .3 0 )

20 .30 1,050,000.00 0.00 350 ,000 .00 400 ,000 .00 300,000.00 0.00

681 A lte  ch e ltu ie li cu  b un u ri s i s e rv ic ii 2 0 .30 .30 1,050,000.00 0.00 350 ,000 .00 400 ,000 .00 300,000 .00 0.00

687 A lte  a c ţ iu n i e c o n o m ic e 87.02.50 1,050,000.00 0.00 350,000 .00 400 ,000 .00 300,000.00 0.00 1 ,076,250.00 1,101,004 .00 1,125,195.00
694 D E F IC IT  99 .02.96  + 99.02.97 99.02 -532 ,790 .00 0.00 -362 ,160 .00 -170 ,630 .00 0 00 0.00 0.00 0.00 0.00
696 D efic itu l sec ţiun ii de  dezvo lta re 99.02.97 -532 ,790 .00 0.00 -362 ,160 .00 -170 ,630 .00 0 00 0 00 0.00 0.00 0.00

Conducătorul instituţiei, Conducătorul compartimentului financiar-contabil, 

ROGOJAN M IRELA

- A

ÎNTOCMIT,

RO G OJAN M IR E LA

COMUNA POIANA STAMPEI (CENTRALIZAT)
Paae 9 of 20



BUGETUL LOCAL - INIŢIAL pe anul 2017 - Secţiunea Funcţionare

Lei

Nr.
Crt. Denumirea ind ica torilor Cod

indicator

B u g e t  2 0 1 7 E ş t i  ma r i
PREVEDERI ANUALE PREVEDERI TRI MESTRI ALE

2018 2019 2020TOTAL

din care credite 
bugetare 
destinate 

stingerii p lă ţilor 
restante

Trim I Trim II Trim III Trim IV

1 V E N IT U R IL E  S E C ŢIU N II DE FU N C Ţ IO N A R E  - TO T A L 00.01 5 ,411,134.00 0.00 2,097,195 .00 1 ,672,865.00 1 ,047,817.00 593,257 .00 5,541,654 .00 5 ,662,214 .00 5 ,779,643 .00

2 I V E N IT U R I C U R E N T E  (cod 00.03+00 .12) 00.02 5 ,404,134.00 0.00 2 ,093,695 .00 1 ,672,865.00 1 ,047,817.00 589,757 .00 5 ,534,479 .00 5 ,654,874 .00 5,772,142 .00

3 A. V E N IT U R I F IS C A LE  (cod 00.04+00 .09+00 .10+00 .11) 00.03 2 ,914,273 .00 0.00 842 ,520 .00 770 ,516 .00 733 ,519 .00 567,718 .00 2 ,885 ,324 .00 2 ,962,937 .00 3,047,947 .00

4 A 1 . IM P O ZIT  PE V E N IT . P R O FIT  SI C Â Ş T IG U R I DIN C A P IT A L  (cod 
00 .05+00 .06+00 .07 )

00.04 432 ,638 .00 0.00 214,410 .00 108,409.00 108,410.00 1,409.00 400 ,779 .00 419 ,912 .00 440 ,042  00

8 A 1.2 . IM P O ZIT  PE V E N IT , PR O FIT , SI C Â Ş T IG U R I DIN C A P IT A L  DE LA 
P E R S O A N E  F IZIC E (cod 03 .02+04 .02)

00.06 432 ,638  00 0.00 214 ,410 .00 108,409.00 108,410.00 1 ,409.00 400 ,779 .00 419 ,912 .00 440 ,042 .00

9 Im poz it pe ve n it (cod 03 .02 .17+03 .02 .18) 03.02 5,638.00 0 00 1,410.00 1,409.00 1,410.00 1,409.00 5,779 00 5 ,912.00 6,042  00

11 Im pozitu l pe ve n itu rile  d in  trans fe ru l p rop rie tă ţilo r im ob ilia re  d in  pa trim on iu l 
persona l

03.02.18 5 ,638.00 0.00 1,410.00 1,400.00 1,410.00 1,409.00 5,779.00 5,912.00 6,042.00

12 C ote  si sum e  de fa lca te  d in  im poz itu l pe  v e n it (cod 04.02.01 +04.02.04) 04.02 427 ,000 .00 0.00 213 ,000 .00 107,000.00 107,000.00 0.00 395 ,000 .00 414 ,000 .00 434 ,000 .00

14 S um e a loca te  d in  co te le  de fa lca te  d in  im pozitu l pe ven it pentru ech ilib ra rea  
buge te lo r loca le

04.02.04 427 ,000 .00 0.00 213 ,000 .00 107,000.00 107,000.00 0.00 395 ,000 .00 414 ,000 .00 434 ,000 .00

18 A3. IM P O ZIT E  SI T A X E  PE P R O P R IE T A T E  (cod 07.02) 00.09 245,470.00 0.00 63,868 .00 63,866 .00 63,868 .00 53,868 .00 251 ,606 .00 257,393 .00 263,048 .00

19 Im pozite  si taxe  pe p rop rie ta te  (cod 
07.02 .01+ 07 .02 .02+ 07 .02 .03+ 07 .02 .50 )

07.02 245,470 .00 0.00 63,868 .00 63,866 .00 63,868 .00 53,868 .00 251 ,606 .00 257 ,393 .00 263,048 .00

20 Im poz it si taxa pe c lăd iri (cod 0 7.02.01 .01+07.02.01 .02 ) 07.02.01 59,938 .00 0.00 14,985.00 14,984.00 14,985.00 14,984.00 61,436 .00 62,849 .00 64,230 .00

21 im poz it si taxa pe c lăd iri de  la persoane  fiz ice  *) 07.02.01.01 25 ,330 .00 0.00 6 ,333.00 6 ,332.00 6,333.00 6,332.00

22 Im poz it si taxa pe c lăd iri de  la p e rsoane  ju rid ice 07.02.01 .02 34,608.00 0.00 8 ,652.00 8,652.00 8,652.00 8 ,652.00

23 Im pozit si taxa pe te ren  (cod 07 .02 .02 .01+07 .02 .02 .02+07 .02 .02 .03 ) 07.02.02 169,765.00 0.00 44 ,941 .00 44,941 .00 44,941 .00 34,942 .00 174,009.00 178,011 00 181,922.00

24 Im pozitu l si taxa pe te ren  de la persoane  fiz ice  *) 07.02.02.01 65,350 .00 0.00 18,837.00 18,838.00 18,837.00 8 ,838.00

25 Im pozitu l si taxa pe te ren  de la p e rsoane  ju r id ice  *) 07 .02.02 .02 6 ,776.00 0.00 1,694.00 1,694.00 1,694.00 1,694.00

26 Im pozitu l pe te renu l d in  ex trav ilan  *) 07.02.02 .03 97,639 .00 0.00 24,410 .00 24,409 .00 24,410.00 24 ,410 .00

27 T a xe  ju d ic ia re  de  tim bru  si a lte  taxe de tim bru 07.02.03 14,487.00 0.00 3 ,622.00 3 ,621.00 3 ,622.00 3 ,622.00 14,849.00 15,191.00 15,524.00

28 A lte  im poz ite  si taxe pe p rop rie ta te 07.02.50 1,280.00 0.00 320.00 320.00 320.00 320.00 1,312.00 1,342.00 1,372.00

29 A4. IM P O ZIT E  SI T A X E  PE B U N U R I SI S E R V IC II (cod 
11.02+12 .02+15 .02+16 .02)

00.10 2,236,165 .00 0.00 564,242 00 598 ,241 .00 561,241.00 512 ,441 .00 2 ,232,939 .00 2 ,285 ,632 .00 2 ,344,857.00

30 S um e de fa lca te  d in T V A  (cod 11.02.01 + 11.02.02+11 .02.05+11 .02 .06) 11.02 2 ,109,200 .00 0.00 532,500 .00 566,500 .00 529,500 .00 480 ,700 .00 2 ,102,800 .00 2 ,152,500 .00 2.208,800.00
32 S um e d e fa lca te  d in  taxa pe va loa rea  adauga ta  pentru finan ţa rea  

c h e ltu ie lilo r desce n tra liza te  la n ive lu l com une lo r, o raşe lo r, m un ic ip iilo r, 
sec to a re lo r si M unic ip iu lu i B ucureşti

11.02.02 1,413,200.00 0.00 353,500 .00 379 ,500  00 356 ,500 .00 323 ,700 .00 1 ,480,800  00 1,527,500 .00 1,572,800.00

35 S um e de fa lca te  d in taxa  pe va loa rea  adauga ta  pentru ech ilib ra rea  
buge te lo r loca le

11.02.06 696,000 .00 0.00 179,000.00 187,000.00 173,000.00 157 ,000 .00 622 ,000 .00 625 ,000 .00 636 ,000  0C

42 Taxe pe u tiliza rea  bunurilo r, au to riza rea  u tiliză rii bunu rilo r sau  pe 
d es fasura rea  de ac tiv ita ti (cod 16.02.02+16 .02.03+16 .02 .50)

16.02 126,965.00 0.00 31,742 .00 31,741 .00 31,741.00 31,741 .00 130,139.00 133,132.00 136,057,00

43 Im poz it pe  m ijloace le  de tra n sp o rt (cod 16.02 02 .01+16 .02 .02 .02) 16.02.02 81,676 .00 0 00 20 ,419 .00 20,419  00 20,419 .00 20 ,419 .00 83 ,718 .00 85,643 00 87,525.00
44 Taxa  a sup ra  m ijloace lo r de tra n sp o rt de ţinu te  de persoane  fiz ice  *) 16.02.02.01 57,032 .00 0.00 14,258.00 14,258.00 14,258 00 14,258 .00
45 Taxa  asup ra  m ijlo ace lo r de  tra n sp o rt de ţinu te  de persoane  ju rid ice  ’ ) 16.02.02 .02 24,644 .00 0.00 6 ,161.00 6 ,161.00 6,161.00 6 ,161.00
46 T axe  si ta rife  pen tru  e libe ra rea  de licen ţe  si au to riza ţii de  func ţiona re 16 02.03 17,489 OG 0 00 4 ,373  00 4 ,372.00 4,372.00 4,372.00 17,926.00 18,339.00 18,741.00
47 A lte  taxe  pe u tiliza rea  bunurilo r, au to riza rea  u tilizării bunu rilo r sau pe 

des fă şura re  de activ ita ti
16.02.50 27,800 .00 0.00 6,950.00 6 ,950.00 6,950.00 6,950.00 28,495 .00 29,150 00 29 ,791 .0C

51 C. V E N IT U R I N E F IS C A LE  (cod 00.13+00 .14) 00.12 2,489,861 .00 0.00 1,251,175 .00 902 ,349 .00 314,298 .00 22 ,039 .00 2 ,649,155 .00 2 .691 ,937 .00 2,724,195.00
52 C1. V E N IT U R I DIN P R O P R IE T A T E  (cod 30.02+31 .02) 00.13 95,655 .00 0.00 23,914 .00 23,913 .00 23,914 .00 23 ,914 .00 98,046 .00 100,301.00 102,505.00

COMUNA POIANA STAMPEI (CENTRALIZAT!



Nr.
Crt. Denumirea indicatorilor Cod

indicator

B u g e t  2 0 1 7 E ş t i  mar  i
PREVEDERI ANUALE PREVEDERI TRI MESTRI ALE

2018 2019 2020TOTAL

din care credite 
bugetare 
destinate 

stingerii p lăţilor 
restante

Trim 1 Trim II Trim Iii Trim IV

53 V en itu ri d in p rop rie ta te  (cod 3 0 .02 .01+30 .02 .05+30 .02 .08+ 30 .02 .50 ) 30.02 95 ,655 .00 0.00 23 ,914 .00 23,913.00 23,914 .00 23,914 .00 98 ,046 .00 100,301.00 102,505.00

56 V e n itu ri d in  conces iun i si înch irie ri 30.02.05 95 ,655 .00 0.00 23,914 .00 23,913 .00 23,914 .00 23,914 .00 98 ,046 .00 100,301.00 102,505.00

57 A lte  ven itu ri d in  conces iun i si închirieri de că tre  ins titu ţiile  pub lice 30.02.05 .30 95,655 .00 0.00 23,914 .00 23,913.00 23,914.00 23,914 .00 98,046 .00 100,301.00 102,505.00

64 C2. V A N Z A R I DE B U N U R I SI S E R V IC II (cod 
3 3 .02+ 34 .02+ 35 .02+ 36 .02+ 37 .02 )

00.14 2 ,394,206 .00 0.00 1 ,227,261.00 878,436.00 290 ,384 .00 -1 ,875.00 2 ,551 ,109 .00 2 ,591,636 .00 2,621,690 .00

65 V e n itu ri d in prestă ri de  se rv ic ii si a lte  ac tiv ita ti (cod 
3 3 .0 2 .08+ 33 .02 .10+ 33 .02 .12+ 33 .02 .24+ 33 .02 .27+ 33 .02 .28+ 33 .02 .50 )

33.02 4 ,128,575 .00 0.00 1,455,390 .00 1,769,204.00 552,675.00 351 ,306 .00 2 ,457,997 .00 2 ,496,382 .00 2 ,524,343.00

73 A lte  ven itu ri d in  prestă ri de  se rv ic ii si a lte  activ ita ti 33,02.50 4 ,128,575 .00 0.00 1,455,390 .00 1,769,204.00 552,675.00 351 ,306 .00 2 ,457 ,997 .00 2 ,496,382 .00 2,524,343 .00

74 V en itu ri d in taxe adm in is tra tive , e libe ră ri perm ise  (cod 34 .02 .02+34 .02 .50) 34.02 12,553.00 0.00 3,139.00 3,138.00 3 ,138.00 3 ,138.00 12,867.00 13,163.00 13,452.00

75 Taxe  ex tra jud ic ia re  de tim bru 34.02.02 12,553 00 0.00 3 ,139.00 3,138.00 3 ,138.00 3,138.00 12,867.00 13,163.00 13,452.00

77 A m enz i, pena lita ti si confiscă ri (cod 35.02.01 la 35 .02.03+35 .02.50) 35.02 69,009 .00 0.00 1 7 ,2 5 2 0 0 17,252.00 17,252.00 17,253.00 70,734 .00 72,361 .00 73,951 .00

78 V en itu ri d in  am enz i si a lte  sancţiun i ap lica te  po triv it d isp o z iţiilo r lega le 35.02.01 69 ,009 .00 0.00 17,252.00 17,252.00 17,252.00 17,253.00 70 ,734 .00 72,361 .00 73,951 .00

79 V en itu ri d in am enzi şi a lte  sancţiun i ap lica te  de că tre  a lte  institu ţii de 
spec ia lita te

35.02.01.02 69 ,009 .00 0.00 17,252.00 17,252.00 17,252.00 17,253.00 70 ,734 .00 72,361 .00 73,951 .00

83 D iverse  ven itu ri (cod
3 6 .02 .01+ 36 .02 .05+ 36 .02 .06+ 36 .02 .07+ 36 .02 .11+ 36 .02 .50 )

36.02 9,279.00 0.00 2 ,320 00 2,320.00 2,319.00 2,320.00 9,511.00 9 ,730.00 9,944 00

91 A lte  ven itu ri 36.02.50 9,279.00 0.00 2,320.00 2,320.00 2 ,319.00 2,320.00 9,511.00 9 ,730.00 9 ,944.00

92 T ransfe ru ri vo lun ta re , a lte le  d ecâ t subven ţiile  (cod 37.02.01+37 .02.50) 37.02 -1 ,825,210 .00 0.00 -250 ,840 .00 -913 ,478 .00 -285 ,000  00 -375 ,892 .00 0 .00 0.00 0.00

94 V ărsăm in te  din sec ţiunea  de func ţiona re  pentru  finan ţarea  secţiun ii de 
d ezvo lta re  a buge tu lu i loca l (cu sem nu l m inus)

37.02.03 -1 ,825,210 .00 0.00 -250 ,840 .00 -913 ,478 .00 -285 ,000 .00 -375 ,892 .00 0 .00 0.00 0.00

103 IV. S U B V E N Ţ II (cod 00.18) 00.17 7 ,000.00 0.00 3 ,500.00 0.00 0.00 3,500.00 7,175.00 7,340.00 7 ,501.00

104 S U B V E N Ţ II DE LA A L T E  N IV E LE  A LE  A D M IN IS T R A Ţ IE I P U B LIC E  (cod 
42 .02+43  02)

00.18 7,000.00 0 00 3 ,500.00 0.00 0.00 3,500.00 7 ,175.00 7 ,340.00 7,501.00

105 S ubven ţii de  la buge tu l de  s ta t (cod 42 .02 .01+42 .02.05+  
42 .02 .10+42 .02 .12  la 42 .02 .21+ 42 .02 .28+  42 .02 .29+ 42 .02 .32  la 
42 .02 .36+42 .02 .40  la 42 .02 .42+  42.02.44  la 4 2 .02 .46+42 .02 .51+42 .02 .52+  
42 .02 .54+ 42 .02 .55+  4 2 .0 2 .62+ 42 .02 .63+ 42 .02 .64+ 42  02.65)

42.02 7 ,000.00 0.00 3 ,500.00 0.00 0.00 3,500.00 7 ,175  00 7 ,340.00 7,501.00

110 S ubven ţii pentru  acorda rea  a ju to ru lu i pentru  inca lz irea  locu in ţe i cu lem ne, 
că rbun i, com bustib ili pe tro lie ri

42.02.34 7 ,000.00 0.00 3 ,500.00 0.00 0.00 3,500.00 7,175.00 7 ,340.00 7 ,501.00

136 C H E L T U IE L IL E  S E C Ţ IU N II DE F U N C Ţ IO N A R E 49.02 5 ,411,134.00 0.00 2 ,097,195 .00 1 ,672,865.00 1 ,047,817.00 593,257.00 5 ,541,654 .00 5,662,214 .00 5,779,643 .00

137 C H E L T U IE L I C U R E N T E  (cod  10+ 20+ 30+ 40+ 50+ 51+ 55+ 56+ 57+ 59) 01 5 ,411,134 .00 0.00 2 ,097,195 .00 1 ,672,865.00 1,047,817 .00 593 ,257 .00 5 ,541,654 .00 5,662,214 .00 5,779,643 .00

138 TITLUL 1 C H E L T U IE L I D E  P E R S O N A L (cod  10.01 la 10.03) 10 2 ,083,734 .00 0.00 5 00 ,931 .G0 634 ,229 .00 532,317.00 416 ,257 .00 2 ,131 ,188 .00 2 ,173,425 .00 2 ,214,317 .00

139 C he ltu ie li sa la ria te  in  b an i 10.01 1 ,714,745.00 0.00 411 ,830 .00 517,780.00 438 ,695 .00 346,440.00

140 S a la rii de  baza 10.01.01 1 ,394,754.00 0.00 369 ,041 .00 399,432.00 345,118.00 281 ,163  00

145 A lte  sp o ru ri 10.01.06 235 ,696 .00 0.00 22,424 .00 94,148.00 70,812 .00 48,312  00

150 F o n d  a fe re n t p la ţii cu  ora 10.01.11 46 ,087 .00 0.00 11,629.00 13,500.00 12,129.00 8,829.00
151 Ind e m n iza ţii p lă tite  u n o r p e rso a n e  d in  a fara  un ita tii 10.01.12 35,000 .00 0.00 7 ,000.00 10,000.00 10,000.00 8,000.00
152 Inde m n iza ţii de  de legare 10.01.13 3.208.00 0.00 1,736.00 700.00 636.00 136.00
165 C on trib u ţii (cod  10 03.01 la 10.03.06) 10.03 368 ,989 .00 0.00 89 ,101 .00 116,449.00 93,622 .00 69,817 .00
166 C on trib u ţii de  a s ig u ră ri soc ia le  de s ta t 10.03.01 258 ,685 .00 0.00 6 2 ,320 .00 80,592 .00 66,010 .00 49 ,763 .00
167 C on trib u ţii de a s ig u ră ri de  şom a j 10.03.02 8,502.00 0 00 2,142.00 2,661.00 2 ,090.00 1,609 00
168 C on trib u ţii de  a s ig u ră ri so c ia le  de sana ta te 10.03.03 86,350 .00 0.00 21,122 .00 28,175.00 21,735 .00 15,318 00
169 C on trib u ţii de a s ig u ră ri p en tru  a cc iden te  de m unca  s i b o li p ro fe s io n a le 10.03.04 2 ,775.00 0.00 612.00 954.00 646.00 563.00
171 C on tribu ţii p t  conce d ii s i indem n iza ţii 10.03.06 12,677.00 0.00 2 ,905.00 4 ,067.00 3 ,141.00 2 ,564.00
172 TITLU L II B U N U R I S I S E R V IC II (cod  20.01 la 20.0 6+ 2 0 .0 9  la 

2 0 .1 6 + 2 0 .1 8  la 20.27+20 .30 )
20 2,436,900 .00 0.00 1 ,164,400 .00 673 ,500 .00 490 ,000 .00 109,000.00 2 ,497 ,827 .00 2 ,555,277 .00 2 ,6 1 1.412.0C

L-vjiviu inA  r U I A N A  o  I A M r  El (C E N T R A L IZ A T ) -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------  ------ ---------------------------------- ------------- _



Nr.
Crt. Denumirea indica torilor Cod

indicator

B u g e t  2 0 1 7 E s t i ma r i
PREVEDERI ANUALE PREVEDERI TRI MESTRI ALE

2 0 1 8 2019 2 0 2 0TOTAL

d in  ca re  c re d ite  
b u g e ta re  
d e s tin a te  

s t in g e rii  p lă ţilo r 
re s tan te

Trim I Trim II Trim III Trim IV

1 73 B u n u ri s i s e rv ic ii 20.01 1 ,0 6 9 , 5 0 0 .0 0 0 .0 0 5 8 6 ,0 0 0 .0 0 2 3 9 , 5 0 0 .0 0 1 5 7 ,0 0 0 .0 0 8 7 ,0 0 0 .0 0

1 74 F u rn itu ri de b irou 20.01.01 2 3 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 1 4 , 5 0 0 .0 0 3 ,5 0 0 .0 0 3 ,0 0 0 .0 0 2 , 0 0 0 .0 0

1 75 M ate ria le  p en tru  cu ră ţen ie 20.01.02 3 0 ,5 0 0 .0 0 0 .0 0 1 0 , 5 0 0 .0 0 7 , 5 0 0 .0 0 6 , 5 0 0 .0 0 6 ,0 0 0 .0 0

176 încălzit, Ilu m in a t s i fo rţa  m otrica 20.01.03 2 0 9 , 5 0 0 .0 0 0 .0 0 7 2 ,5 0 0 .0 0 5 2 , 5 0 0 .0 0 5 5 , 5 0 0 .0 0 2 9 ,0 0 0 .0 0

1 7 7 Apa, ca n a l s i  sa lub rita te 20.01.04 1 , 0 0 0 .0 0 0 .0 0 1 ,0 0 0  0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

1 78 C arb u ra n ţi s i lub rifian ti 20 .01.05 9 2 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 3 5 , 5 0 0 .0 0 2 5 , 5 0 0 .0 0 2 5 , 5 0 0 .0 0 5 , 5 0 0 .0 0

1 79 P iese  de  sch im b 20.01.06 1 5 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 1 1 , 5 0 0 .0 0 1 ,5 0 0 .0 0 1 , 5 0 0 .0 0 5 0 0 .0 0

180 T ransport 20.01.07 8 8 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 4 4 , 5 0 0 .0 0 3 4 , 5 0 0 .0 0 4 ,5 0 0 .0 0 4 , 5 0 0 .0 0

181 Posta, te lecom un ica ţii, radio, tv, in te rn e t 20 .01.08 5 5 ,0 0 0  0 0 0 .0 0 2 2 , 5 0 0 .0 0 1 2 , 5 0 0 .0 0 1 2 , 5 0 0 .0 0 7 , 5 0 0 .0 0

1 82 M ate ria le  s i p re s tă ri de  se rv ic ii cu  ca ra c te r func ţiona l 20.01.09 5 2 ,0 0 0 .0 0 0  0 0 3 6 ,0 0 0 .0 0 6 ,0 0 0 .0 0 6 ,0 0 0 .0 0 4 ,0 0 0 .0 0

1 8 3 A lte  bun u ri s i s e rv ic ii pen tru  în tre ţine re  s i func ţiona re 20.01.30 5 0 3 , 5 0 0 .0 0 0  0 0 3 3 7 ,5 0 0 .0 0 9 6 ,0 0 0 .0 0 4 2 ,0 0 0 .0 0 2 8 ,0 0 0 .0 0

1 84 R ep a ra ţii cu ren te 20.02 1 9 2 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 1 1 1 ,0 0 0 .0 0 3 1 ,0 0 0 .0 0 3 0 ,0 0 0 .0 0 2 0 ,0 0 0 .0 0

1 9 3 B u n uri de  natu ra  o b ie c te lo r d e  in ve n ta r (cod  20 .0 5 .01 + 2 0 .0 5 .0 3+ 2 0 .0 5 .3 0 ) 20.05 5 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 5 0 , 0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

196 A lte  ob iec te  de in ve n ta r 20 .05.30 5 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 5 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

1 97 D ep lasări, detasari, tra n s fe ră ri (cod  20 .06 .01+20 .06 .02) 20.06 1 5 , 1 0 0 .0 0 0  00 9 , 1 0 0 .0 0 2 ,0 0 0 .0 0 2 ,0 0 0 .0 0 2 ,0 0 0 .0 0

1 9 8 D e p la să ri interne, detaşări, tra n s fe ră ri 20.06.01 1 3 ,6 0 0 .0 0 0 .0 0 7 ,6 0 0 .0 0 2 ,0 0 0 .0 0 2 ,0 0 0 .0 0 2 ,0 0 0 .0 0

1 99 D ep la să ri in s tră ină ta te 20.06.02 1 , 5 0 0 .0 0 0 .0 0 1 , 5 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

2 0 2 Cârti, p u b lica ţii s i m a te ria le  docum en ta re 20.11 2 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 2 . 0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

2 0 3 C onsu ltan ta  s i expertiza 20.12 2 6 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 2 6 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

2 0 4 P regă tire  p ro fes iona la 20.13 1 2 ,3 0 0 .0 0 0 .0 0 1 0 , 3 0 0 .0 0 1 ,0 0 0 .0 0 1 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0

221 A lte  che ltu ie li (cod  20.30.01  la
20 .30 .04+20 .3 0 .0 6+ 2 0 .3 0 .0 7+ 20 .3 0 .0 9 + 20 .30 .3 0 )

20.30 1 ,0 7 0 , 0 0 0 .0 0 0 .0 0 3 7 0 ,0 0 0 .0 0 4 0 0 ,0 0 0 .0 0 3 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0

2 2 9 A lte  ch e ltu ie li cu  b u n u ri s i s e rv ic ii 20 .30.30 1 ,0 7 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 3 7 0 ,0 0 0 .0 0 4 0 0 ,0 0 0 .0 0 3 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0

2 5 0 TITLUL \J F O N D U R I DF. R E Z E R V A  (cod  50.04) 50 5 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 5 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 ă o o 1 5 1 ,2 5 0 .0 0 5 2 ,4 2 9 .0 0 5 3 ,5 8 1  0C

251 F o n d  de rezerva buge ta ra  la d ispoz iţia  co n s iliilo r loca le  s i ju d e ţe n e 50.04 5 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 5 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

2 8 5 TITLUL IX  A S IS T E N T A  S O C IA LA  (cod  57.02) 57 1 9 5 , 5 0 0 .0 0 0 .0 0 4 8 , 5 0 0 .0 0 6 1 ,5 0 0 .0 0 2 1 , 5 0 0 .0 0 6 4 ,0 0 0 .0 0 2 0 0 , 2 6 3 .0 0 2 0 4 ,7 5 3 .0 0 2 0 9 , 1 4 3 .0C

2 8 7 A ju to are  soc ia le  (cod  57.02.01 la 57.02.05) 57.02 1 9 5 , 5 0 0 .0 0 0 .0 0 4 8 , 5 0 0 .0 0 6 1 ,5 0 0 .0 0 2 1 , 5 0 0 .0 0 6 4 ,0 0 0 .0 0

2 8 8 A ju to are  soc ia le  in n um e ra r 57.02.01 1 5 0 , 5 0 0 .0 0 0 .0 0 4 7 , 0 0 0 .0 0 4 0 ,0 0 0 .0 0 2 1 , 0 0 0 .0 0 4 2 , 5 0 0 .0 0

2 8 9 A ju to a re  soc ia le  in natura 57.02.02 4 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 2 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 2 0 ,0 0 0 .0 0

2 9 0 T ichete  de creşă  ş i tichete  soc ia le  p en tru  g ră d in iţă 57.02.03 5 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 1 ,5 0 0 .0 0 1 ,5 0 0 .0 0 5 0 0 .0 0 1 , 5 0 0 .0 0

2 9 3 TITLUL X I A L T E  C H E L T U IE L I (cod
59.01+59 .02+ 59 .11 + 5 9 .1 2+ 5 9 .1 5 + 5 9 .17 + 5 9 .2 2 + 59 .2 5 + 5 9 .3 0)

59 6 4 5 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 3 3 3 ,3 6 4 .0 0 3 0 3 ,6 3 6 .0 0 4 ,0 0 0 .0 0 4 ,0 0 0  0 0 6 6 1 , 1 2 6 .0 0 6 7 6 ,3 3 0 .0 0 6 9 1 , 1 9 0 .0 (

2 9 4 B urse 59.01 2 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 8 , 3 6 4 .0 0 3 ,6 3 6 .0 0 4 , 0 0 0 .0 0 4 ,0 0 0 .0 0

2 9 7 A so c ia ţii s i funda ţii 59.11 2 5 , 0 0 0 .0 0 0 .0 0 2 5 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

2 9 8 S usţine rea  cu lte lo r 59.12 6 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 3 0 0 ,0 0 0 .0 0 3 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

331 P a rte a  l-a S E R V IC II P U B L IC E  G E N E R A L E  (cod  
51.02+54 .02+55 .02+56 .02)

50.02 1 ,362,085.00 0.00 613 ,626 .00 358.570.00 238 ,820 .00 151,069 .00 1 , 3 7 6 ,6 2 4 .0 0 1 , 3 9 0 , 3 3 4 .0 0 1 ,4 0 3 ,728.01

332 A u to r iia t i  p u b lic e  s i a c ţ iu n i e x te rn e  (c o d  51.02.01) 5 1 .0 2 1,312,085 .00 0.00 563,626 .00 3 5 8 , 5 7 0 .0 0 2 3 8 , 8 2 0 .0 0 151,069 .00 1 , 3 2 5 , 3 7 4 .0 0 1 ,3 3 7 , 9 0 5 .0 0 1 ,3 5 0 , 147,01
3 3 3 C H E L T U IE L I C U R E N T E  (cod  10+ 20+ 3 0 + 40 + 5 0 + 5 1+ 5 5 + 5 6+ 5 7 + 5 9) 01 1 ,3 1 2 ,0 8 5 .0 0 0 .0 0 5 6 3 ,6 2 6 .0 0 3 5 8 , 5 7 0 .0 0 2 3 8 ,8 2 0 .0 0 1 5 1 , 0 6 9 .0 0 1 ,3 2 5 ,3 7 4 .0 0 1 ,3 3 7 ,9 0 5 .0 0 1 ,3 5 0 , 1 4 7 .0 '

3 3 4 TITLUL 1 C H E L T U IE L I D E  P E R S O N A L  (cod  10.01 la 10.03) 10 7 8 0 , 5 8 5 .0 0 0 .0 0 1 7 0 . 1 2 6 .0 0 2 6 5 ,5 7 0  00 2 0 4 ,3 2 0 .0 0 1 4 0 ,5 6 9 .0 0 7 8 0 , 5 8 5 .0 0 7 8 0 , 5 8 5 .0 0 7 8 0 ,5 8 5 .0
3 3 5 C he ltu ie li sa la ria le  in b an i 10 01 6 4 4 ,5 6 0 .0 0 0 .0 0 1 4 0 ,9 0 0 .0 0 2 1 8 ,7 2 0 .0 0 1 6 8 , 7 2 0 .0 0 1 1 6 ,2 2 0 .0 0
3 3 6

r r i M i  in

S a la rii de  baza

A D n iA M A  CTAM DCI /A C M TD A I I7A T \

10.01.01 4 0 1 ,7 9 6 .0 0 0 .0 0 1 1 7 ,0 0 0 .0 0 1 2 4 , 9 3 2 .0 0 9 4 ,9 3 2 .0 0 6 4 , 9 3 2 .0 0

o rv f on



N r.
Crt. Denumirea indicatorilor

B u g e t  2 0 1 7 E ş t i  m a r i

Cod PREVEDERI ANUALE PREVEDERI TR l MESTRI ALE

2020
indicator

TOTAL

d in  ca re  c re d ite  
b u g e ta re  
d e s tin a te  

s t in g e r ii  p lă ţ ilo r 
re s tan te

Trim I Trim II Trim III Trim IV 2 0 1 8 2019

341 A lte  sp o ru ri 10.01.06 2 0 5 ,2 6 4 .0 0 0 .0 0 1 5 ,4 0 0 .0 0 8 3 ,2 8 8 .0 0 6 3 ,2 8 8 .0 0 4 3 ,2 8 8 .0 0

3 4 7 in d e m n iza ţii p lă tite  u no r p e rso a n e  d in  a fa ra  u n ita tii 10.01.12 3 5 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 7 ,0 0 0  0 0 1 0 ,0 0 0 .0 0 1 0 , 0 0 0 .0 0 8 ,0 0 0 .0 0

3 48 Indem n iza ţii de  de legare 10.01.13 2 ,5 0 0 .0 0 0 .0 0 1 , 5 0 0 .0 0 5 0 0 .0 0 5 0 0 .0 0 0 .0 0

361 C on trib u ţii (cod  10.03.01 la 10.03.06) 10.03 1 3 6 , 0 2 5 .0 0 0 .0 0 2 9 ,2 2 6 .0 0 4 6 ,8 5 0 .0 0 3 5 ,6 0 0 .0 0 2 4 ,3 4 9 .0 0

3 6 2 C on trib u ţii de  a s ig u ră ri soc ia le  de s ta t 10.03.01 9 4 .9 9 9 .0 0 0 .0 0 2 0 ,0 0 0 .0 0 3 2 ,9 0 0 .0 0 2 5 , 0 0 0 .0 0 1 7 ,0 9 9 .0 0

3 6 3 C on trib u ţii de a s ig u ră ri de  şo m a j 10.03.02 3 , 1 7 3 .0 0 0 .0 0 8 0 0 .0 0 1 ,0 4 1 .0 0 7 9 1 .0 0 5 4 1 .0 0

3 6 4 C on trib u ţii de  a s ig u ră ri soc ia le  de sana ta te 10.03.03 3 1 ,8 8 1 .0 0 0 .0 0 7 ,2 0 0 .0 0 1 0 ,8 2 7 .0 0 8 ,2 2 7 .0 0 5 ,6 2 7 .0 0

3 6 5 C on trib u ţii de  a s ig u ră ri p e n tru  acc id e n te  de m unca  s i b o li p ro fes iona le 10.03.04 9 0 1 .0 0 0 .0 0 1 9 0 .0 0 3 1 2 .0 0 2 3 7 .0 0 1 6 2 .0 0

3 6 7 C on trib u ţii p t co nce d ii s i inde m n iza ţii 10.03.06 5 ,0 7 1 .0 0 0 .0 0 1 ,0 3 6 .0 0 1 ,7 7 0 .0 0 1 , 3 4 5 .0 0 9 2 0 .0 0

3 6 8 TITLU L II B U N U R I S I S E R V IC II (cod  20.01  la 2 0 .06+ 20 .09  la 
20.1 6+ 2 0 .1 8  la 2 0 .27+ 20 .30 )

20 5 3 1 , 5 0 0 .0 0 0 .0 0 3 9 3 ,5 0 0 .0 0 9 3 ,0 0 0 .0 0 3 4 ,5 0 0  0 0 1 0 ,5 0 0  0 0 5 4 4 ,7 8 9 .0 0 5 5 7 , 3 2 0 .0 0 5 6 9 , 5 6 2 .0 0

3 6 9 B u n u ri s i se rv ic ii 20  01 4 0 7 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 2 6 9 ,0 0 0 .0 0 9 3 ,0 0 0 .0 0 3 4 , 5 0 0 .0 0 1 0 ,5 0 0 .0 0

3 7 0 F u rn itu ri de b irou 20.01.01 1 3 ,5 0 0 .0 0 0 .0 0 9 ,0 0 0 .0 0 2 ,0 0 0  0 0 1 , 5 0 0 .0 0 1 ,0 0 0  00

371 M ate ria le  p en tru  cu ră ţen ie 20 .01.02 5 , 0 0 0 .0 0 0 .0 0 4 , 0 0 0 .0 0 1 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

3 7 2 încălzit, Ilu m in a t s i forţa  m otrica 20 .01.03 2 5 , 5 0 0 .0 0 0 .0 0 1 0 ,0 0 0 .0 0 1 0 ,0 0 0 .0 0 3 ,0 0 0 .0 0 2 ,5 0 0  0 0

3 7 3 Apa, ca n a l s i sa lub rita te 20.01.04 1 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 1 , 0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

3 7 4 C arb u ra n ţi s i lub rifian ti 20 .01 .05 7 2 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 3 0 ,0 0 0 .0 0 2 0 ,0 0 0 .0 0 2 0 , 0 0 0 .0 0 2 ,0 0 0 .0 0

3 7 5 P iese  de sch im b 20 .01.06 1 0 , 0 0 0 .0 0 0 .0 0 1 0 , 0 0 0 .0 0 0  0 0 0 .0 0 0 .0 0

3 7 6 T ranspo rt 20.01 .07 5 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 5 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

3 7 7 Posta, te lecom un ica ţii, radio, tv, in te rn e t 20 .01 .08 4 5 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 2 0 ,0 0 0 .0 0 1 0 ,0 0 0 .0 0 1 0 ,0 0 0 .0 0 5 , 0 0 0 .0 0

3 7 8 M ate ria le  s i p re s tă ri de  se rv ic ii cu  c a ra c te r func ţio na l 20 .01.09 3 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 3 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

3 7 9 A lte  b u n u ri s i se rv ic ii p en tru  in tre tine re  s i func ţiona re 20.01 .30 2 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 1 5 0 ,0 0 0 .0 0 5 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

3 8 0 R e p a ra ţii cu ren te 20.02 5 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 5 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

3 8 9 B u n uri de  natu ra  o b ie c te lo r de  in ve n ta r (cod  2 0 .0 5 .01+ 20 .05 .03+ 20 .05 .30) 20.05 3 0 , 0 0 0 .0 0 0 .0 0 3 0 , 0 0 0 .0 0 Ô Ô 0 0 .0 0 0 .0 0

3 9 2 A lte  ob iec te  de in ve n ta r 20 .0 5 .30 3 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 3 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

3 9 3 D ep lasări, detasari, tra n s fe ră ri (cod  2 0 .0 6 .01+ 20 .06 .02) 20.06 6 ,5 0 0 .0 0 0 .0 0 6 ,5 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

3 94 D ep la să ri in terne, detaşări, tra n s fe ră ri 20 .06  01 5 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 5 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

3 9 5 D ep la să ri in s tră ină ta te 20.06 .02 1 , 5 0 0 .0 0 0 .0 0 1 , 5 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

3 9 9 C onsu ltan ta  s i expertiza 20.12 1 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 1 0 ,0 0 0  00 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

4 0 0 P regă tire  p ro fe s io n a la 20.13 8 , 0 0 0 .0 0 0 .0 0 8 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

4 1 7 A lte  c h e ltu ie li (co d  20 .30.01  la
20 .30  0 4 + 2 0 .3 0 .0 6 + 20 .30 .0 7 + 2 0  30 .09+ 20 .30 .30)

20 .30 2 0 , 0 0 0 .0 0 0 .0 0 2 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

4 2 5 A lte  ch e ltu ie li cu  b u n u ri s i se rv ic ii 2 0 .30 .30 2 0 ,0 0 0 .0 0 0  00 2 0 ,0 0 0 .0 0 0  00 0 .0 0 0 .0 0

5 2 7 A u to r ita t i  e x e c u t iv e  s i le g is la t iv e  (c o d  51 .02.01 .03) 5 1 . 02 .0 1 1,312,085 .00 0.00 563,626.00 3 5 8 , 5 7 0 .0 0 2 3 8 ,8 2 0 .0 0 1 5 1 ,0 6 9 .0 0 1 , 3 2 5 , 3 7 4 .0 0 1 , 3 3 7 , 9 0 5 .0 0 1 , 3 5 0 . 1 4 7 .0 0

528 A u to r ita t i  e x e c u t iv e 51.02.01 .03 1 ,312,085.00 0.00 5 6 3 ,6 2 6 .0 0 358,570 .00 2 3 8 , 8 2 0 .0 0 1 5 1 , 0 6 9 .0 0 1 ,3 2 5 ,3 7 4 .0 0 1 ,3 3 7 ,9 0 5 .0 0 1 ,3 5 0 , 1 4 7 .0 0
530 A lte  s e rv ic i i  p u b lic e  g e n e ra le  (co d  54.02.05  la 

54 .02 .07+54 .02 .10+54 .02 .50)
54.02 50,000 .00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0 .0 0 5 1 ,2 5 0  0 0 5 2 ,4 2 9 .0 0 5 3 , 5 8 1 .0 0

531 C H E L T U IE L I C U R E N T E  (cod  1 0+ 20 + 30+ 40+ 50+ 51+ 55+ 56+ 57+ 59) 01 5 0 ,0 0 0  00 0  0 0 5 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 5 1 ,2 5 0 .0 0 5 2 ,4 2 9  0 0 5 3 , 5 8 1 .0 0
6 4 4 TITLUL V F O N D U R I D E  R E Z E R V A  (cod  50.04) 50 5 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 5 0 ,0 0 0 .0 0 0  00 0 .0 0 0 .0 0 5 1 ,2 5 0 .0 0 5 2 ,4 2 9 .0 0 5 3 ,5 8 1  0C
6 4 5 Fo n d  de rezerva  buge ta ra  la d ispoziţia  c o n s iliilo r loca le  s i ju d e ţe n e 50.04 5 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 5 0 ,0 0 0 .0 0 0  00 0  0 0 0 .0 0

7 2 5 F o n d  d e  re ze rva  b u g e ta ra  la d is p o z iţ ia  a u to r ită ţ i lo r  lo c a le 5 4 . 0 2 .0 5 50,000 .00 0.00 5 0 , 0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 5 1 ,2 5 0 .0 0 5 2 ,4 2 9 .0 0 5 3 ,5 8 1  0 (

Page 13 of 20



Nr.
Crt. Denumirea ind ica torilor

B u g e t  2 0 1 7 E s t  i m a r i

Cod PREVEDERI ANUALE PREVEDERI TRI MESTRI A L E

2 0 1 8 2019 2020
indicator

TOTAL

din care credite 
bugetare 
destinate 

stingerii p lăţilor 
restante

Trim I Trim li Trim III T r im  IV

1722 P artea a lll-a  C H E LT U IE L I S O C IA L -C U L T U R A L E  (cod 
65 .02+ 66 .02+ 67 .02+ 68 .02)

64.02 2 ,621,049 .00 0.00 1,008,569.00 794 ,295 .00 423 ,997 .00 394 ,188 .00 2 ,7 0 1 ,3o0.00 2 ,774 ,513 .00 2 ,845 ,651 .00

1723 In v a ta m a n t (c o d  65 .02.03  la 6 5 .02 .05+65 .02 .07+65 .02 .11+ 65 .02 .50 ) 65.02 1,210,000.00 0.00 338,364.00 322 ,636 .00 300 ,000 .00 249,1)00.00 1 ,255,128.00 1,283,955  00 1.311,680 .00

1724 C H E L T U IE L I C U R E N T E  (co d  1 0+ 20+30+40+50+51+55+56+57+59) 01 1,210,000 .00 0.00 338,364 .00 322,635 .00 300 ,000 .00 243 ,000  00 1,255,128 .00 1,283,955 .00 1 ,311,680 .00

1725 TITLUL 1 C H E L T U IE L I D E  P E R S O N A L  (cod  10.01 la 10.03) 10 1,000,000~.00 0.00 252 ,000 .00 278 ,000 .00 256 ,000 .00 214 ,000 .00 1 ,040,000.00 1,064,000.00 1,087.000 .00

1726 C he ltu ie li sa la ria te  in ban i 10.01 822 ,150 .00 0.00 206 ,630 .00 225 ,060 .00 210 ,630 .00 179 ,830 .00

1727 S a la rii de  baza 10.01.01 745 ,023 .00 0.00 187,841.00 200 ,500 .00 190,841.00 165,841.00

1732 A lte  sp o ru ri 10.01.06 30,432 .00 0 .00 7 ,024.00 10,860.00 7,524.00 5 ,024.00

1737 F o n d  a fe re n t p la ţi i cu  ora 10.01.11 46,087 .00 0.00 11,629.00 13,500 00 12,129.00 8,829 00

1739 Indem n iza ţii de  d e legare 10.01.13 608.00 0.00 136.00 200.00 136.00 136.00

1752 C on trib u ţii (cod  10.03.01 la 10.03.06) 10.03 177,850.00 0.00 45,370 .00 52,940 .00 45,370 .00 34,170 .00

1753 C on trib u ţii de a s ig u ră ri soc ia le  de  s ta t 10.03.01 125,002.00 0.00 32,134.00 36,000.00 32,134 .00 24,734 .00

1754 C on tribu ţii de  a s ig u ră ri de  şo m a j 10.03.02 4 ,101.00 0.00 1,017.00 1,250.00 1,017.00 817.00

1755 C on tribu ţii de  a s ig u ră ri so c ia le  de  sana ta te 10.03.03 41 ,734 .00 0.00 10,578.00 13,500.00 10,578.00 7,078.00

1756 C on trib u ţii de  a s ig u ră ri pe n tru  a cc iden te  de m unca  s i b o li p ro fes iona le 10.03.04 1,502.00 0.00 324 00 530.00 324.00 324.00

1758 C on trib u ţii p t co n ce d ii s i in d e m n iza ţii 10.03.06 5,511.00 0.00 1,317.00 1,660.00 1,317.00 1,217.00

1759 TITLUL II B U N U R I S I S E R V IC II (cod  20.01  la 20 .06+20 .09  la 
20.1 6+ 2 0 .1 8  la 2 0 .27+ 20 .30 )

20 185,000.00 0.00 76,500 .00 39,500 .00 39,500 .00 29,500 .00 189,627.00 193,984.00 198,248.00

1760 B u n u ri s i se rv ic ii 20.01 135,000.00 0.00 35,500 .00 35,500 .00 36,500.00 27 ,500 .00

1761 F urn itu ri de b irou 20.01.01 5,500.00 0.00 1,500.00 1,500.00 1,500 00 1,000.00

1762 M ate ria le  p en tru  cu ră ţen ie 20.01 .02 5 ,500.00 0.00 1,500.00 1,500.00 1,500.00 1,000.00

1763 încălzit, Ilu m in a t s i fo rţa  m o trica 20 .01.03 9,000.00 0.00 2 ,500.00 2,500.00 2,500.00 1,500 00

1765 C arbu ran ţi s i lub rifian ti 20 .01.05 20,000 .00 0.00 5,500.00 5 ,500.00 5 ,500.00 3 ,500.00

1766 P iese  de sch im b 20.01.06 5,000.00 0.00 1,500.00 1,500.00 1,500.00 500.00

1767 Transport 20 .01.07 18,000.00 0.00 4,500.00 4,500.00 4 ,500.00 4,500.00

1768 P o s ta , te lecom un ica ţii, radio, tv, in te rn e t 20 .01.08 6 ,000 .00 0.00 1,500.00 1,500.00 1,500.00 1,500.00

1769 M ate ria le  s i p re s tă ri de  se rv ic ii cu  c a ra c te r fu n c ţio na l 20.01.09 22,000 .00 0.00 6 ,000.00 6,000.00 6 ,000.00 4,000.00

1770 A lte  b un u ri s i s e rv ic ii pen tru  in tre tin e re  s i func ţionare 20.01 .30 44 ,000 .00 0.00 11,000.00 11,000.00 12,000 .00 10,003 .00

1771 R ep a ra ţii cu ren te 20.02 2,000.00 0.00 1,000.00 1,000.00 0.00 0.00

1780 B u n u ri de na tu ra  o b ie c te lo r de  in v e n ta r (cod  20 .05 .01+20 .05 .03+20 .05 .30) 20 .05 20,000 .00 0.00 20,000 .00 0.00 0.00 0.00

1783 A lte  ob iec te  de in ve n ta r 20.05 .30 20 ,000 .00 0.00 20,000 .00 0.00 0.00 0.00

1784 D ep lasări, detasari, tra n s fe ră ri (cod  2 0 .0 6 .01+ 20 .06 .02) 20.06 8,000.00 0.00 2 ,000.00 2,000.00 2,000.00 2,000.00

1785 D ep la să ri in terne , detaşări, tra n s fe ră ri 20.06.01 8,000.00 0.00 2,000  00 2 ,000.00 2 ,000 .00 2,000.00

1790 C onsu ltan ta  s i expertiza 20.12 16,000.00 0.00 16,000.00 0.00 0.00 0.00

1791 P regă tire  p ro fe s io n a la 20 .13 4 ,000.00 0.00 2 ,000.00 1,000.00 1,000.00 0.00

1872 TITLUL IX  A S IS T E N T A  S O C IA LA  (cod  57.02) 57 5,000.00 0.00 1,500.00 1,500.00 500.00 1,500.00 5,000 00 5 ,000.00 5,000.0
1874 A ju toare  so c ia le  (cod  57 .02.01  la 57.02.05) 57.02 5,000.00 0.00 1,500.00 1,500.00 500.00 1,500.00
1877 l ic h e te  de creşă  ş i tiche te  so c ia le  p en tru  g ră d in iţă 57 .02.03 5 ,000.00 0.00 1,500.00 1,500.00 500.00 1,500.00

1880 TITLUL X I A L T E  C H E L T U IE L I (cod
59 0 1+ 59 .0 2 + 5 9 .11 + 5 9 .1 2 + 59 .1 5 + 5 9 .1 7+ 5 9 .2 2 + 5 9  25+59 .30)

59 20.000 .00 0.00 8 ,364.00 3,636.00 4 ,000 .00 4 ,000.00 20,501.00 20,971.00 21,432.0

1881 B urse 59.01 20,000 .00 0.00 8 ,364.00 3.636.0C 4,000 .00 4 ,000.00

1918 In v a ta m a n t p re ş c o la r  s i p r im a r  (c o d  65.02 .03 .01+65 .02 .03 .02 ) 65.02.03 591,472.00 0.00 165,674.00 157,750.00 146 ,174 .00 121 ,874 .00 593.298.0C 595,016.00 5 96 ,699 .C

Pape 14 of 20



Nr.
Crt. Denumirea i n d i c a t o r i l o r

B u g e t  2 0 1 7 E s t  i ma r i

Cod PREVEDERI ANUALE PREVEDERI TRI MESTRI ALE

2018 2019 2020
indicator

TOTAL

din care credite 
bugetare 
destinate 

stingerii p lăţilor 
restante

Trim I Trim II Trim Iii Trim IV

1919 In v a ta m a n t p re ş c o la r 65.02.03.01 208,923 .00 0.00 60,711.00 56,740.00 51,711 .00 39,761 .00 209,473 .00 209,991 .00 210 ,499 .00

1920 In v a ta m a n t p r im a r 65.02.03 .02 382,549 .00 0.00 104,963.00 101,010.00 94,463 .00 82,113 .00 383,325 .00 385,025 .00 386 ,200 .00

1921 In v a ta m a n t s e c u n d a r  (c o d  65.02.04.01 la 65.02.04 .03) 65.02.04 613 ,528 .00 0.00 171,190.00 163,386.00 153,326 .00 125,626.00 656 ,830 .00 683 ,939 .00 709 ,981 .00

1922 In v a ta m a n t s e c u n d a r  in fe r io r 65.02.04.01 613,528.00 0.00 171,190.00 163,386.00 153,326 .00 125,626.00 656 ,830 .00 683 ,939 .00 709 ,981 .00

1933 A lte  c h e ltu ie li  in  d o m e n iu l in v a ta m a n tu lu i 65.02.50 5 ,000.00 0.00 1,500.00 1,500.00 500.00 1,500.00 5,000.00 5 ,000.00 5 ,000.00

2137 C u ltu ra , re c re e re  s i re lig ie  (c o d  67 .02 .03+67 .02 .05+67 .02 .06+ 67 .02 .50 ) 67.02 1,010,316 .00 0.00 571,755.00 356,526 .00 48,547 .00 33,488 .00 1,033,252 .00 1 ,054,881 .00 1,076,012 .00

2138 C H E L T U IE L I C U R E N T E  (cod  10+ 20+ 30+ 40+ 50+ 51+ 55+ 56+ 57+ 59) 01 1 ,010,316.00 0.00 571,755 .00 356,526 .00 48 ,547 .00 33,488 .00 1 ,033,252.00 1,054,881 .00 1 ,0 /6 ,0 1 2  00

2139 TITLUL 1 C H E L T U IE L I D E  P E R S O N A L  (cod  10.01 la 10.03) 10 92,916 .00 0.00 27,355 .00 35,526  00 17,547 .00 12,488 00 92,916.00 92,916 .00 92,916 .00

2140 C he ltu ie li sa la ria le  in  b an i 10.01 75,835 .00 0.00 22,300 .00 29 ,000 .00 14,345.00 10,190.00

2141 S a la rii de  baza 10.01.01 75,735 .00 0.00 22,200 .00 29,000 .00 14,345 .00 10,190.00

2153 Indem n iza ţii de de legare 10.01.13 100.00 0.00 100.00 0.00 0.00 0.00

2166 C on trib u ţii (cod  10.03.01 la 10.03.06) 10.03 17,081.00 0.00 5,055.00 6 ,526.00 3,202.00 2 ,298.00

2167 C on trib u ţii de  a s ig u ră ri so c ia le  de s ta t 10.03.01 11,982.00 0 00 3 ,550.00 4 ,582.00 2 ,240 .00 1,610.00

2168 C on trib u ţii de  a s ig u ră ri de  şo m a j 10.03.02 383.00 0.00 115.00 145.00 72.00 51.00

2169 C on trib u ţii de  a s ig u ră ri soc ia le  de sana ta te 10.03.03 3 ,947.00 0.00 1,160.00 1,508.00 746.00 533.00

2170 C on trib u ţii de  a s ig u ră ri p en tru  acc id e n te  de m unca  s i b o li p ro fes iona le 10.03.04 118.00 0.00 35.00 44.00 22.00 17.00

2172 C on trib u ţii p t c o n ce d ii s i ind e m n iza ţii 10.03.06 651 .00 0.00 195.00 247 .00 122.00 87.00

2173 TITLUL II B U N U R I S I S E R V IC II (cod  20.01 la 20 .06+ 20 .09  la 
20.1 6+ 2 0 .1 8  la 2 0 .27+20 .30 )

20 292 ,400 .00 0.00 219,400 .00 21,000 .00 31,000 .00 21,000 .00 299,711 .00 306,606 00 313,338 .00

2174 B u n uri s i s e rv ic ii 20.01 269 ,500 .00 0.00 196,500 00 21,000 .00 31,000 .00 21,000 .00

2175 F urn itu ri de  b irou 20.01.01 4 ,000.00 0.00 4,000  00 0.00 0.00 0.00

2176 M ateria le  p e n tru  cu ră ţen ie 20 .01.02 20,000 .00 0.00 5,000.00 5,000.00 5,000.00 5,000.00

2177 încălzit, Ilu m in a t s i fo rţa  m otrica 20 .01 .03 75 ,000 .00 0 00 30,000.00 15,000.00 15,000.00 15,000.00

2181 T ransport 20 .01.07 15,000.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00 0.00

2182 Posta, te lecom un ica ţii, radio, tv, in te rn e t 20.01 .08 4 ,000.00 0.00 1,000.00 1,000.00 1 ,000.00 1,000.00

2184 A lte  b un u ri s i se rv ic ii p en tru  în tre ţine re  s i func ţiona re 2 0 .01 .30 151,500.00 0.00 141,500.00 0.00 10,000.00 0.00

2185 R e p a ra ţii cu ren te 20 .02 20 ,000 .00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00

2198 D ep lasări, detasari, tra n s fe ră ri (cod  20 .06 .01+20 .06 .02) 20 .06 600 .00 0.00 600.00 0.00 0.00 0.00

2199 D ep la să ri in terne, detaşări, tran s fe ră ri 20.06.01 6 00 .OG 0.00 600 .00 0.00 0.00 0.00

2203 Cârti, p u b lica ţii s i m a te ria le  docum en ta re 20.11 2,000.00 0.00 2 ,000.00 0.00 0 .00 0 00

2205 P regă tire  p ro fe s io n a la 20 .13 300 .00 0.00 300.00 0.00 0.00 0.00

2294 TITLUL X I A L T E  C H E L T U IE L I (cod
59 .01+59.02+ 59 .1 1 + 5 9 .12 + 5 9 .1 5 + 59  17+ 59 .22+59.25+59 .30)

59 625 ,000 .00 0.00 325,000.00 300 ,000 .00 0.00 0.00 640 ,625 .00 655 ,359 .00 669,7 58.0(

2298 A so c ia ţii s i fu n d a ţii 59.11 25,000 .00 0.00 25,000 .00 0.00 0.00 0.00

2299 S usţine rea  cu lte lo r 59.12 600 ,000 .00 0.00 300,000.00 300 ,000 .00 0.00 0.00
2332 S e rv ic ii c u ltu ra le  (c o d  67 .02 .03 .02  la 

6 7 .0 2 .03 .08+ 67 .02 .03 .12+ 67 .02 .03 .30 )
67.02.03 201,764.00 0.00 164,379.00 17,150.00 12.647.00 7,588.00 205,650 .00 209 ,314 .00 212 ,892 .0

2333 B ib l io te c i p u b lic e  c o m u n a le , o ră ş e n e ş ti,  m u n ic ip a le 67 .02.03 .02 19,537 .00 0.00 7 ,271.00 4 ,900.00 4 ,071.00 3,295.00 19,643.00 19,741.00 19,837.0
2338 C ă m in e  c u ltu ra le 67.02.03 .07 182,227.00 0.00 157,108.00 12,250.00 8 ,576.00 4,293.00 186,007.00 189,573 C.r 193 .055 .0
2342 S e rv ic ii re c re a tiv e  s i s p o r t iv e  (c o d  67.02.05.01 la 67.02.05 .03) 67.02.05 208,552 .00 0.00 107,376.00 39,376.00 35,900 .00 25,900.00 212,602.00 2 16 ,422 .Of 220.152. C
2343 S p o rt 67.02.05.01 208 ,552 .00 0.00 107,376.00 39,376.00 35,900 .00 25,900.00 212,602.00 216.422.0C 2 20 ,1 52.C
2347 A lte  s e rv ic i i  in  d o m e n iile  c u ltu r i i ,  re c re e r ii s i re lig ie i 67.02.50 600 ,000 .00 0.00 300,000.00 300,000.00 0.00 0.00 615 ,000 .00 629.145.0C 642 ,968 .0

Page 15 of 20



Nr.
Crt. Denumirea ind ica torilor

B u g e t  2 0 1 7 E ş t i  m a r i
Cod PREVEDERI ANUALE PREVEDERI TRI MESTRI ALE

2018 2019 2 0 2 0

indicator

TOTAL

din care credite 
bugetare 
destinate 

stingerii p lă ţilor 
restante

Trim I Trim II Trim III Trim IV

2349 A s ig u ră r i s i a s is te n ta  s o c ia la  (co d
6 8 .0 2 .04 + 6 8 .02 .05+ 68 .02 .06+ 68 .02 .10+ 68 .02 .11+ 68 .02 .12+ 68 .02 .15+ 68 .0
2.50)

68.02 400,733.00 0.00 98,450 .00 115,133.00 75,450 .00 111,700.00 4 12 ,950 .00 435 ,677 .00 457 ,959 .00

2350 C H E L T U IE L I C U R E N T E  (COd 1 0+ 20+30+40+50+51+55+56+57+59) 01 400 ,733  00 0.00 98,450 .00 115,133.00 75,450 .00 111,700.00 412 ,950 .00 435 ,677 .00 457 ,959  00

2351 TITLUL 1 C H E L T U IE L I D E  P E R S O N A L (cod  10.01 la 10.03) 10 210 ,233 .00 0.00 51,450.00 55,133 .00 54,450.00 49 ,200 .00 217 ,687 .00 235 ,924 .00 253 ,816  00

2352 C he ltu ie li sa la ria te  in ban i 10.01 172,200.00 0.00 42 ,000 .00 45 ,000 .00 45,000 .00 40,200 .00

2353 S a la rii de  baza 10.01.01 172,200.00 0.00 42,000 .00 45 ,000 .00 45,000 .00 40 ,200 .00

2378 C on trib u ţii (cod  10.03.01 la  10.03.06) 10.03 38,033 .00 0.00 9 ,450.00 10,133.00 9 ,450.00 9,000.00

2379 C on trib u ţii de  a s ig u ră ri soc ia le  de  s ta t 10.03.01 26,702 .00 0.00 6,636.00 7,110.00 6,636.00 6,320.00

2380 C on trib u ţii d e  a s ig u ră ri de  şo m a j 10.03.02 845.00 0.00 210.00 225.00 210.00 200.00

2381 C on trib u ţii de  a s ig u ră ri soc ia le  de  sana ta te 10.03.03 8 ,788.00 0.00 2 ,184.00 2,340.00 2 ,184.00 2 ,080.00

2382 C on trib u ţii de  a s ig u ră ri pe n tru  a cc iden te  de m unca s i b o li p ro fes iona le 10.03.04 254.00 0.00 63.00 68.00 63.00 60.00

2384 C on trib u ţii p t  co nce d ii s i inde m n iza ţii 10.03.06 1,444.00 0.00 357.00 390.00 357.00 340.00

2498 TITLUL IX  A S IS T E N T A  S O C IA LA  (cod  57.02) 57 190,500.00 0.00 47,000 .00 60,000 .00 21,000 .00 62,500 .00 195,263.00 199,753.00 204 ,143 .00

2500 A ju to are  so c ia le  (cod  57.02.01 la 57.02.05) 57.02 190,500.00 0.00 47,000 .00 60,000 .00 21,000 .00 62 ,500 .00

2501 A ju to a re  soc ia le  in n um e ra r 57.02.01 150,500.00 0.00 47,000 .00 40,000 .00 21,000 .00 42,500 .00

2502 A ju to are  so c ia le  in  natu ra 57 .02.02 40,000 .00 0.00 0.00 20,000 .00 0 00 20,000 .00

2545 A s is te n ta  s o c ia la  in  c a z  de  b o li s i in v a lid ită ţ i  (c o d  68.02.05.02) 68.02.05 314,733.00 0.00 84,950 .00 75,133 .00 75,450.00 79,200 .00 324 ,800 .00 345 ,500  00 365,800.00

2546 A s is te n ta  s o c ia la  in  ca z  de  in v a lid ita te 68.02.05 .02 314,733.00 0.00 84,950 .00 75,133 .00 75,450.00 79,200 .00 324 ,800 .00 345 ,500 .00 365 ,800 .00

2551 P re v e n ire a  e x c lu d e r ii  s o c ia le  (c o d  68.02 .15 .01+68 .02 .15 .02 ) 68.02.15 16,000.00 0.00 3 ,500.00 0.00 0.00 12,500.00 16,400.00 16,777.00 17,146.00

2552 A ju to r  s o c ia l 68.02.15.01 16,000.00 0.00 3,500.00 0.00 0.00 12,500.00 16,400.00 16,777.00 17,146.00

2554 A lte  c h e ltu ie li  in  d o m e n iu l a s ia u ra r ilo r  s i a s is te n te i s o c ia le 68.02.50 70,000 .00 0.00 10,000.00 40,000 .00 0.00 20,000 .00 71,750 .00 73,400 .00 75,013.00

2555 A lte  c h e ltu ie li  in  d o m e n iu l a s is te n te i s o c ia le 68 .02.50 .50 70,000 .00 0.00 10,000.00 40,000 .00 0.00 20,000 .00 71,750 .00 73,400 .00 75,013 .00

2557 P artea a IV-a S E R V IC II SI D E Z V O LT A R E  P U B LIC A , LO C U IN Ţ E , M ED IU  
SI A P E  (cod 70 .02+74  02)

69.02 228 ,000 .00 0.00 85,000 .00 60 ,000 .00 55,000 .00 28 ,000 .00 233 ,700  00 239 ,076 .00 244 ,327 .00

2558 L o c u in ţe , s e rv ic i i  s i d e z v o fta re  p u b lic a  (co d  70 .02 .03+70 .02 .05  la 
70 .02 .07+70 .02 .50)

70.02 120,000.00 0.00 50,000 .00 25,000 .00 35,000.00 10,000 .00 123,000.00 125,830.00 128 593.0C

2559 C H E L T U IE L I C U R E N T E  (cod  1 0+ 20+30+40+50+51+55+56+57+59) 01 120,000.00 0.00 50,000 .00 25,000 .00 35,000 .00 10,000.00 123,000 .00 125 ,830 .00 128,593 0(

2594 TITLU L II B U N U R I S I S E R V IC II (cod  20.01 la 20 .06+ 20 .09  la 
2 0 .1 6+ 2 0 .1 8  la 20 .27+20 .30 )

20 120,000.00 0.00 50,000 .00 25,000 .00 35,000.00 10,000.00 123,000.00 125 ,830 .00 128,593.0 '

2595 B u n uri s i se rv ic ii 20.01 100,000.00 0.00 30,000 .00 25,000 .00 35,000.00 10,000.00

2598 încă lz it, I lu m in a t s i fo rţa  m otrica 20 .01.03 100,000.00 0.00 30,000 .00 25,000 .00 35,000 .00 10,000.00

2606 R e p a ra ţii cu ren te 20.02 20,000 .00 0.00 20,000 .00 0.00 0.00 0.00

2759 Ilu m in a t p u b lic  s i e le c tr i f ic ă r i ru ra le 70.02.06 120,000.00 0.00 50,000 .00 25,000.00 35,000.00 10,000 .00 123,000.00 125,830.00 128,593.(

2763 P ro te c ţia  m e d iu lu i (co d  7 4 .02 .03+74 .02 .05+74 .02 .06+ 74 .02 .50 ) 74.02 108,000.00 0.00 35,000 .00 35,000.00 20,000.00 18,000.00 110,700.00 113,246.00 115,734.(

2764 C H E L T U IE L I C U R E N T E  (cod  10+ 20+ 30+ 40+ 50+ 51+ 55+ 56+ 57+ 59) 01 108,000.00 0.00 35,000 .00 35,000 .00 20,000 .00 18,000.00 110,700.00 113,246.00 115,734.'

2799 TITLUL II B U N U R I S I S E R V IC II (cod  20.01 la 2 0 .06+ 20 .09  la 
2 0 .1 6+ 2 0 .1 8  la 2 0 .27+ 20 .30 )

20 108,000.00 0.00 35,000.00 35,000 .00 20,000 .00 18,000.00 110,700.00 113 ,246 .00 115,734.

2800 B u n u ri s i se rv ic ii 20.01 108,000.00 0.00 35,000 .00 35,000.00 20,000 .00 18,000.00
2810 A lte  b u n u ri s i se rv ic ii p en tru  în tre ţine re  s i func ţiona re 20 .01.30 108,000.00 0.00 35,000 .00 35,000 .00 20,000 .00 18,000.00
2959 S a lu b r ita te  s i g e s t iu n e a  d e ş e u r i lo r  (co d  74.02 .05 .01+74 .02 .05 .02 ) 74.02.05 108,000.00 0.00 35,000 .00 35,000.00 20,000.00 18,000.00 110,700.00 113,246.00 115,734
2961 C o le c ta re a , tra ta re a  s i d is t ru g e re a  d e ş e u r i lo r 74 .02.05 .02 108,000.00 0.00 35,000 .00 35,000.00 20,000 .00 18,000.00 110,700.00 113,246.00 115,734
2965 P artea  a V -a  A C Ţ IU N I E C O N O M IC E  (cod 79.02 1 ,200,000.00 0.00 390 ,000 .00 460 ,000 .00 330 ,000 .00 20 ,000 .00 1,230,000.00 1,258,291.00 1,285,937

Page 16 of 20



Nr.
Crt. Denumirea indica torilor Cod

indicator

B u g e t  2 0 1 7 E s t  i m a r i
PREVEDERI ANUALE PREVEDERI TRI MESTRI ALE

2018 2019 2020TOTAL

din care credite 
bugetare 
destinate 

stingerii plăţilor 
restante

Trim I Trim II Trim III Trim IV

3567 T ra n s p o r tu r i (c o d  84 .02 .03+84 .02 .06+84 .02 .50) 84.02 150,000.00 0.00 40,000 .00 60,000.00 30,000.00 20,000.00 153,750 .00 157 ,287 .00 160,742.00

3568 C H E L T U IE L I C U R E N T E  (cod  1 0+ 2 0 + 3 0 + 4 0 *5 0 + 5 1 + 5 5 + 5 6 + 5 7 *5 9 ) 01 150,000.00 0.00 40 ,000 .00 60,000 .00 30,000.00 20,000 .00 153 ,750 .00 157,287.00 160,742.00

3603 TITLUL II B U N U R I S I S E R V IC II (cod  20.01 la 20 .06+ 20 .09  la 
20 .1 6+ 2 0 .1 8  la 20.27+20 .30 )

20 150,000.00 0.00 40,000 .00 60,000 .00 30,000.00 20,000 .00 153,750 00 157,287.00 160,742.00

3604 B u n u ri s i s e rv ic ii 20.01 50,000 .00 0.00 20,000 .00 30,000 .00 0.00 0.00

3611 Transport 20 .01.07 50,000 .00 0.00 20,000 .00 30,000 .00 0.00 0.00

3615 R ep a ra ţii cu ren te 20.02 100,000.00 0.00 20,000 .00 30,000 .00 30,000.00 20,000 .00

3762 T ra n s p o r t ru t ie r  (c o d  84.02.03.01 la 84.02.03.03) 84.02.03 150,000.00 0.00 40,000 .00 60,000.00 30,000.00 20,000 .00 153,750.00 157,287.00 160,742.00

3763 D ru m u r i s i p o d u r i 84.02.03.01 150,000.00 0.00 40 ,000 .00 60,000 .00 30,000 .00 20,00G.00 153,750 .00 157,287.00 160,742.00

3772 A lte  a c ţ iu n i e c o n o m ic e  (c o d  87 .02 .01+87 .02 .03  la 87 .02 .05+87 .02 .50) 87.02 1,050,000.00 0.00 350,000 .00 400 ,000 .00 300,000 .00 0.00 1,076.250 .00 1 ,101,004.00 1,125,195 .00

3773 C H E L T U IE L I C U R E N T E  (cod  10+ 20+ 30+ 40+ 50+ 51+ 55+ 56+ 57+ 59) 01 1,050,000.00 0.00 350 ,000 .00 400 ,000 .00 300 ,000 .00 o.co 1 ,076,250 .00 1,101,004 .00 1 ,125,195 .00

3808 TITLUL II B U N U R I S I S E R V IC II (cod  20.01  la 20.0 6+ 2 0 .0 9  la 
20 .1 6+ 2 0 .1 8  la 20 .27+20 .30 )

20 1,050,000.00 0.00 350 ,000 .00 400 ,000 .00 300 ,000 .00 0.00 1 ,076,250.00 1 ,101,004.00 1,125,195 .00

3857 A lte  c h e ltu ie li (co d  20.30.01  la
2 0 .3 0 .04 + 2 0 .3 0 .0 6+ 2 0 .3 0 .0 7+ 20 .3 0 .0 9 + 20 .30 .3 0 )

20 .30 1 ,050,000.00 0.00 350 ,000 .00 400 ,000 .00 300 ,000 .00 0.00

3865 A lte  c h e ltu ie li cu b un u ri s i se rv ic ii 20 .30 .30 1,050,000.00 0.00 350 ,000  00 400 ,000 .00 300,000.00 0.00

3971 A lte  a c ţ iu n i e c o n o m ic e 87.02.50 1 ,050,000.00 0.00 350,000 .00 400 ,000 .00 300,000.00 0.00 1,076,250 .00 1,101,004 .00 1 ,125,195.00

Conducătorul instituţiei, Conducătorul compartimentului financiar-contabil, ÎNTOCMIT,

MEZDREA VILUT ROGOJAN MIRELA ROGOJAN MIRELA

Page 17 of 20



BUGETUL LOCAL - INIŢIAL pe anul 2017 - Secţiunea Dezvoltare
L e i

Nr.
Crt. Denumirea indica torilor

B u g e t  2 0 1 7 E ş t i  ma r i

Cod PREVEDERI ANUALE PREVEDERI TRI MESTRI ALE

2018 2019 2020
indicator

TOTAL

din care credite 
bugetare 
destinate 

stingerii plăţilor 
restante

Trim I Trim II Trim III Trim IV

1 V E N IT U R ILE  S E C ŢIU N II DE D E Z V O L T A R E  - T O T A L 00.01 4 ,434,062 .00 0 00 250,840 .00 3 ,522,330 .00 285 ,000 .00 375 ,892 .00 0.00 0.00 0.00

2 I. V E N IT U R I C U R E N T E  (cod 00 03+00.12) 00.02 1,825,210.00 0.00 250 ,840 .00 913,478.00 285,000 ,00 375 ,892 .00 0.00 0.00 0.00

7 C. V E N IT U R I N E F IS C A LE  (cod 00.13+00 .14) 00.12 1,825,210.00 0.00 250 ,840 .00 913,478 .00 285 ,000 .00 375 ,892 .00 0.00 0.00 0.00

8 C2. V A N Z A R I DE BU N U R I SI S E R V IC II (cod 
3 3 .02+ 34 .02+ 35 .02+ 36 .02+ 37 .02 )

00.14 1,825,210.00 0.00 250 ,840 .00 913 ,478 .00 285 ,000  00 375,892 .00 0.00 0.00 0.00

16 Tran s fe ru ri vo lun ta re , a lte le  decâ t subven ţiile  (cod 37 .02.01+37 .02  50) 37.02 1,825,210.00 0.00 250 ,840 .00 913 ,478 .00 285,000.00 3 7 5 ,8 9 2 0 0 0.00 0.00 0.00

17 V ă rsăm in te  d in  sec ţiunea  de func ţiona re 37.02.04 1,825,210.00 0.00 250 ,840 .00 913,478 .00 285,000 .00 375 ,892 .00 0.00 0.00 0.00

33 IV. S U B V E N Ţ II (cod 00.18) 00.17 2 ,608,852 .00 0.00 0.00 2 ,608,852 .00 0.00 0.00 0 .00 0.00 0.00

34 S U B V E N Ţ II DE LA A L T E  N IV E LE  A LE  A D M IN IS T R A T E I P U B LIC E  (cod 
42.02+43 .02 )

00.18 2,608,852 .00 0.00 0.00 2,608,852 .00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

35 S ubven ţii de  la buge tu l de  s ta t (cod 42.02 .01+42 .02 .05+
42 .02 .10+42 .02  12 la 42.02 .21+42 .02 .28+  42 .02 .29+42 .02 .32  la 
42 .02 .36+42 .02 .40  la 42 .02.42+  42 .02.44  la 42 .02 .46+ 42 .02 .51+ 42 .02 .52+  
42 .02 .54+ 42 .02 .55+  42 02 .62+42 .02 .63+ 42 .02  64+42 .02 .65)

42.02 2 ,608,852 .00 0.00 0 00 2 .608,852 .00 0.00 0.00 0 00 0.00 0.00

74 F inan ţa rea  p rog ram e lo r n a ţiona le  de d ezvo lta re  loca la 42 .02.65 2,608,852 .00 0.00 0.00 2 ,608,852  00 0.00 0 00 0.00 0.00 0.00

186 C H E L T U IE L IL E  S E C ŢIU N II DE D E Z V O L T A R E 49.02 4,966,852 .00 0.00 613 ,000 .00 3,632,960 .00 285,000.00 375 ,892 .00 0.00 0 00 0.00

338 C H E L T U IE L I D E  C A P ITA L (cod  71+72) 70 4 ,966,852  00 0.00 613 ,000 .00 3 ,692,960 .00 285,000.00 375 ,892 .00 0.00 0.00 0.00

339 TITLUL X II A C T IV E  N E F IN A N C IA R E  (cod 71.01 la 71.03) 71 4.966,852 .00 0.00 613 ,000 .00 3,692,960  00 285 ,000  00 375 ,892 .00 0.00 0.00 0.00

340 A c tive  fixe 71.01 4 ,966,852 .00 0.00 613 ,000 .00 3,692,960 .00 285 ,000 ,00 375 ,892 .00

341 C o n s tru c ţii 71.01.01 4 ,398,852 .00 0.00 240 ,000 .00 3,532,960 .00 250 ,000 .00 375 ,892 .00

343 M obilier, apara tu ra  b iro tica  s i a lte  ac tive  co rpo ra le 71.01.03 20 ,000.00 0.00 20,000 .00 0.00 0.00 0.00

344 A lte  ac tive  fixe 71.01.30 548,000.00 0.00 353,000 .00 160,000.00 35,000.00 0.00

362 P a rte a  l-a S E R V IC II P U B L IC E  G E N E R A L E  (co d  
51 .02+54 .02+55 .02+56 .02)

50.02 120,000.00 0.00 120,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

363 A u to r ita t i  p u b lic e  s i a c ţ iu n i e x te rn e  (co d  51.02.01) 51.02 120,000.00 0.00 120,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

515 C H E L T U IE L I D E  C A P ITA L  (cod  71+72) 70 120,000.00 0.00 120,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 o .o c

516 TITLU L X II  A C T IV E  N E F IN A N C IA R E  (cod  71.01 la 71.03) 71 120,000.00 0.00 120,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 o .o c

517 A ctive  fixe 71.01 120,000.00 0.00 120,000.00 0.00 0.00 0.00

518 C o n s tru c ţii 71.01.01 50,000 .00 0.00 50,000 .00 0.00 0.00 0.00

520 M obilie r, apa ra tu ra  b iro tica  s i a lte  ac tive  co rpora le 71.01.03 20 ,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00

521 A lte  ac tive  fixe 71.01.30 50,000.00 0.00 50,000 .00 0.00 0.00 0.00

539 A u to r ita t i  e x e c u t iv e  s i le g is la t iv e  (c o d  51.02.01 .03) 51.02.01 120,000.00 0.00 120,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0I

540 A u to r ita t i  e x e c u t iv e 51.02.01 .03 120,000.00 0.00 120,000 .00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0'

1620 P artea  a lll-a  C H E LT U IE L I S O C IA L -C U L T U R A L E  (cod 
65 .02+ 66 .02+ 67 .02+ 68 .02)

64.02 848,000.00 0.00 348 ,000 .00 500,000 .00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0

1621 In v a ta m a n t (c o d  65.02.03  la 65.02 .05+ 65 .02 .07+ 65 .02 .11+ 65 .02 .50 ) 65.02 198,000.00 0.00 198,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 0
1773 C H E L T U IE L I D E  C A P ITA L  (cod  71+72) 70 198 ,000.00 0.00 198,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 0
1774 TITLUL X II A C T IV E  N E F IN A N C IA R E  (cod 71.01 la 71.03) 71 198,000.00 0.00 198,000.00 o . o c 0.00 0.00 o . o c o . o c o .c
1775 A c tive  fixe 71.01 198,000.00 0.00 198,000.00 o . o c 0 00 0.00
1776 C o n s tru c ţii 71.01.01 90,000 .00 0.00 90,000 .00 o . o c 0.00 0.00

Page 18 of 20



Nr.
C r t . Denumirea ind ica torilor

B u g e t  2 0 1 7 E s t  i mar  i

Cod PREVEDERI ANUALE PREVEDERI TRI MESTRI ALE

2018 2019 2020
indicator

TOTAL

din care credite 
bugetare 
destinate 

stingerii p lă ţilor 
restante

Trim I Trim II Trim III Trim IV

1779 A lte  ac tive  fixe 71.01.30 108,000.00 0.00 108,000.00 0.00 0.00 0.00

1797 In v a ta m a n t p re ş c o la r  s i p r im a r  (c o d  65 .02 .03 .01+65 .02 .03 .02 ) 65.02.03 160,000.00 0.00 160,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

1798 In v a ta m a n t p re s c o ia r 65.02.03.01 100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 00 0.00

1799 In v a ta m a n t p r im a r 65.02.03 .02 60,000.00 0.00 60,000 .00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

1800 In v a ta m a n t s e c u n d a r  (co d  65.02.04.01 la 65.02.04 .03) 65.02.04 38,000 .00 0.00 38,000 .00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 00

1801 In v a ta m a n t s e c u n d a r  in fe r io r 65.02.04.01 38,000 .00 0.00 38,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 o .o o

1997 C u ltu ra , re c re e re  s i re lig ie  (co d  67.02 .03+ 67 .02 .05+ 67 .02 .06+ 67 .02 .50 ) 67.02 650,000 .00 o.oc 150,000.00 500,000.00 0.00 0.00 0  00 0 00 0.00

2149 C H E L T U IE L I D E  C A P IT A L  (cod  71*7 2 ) 70 650 ,000 .00 0.00 150,000.00 500,000 00 0.00 0 00 0.00 0.00 o . o c

2150 TITLUL X II  A C T IV E  N E F IN A N C IA R E  (cod 71.01 la 71.03) 71 650,000 .00 0.00 150,000.00 500,000.00 0.00 o . o c 0.00 0.00 0.00

2151 A ctive  fixe 71.01 650 ,000 .00 0 00 150,000.00 500,000.00 0.00 0.00

2152 C o n s tru c ţii 71.01.01 500,000.00 0.00 50,000 .00 450 ,000  00 0.00 0.00

2155 A lte  ac tive  fixe 71.01.30 150,000.00 0.00 100,000.00 50,000 .00 0.00 0.00

2173 S e rv ic ii c u ltu ra le  (c o d  67 .02 .03 .02  la 
67 .02 .03 .08+ 67 .02 .03 .12+ 67 .02 .03 .30 )

67.02.03 550,000.00 0.00 100,000.00 450 ,000 .00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2179 C ă m in e  c u ltu ra le 67.02.03 .07 550,000.00 0.00 100,000.00 450,000 .00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2183 S e rv ic ii re c re a tiv e  s i s p o r t iv e  (c o d  67.02.05.01 la 67.02.05 .03) 67.02.05 100,000.00 0.00 50,000.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2184 S p o rt 67.02.05.01 100,000.00 0.00 50,000.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2379 P artea a IV-a S E R V IC II SI D E Z V O LT A R E  P U B LIC A , LO C U IN Ţ E , M ED IU  
SI A P E  (cod 70 .02+74 .02)

69.02 3,928,852 .00 0.00 145,000.00 3,157,960 .00 250 ,000 .00 375 ,892 .00 0.00 0.00 0.00

2380 L o c u in ţe , s e rv ic i i  s i d e z v o lta re  p u b lic a  (co d  7 0 .02 .03+ 70 .02 .05  la 
7 0.02.07+70 .02.50)

70.02 1 ,320,000.00 0.00 145,000.00 549,108.00 250,000 .00 375 ,892 .00 0.00 0.00 0.00

2532 C H E L T U IE L I D E  C A P IT A L  (cod  71+72) 70 1,320,000.00 0.00 145,000.00 549,108 .00 250 ,000 .00 375,892 .00 0.00 0.00 0.00

2533 TITLU L X II A C T IV E  N E F IN A N C IA R E  (cod  71.01 la 71.03) 71 1,320,000.00 0.00 145,000.00 549,108.00 250 ,000 .00 375 ,892 .00 0.00 0.00 0.00

2534 A ctive  fixe 71.01 1,320,000.00 0.00 145,000.00 549,108 00 250,000 .00 375 ,892 .00

2535 C onstruc ţii 71.01.01 1 ,150,000.00 0.00 50,000 .00 474 ,108 .00 250,000 .00 375 ,892 .00

2538 A lte  ac tive  fixe 71.01.30 170,000 00 0.00 95,000 .00 75,000 .00 0.00 0.00

2559 A lim e n ta re  c u  apa  s i a m e n a ja r i h id ro te h n ic e  (co d  
70.02 .05 .01+70 .02 .05 .02 )

70.02.05 475,000.00 0.00 75,000 .00 126,114.00 0.00 273 ,886 .00 0 00 0.00 0.00

2560 A lim e n ta re  c u  apa 70.02.05.01 475 ,000 .00 0.00 75,000 .00 126,114.00 0.00 273 ,886 .00 0 00 0.00 0.00

2562 I lu m in a t p u b lic  s i e le c tr i f ic ă r i ru ra le 70.02.06 395,000.00 0.00 70 ,000 .00 225,000.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 o . o c

2564 A lte  s e rv ic i i  in  d o m e n iile  lo c u in ţe lo r ,  s e r v ic i i lo r  s i d e z v o ltă r ii 
c o m u n a le

70.02.50 450 ,000 .00 0.00 0.00 197,994.00 150,000.00 102,006.00 0 00 0.00 o .o c

2566 P ro te c ţia  m e d iu lu i (co d  7 4 .02 .03+ 74 .02 .05+ 74 .02 .06+ 74 .02 .50 ) 74.02 2,608,852 .00 0.00 0.00 2,608,852 .00 0.00 0.0G 0.00 0.00 o o c

2718 C H E L T U IE L I D E  C A P ITA L  (cod  71 + 72) 70 2 ,608,852.00 0.00 0 00 2 ,608,852 .00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 .0(

2719 TITLUL X II A C T IV E  N E F IN A N C IA R E  (cod  71.01 la 71.03) 71 2,608,852 .00 0.00 0.00 2 ,608,852 .00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0<

2720 A ctive  fixe 71.01 2,608,852 .00 0.00 0.00 2 ,608,852 .00 0.00 0.00

2721 C on s tru c ţii 71.01.01 2,608,852 .00 0.00 0.00 2 ,608,852 .00 0.00 0.00

2746 C a n a liz a re a  s i tra ta re a  a p e lo r  re z id u a le 74.02.06 2 ,608,852.00 0.00 0.00 2,608,852 .00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0!
2749 P artea a V -a  A C Ţ IU N I E C O N O M IC E  (cod 

80 0 2+ 81 .02+83 .02+84 .02+87 .02 )
79.02 70,000 .00 0 00 0 00 35,000.00 35,000 .00 0.00 0.00 0.00 0.0

3294 T ra n s p o r tu r i (co d  8 4 .02 .03+ 84 .02 .06+ 84 .02 .50) 84.02 70,000 .00 0.00 0.00 35,000.00 35,000.00 0.00 0.00 0.00 0.0
3446 C H E L T U IE L I D E  C A P ITA L (cod  71+72) 70 70,000 .00 0.00 0.00 35,000.00 35,000.00 0.00 0.00 0.00 o.c
3447 TITLU L X II A C T IV E  N E F IN A N C IA R E  (cod  71.01 la  71.03) 71 70,000 .00 0.00 0.00 35,000 .00 35,000 .00 0.00 0.00 o.oc o.c

Page 19 of 20



Nr.
Crt. Denumirea indica torilor Cod

indicator

B u g e t  2 0 1 7 E ş t i  ma r i
PREVEDERI ANUALE PREVEDERI TRI MESTRl ALE

2 0 1 8 2 0 1 9 2 0 2 0TOTAL

din care credite 
bugetare 
destinate 

stingerii plăţilor 
restante

Trim I Trim II Trim III Trim IV

3448 A c tive  fixe 71.01 70 ,000 .00 0.00 0.00 35,000 .00 35,000 .00 0.00

3452 A lte  ac tive  fixe 71.01.30 70,000 .00 0.00 0.00 35,000 .00 35,000.00 0.00

3470 T ra n s p o r t ru t ie r  (c o d  84.02.03.01 la 84.02.03 .03) 84.02.03 70,000 .00 0.00 0.00 35,000.00 35,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00

3471 D ru m u r i s i p o d u r i 84.02.03.01 70,000 .00 0.00 0.00 35,000.00 35,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00

3666 D E FIC IT  99.02.96  + 99.02.97 99.02 -532 ,790 .00 0.00 -362 ,160 .00 -170 ,630 .00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

3667 D efic itu l sec ţiun ii de  dezvo lta re 99.02.97 -532 ,790 .00 0.00 -362 ,160 .00 -170 ,630 .00 0.00 T o o l 0.00 o .co 0.00

Conducătorul instituţiei, Conducătorul compartimentului financiar-contabil, ÎNTOCMIT,

MEZDREA VILUT ROGOJAN MIRELA ROGOJAN MIRELA

Page 20 of 20



Anexa 2

Număr de posturi si cheltuieli de personal aprobate potrivit art. III, din O.G. 
nr. 63/2010 privind modificarea si completarea Legii nr. 273/2006 privind 

finanţele publice locale, precum si pentru stabilirea unor masuri financiare

I .  N u m ă r  d e  p o s t u r i  s i  c h e l t u i e l i  d e  p e r s o n a l  a p r o b a t e  p e n t r u  a p a r a t u l  d e  

s p e c i a l i t a t e  a l  C o n s i l i u l u i  L o c a l  p r e c u m  s i  i n s t i t u ţ i i l e  p u b l i c e  l o c a l e  i n f i i n t a t e  p r i n  

H o t a r a r i  a le  C o n s i l i u l u i  L o c a l ,  p o t r i v i t  a r t .  111, a l i n .  ( 1 )  s i  O G  n r .  6 3 / 2 0 1 0  p r i v i n d  

m o d i f i c a r e a  s i  c o m p l e t a r e a  L e g i i  n r .  2 7 3 / 2 0 0 6  p r i v i n d  f i n a n ţ e l e  p u b l i c e  l o c a l e ,  

p r e c u m  s i  p e n t r u  s t a b i l i r e a  u n o r  m a s u r i  f i n a n c i a r e :

Nr crt Instituţia Nr de posturi 
aprobate

Fond de salarii 
aferent 

-lei-
1. Autorităţi executive 16 780.585
2. Cultură, recreere, religie 1,5 92.916

II. N u m ă r  d e  p o s t u r i  s i  c h e l t u i e l i  d e  p e r s o n a l  e x c e p t a t e ,  a p r o b a t e  p e n t r u  c a p i t o l  

b u g e t a r e  “Invatamant” s i  “Asigurări si Asistenta Sociala” p o t r i v i t  a r t .  III, a l i n .  

( 1 )  s i  O G  n r .  6 3 / 2 0 1 0  p r i v i n d  m o d i f i c a r e a  s i  c o m p l e t a r e a  L e g i i  n r .  2 7 3 / 2 0 0 6  

p r i v i n d  f i n a n ţ e l e  p u b l i c e  l o c a l e ,  p r e c u m  s i  p e n t r u  s t a b i l i r e a  u n o r  m a s u r i  f i n a n c i a r e :

Nr crt Instituţia* Nr de posturi 
aprobate

Fond de salarii 
aferent 

-lei-
1. învăţământ 22,67 1.000.000
2. Asistenţă socială 9 210.233

PRIMAR, SEF SERVICIU,
FINANCIAR CONTABIL ŞI ADMINISTRATIV

Mírela ROGOJAN



JUDEŢUL SUCEAVA 
COMUNA POIANA STAMPEI

Anexa 3 
APROBAT

ORDONATOR PRINCIPAL

LISTA OBIECTIVELOR DE INVESTIŢII 
PE ANUL 2017

N r  
c r t

D e n u m i r e a  
o b ie c t iv e l o r  d e  
in v e s t i ţ i i

V a l o a r e a
t o t a l a

Valoarea
totala
actualizat
a

C h e l t u i e l i  
t o t a l e  (co l 
5 + co I  8)

F i n a n ţ a t e  d in  : D i n a r e : C a p
a c i t
a t i

T e r
m e n
P I FD e  la

b u g e t u l
lo ca l

D e
pe
s e a m
a
t r a n s
f e r u
r i l o r
d e  la
b u g e
tu l
d e
s t a t

S u r s e
p r o p r i i

C r e
d i t e
b a n c
a r e
i n t e r
ne

C r e d
ite
b a n c
a r e
e x t e r
n e

A l te  s u r s e  
c o n s t i t u i t e  
p o t r i v i t  legii

T o t a l  a lo c a ţ i i  
b u g e t a r e  (col 
1 0 + c o I l l

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

TOTAL, 
Din care

4.966.852 4.966.852 2.358.000 2.608.852 4.966.852 2.358.000

A Lucrări in 
continuare

2 .678 .852 2 .678 .852 70.000 2 .608 .852 2 .678 .852 70.000

B Lucrări noi 1.790.000 1.790.000 1.790.000 1.790.000 1.790.000

C Alte cheltuieli 
de investiţii

498 .000 498 .000 498 .000 498 .000 498.000

Cap.51.02 
Autoritati 
publice

120.000 120.000 120.000 120.000 120.000

A Lucrări in 
continuare



B Lucrări noi- 
demolare 
Primărie sediu 
vechi

50.000 50.000 50.000 50.000 50.000

C Alte cheltuieli 
de investiţii, din 
care:

70.000 70.000 70.000 70.000 70.000

Mobilier, 
aparatura 
birotica si alte 
active

20.000 20.000 20 .000 20.000 20.000

întocmire studii 
de
fezabilitate,achi 
zitie active

50.000 50.000 50.000 50.000 50.000

Cap.65.02
Invatamant

198.000 198.000 198.000 198.000 198.000

A Lucrări in
contiunuare-
Construire
Grădiniţă cu
program
prelungit(
cofinantare)

50.000 50.000 50.000 50.000 50.000

B Lucrări noi: 
Modernizare 
săli de clase 
Şcoala Poiana 
Stampei; Podu 
Cosnei

90.000 90.000 90.000 90.000 90.000

C întocmire SF 
depunere 
proiecte dotări

8.000 8.000 8.000 8.000 8.000

C întocmire
proiectare
Grădiniţă

50.000 50.000 50.000 50.000 50.000



Cap.67.02. 
Cultură, 
recrecre şi 
religie

650.000 650.000 650.000 650.000 650.000

B Lucrări noi: 
Reabilitare Casa 
de Cultura

500.000 500.000 500.000 500.000 500.000

C Alte eh de 
investiţii- SF 
Casa de 
Cultura

50.000 50.000 50.000 50.000 50.000

C Alte eh de 
investiţii- dotări 
Sala de Sport

85.000 85.000 85.000 85.000 85.000

C SF Baza 
sportiva-

15.000 15.000 15.000 15.000 15.000

Cap. 70.02 
Servicii şi dezv. 
Publică

1.320.000 1.320.000 1.320.000 1.320.000 1.320.000

A Total lucrări in 
continuare

20.000 20.000 20.000 20.000 20.000

A Lucrări in 
continuare- 
Intocmire PUG

20.000 20.000 20.000 20.000 20.000

B Total lucrări 
noi

1.150.000 1.150.000 1.150.000 1.150.000 1.150.000

B Lucări noi- 
Extindere reţea 
electrica

350.000 350.000 350.000 350.000 350.000

B Lucrări noi- 
alimentare cu 
apa

400.000 400.000 400.000 400.000 00.000

B Lucrări noi- 
achizitie 
imobile Dorna 
Lactate

250.000 250.000 250.000 250.000 250.000



B Lucrări noi-
lucrari
cadastrale

150.000 150.000 150.000 150.000 150.000

C Total alte 
cheltuieli de 
investiţii

150.000 150.000 150.000 150.000 150.000

C
Alte cheltuieli 
de investiţii-SF 
-extindere 
reţea (3  
proiecte)

45.000 45.000 45.000 45.000 45.000

C Alte cheltuieli 
de investiţii-SF 
alimentare apa

75.000 75.000 75.000 75.000 75.000

C Alte cheltuieli 
de investiţii-SF 
dispensar uman

30.000 30.000 30.000 30.000 30.000

Cap.74.02
Salubrrizare

2.608.852 2.608.852 2.608.852 2.608.852

A Total -lucrări 
in continuare

2.608.852 2.608.852 2.608.852 2.608.852

A Lucrări in
continuare
Canalizare

2.608.852 2.608.852 2.608.852 2.608.852

Cap. 84.02 
Transporturi

70.000 70.000 70.000 70.000 70.000

C Total alte 
cheltuieli de 
investiţii-SF 
drumuri

70.000 70.000 70.000 70.000 70.000

Contabil sef, 
Rogojan Mirela



CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI POIANA STAMPEI 
JUDEŢUL SUCEAVA 

Telefon: 0230/575177; Fax: 0230/575177 
e-mail: poiana stampei@yahoo.com 

www.poianastampei.ro

HOTĂRÂRE
privind aprobarea Bugetului General Centralizat de venituri şi cheltuieli al comunei Poiana 

Stampei, judeţul Suceava pentru anul 2017 şi bugetul estimativ pentru anii 2018- 2020

Consiliul local al comunei Poiana Stampei, judeţul Suceava,

Analizând :
- expunerea de motive a primarului comunei Poiana Stampei- domnul ing. Mezdrea Viluţ, înregistrata 
lanr. 1394 din 17.02.2017;
- raportul de specialitate înregistrat la nr. 1601 din 28.02.2017;
- raportul de avizare al Comisiei pentru programe de dezvoltare economico- sociala, buget, finanţe, 
administrarea domeniului public si privat al comunei, agricultura, gospodărie comunala, proiecţia 
mediului si turism, înregistrat sub nr. 1959 din 06.03.2017;
- Adresa nr. 4837 din 28.02.2017 a Consiliului Judeţean Suceava;
- Adresa nr. SVG STZ/258/22.02.2017 a Administraţiei Judeţene a Finanţelor Publice Suceava;
- Hotărârea Consiliului Judeţean Suceava nr. 44 din 28.02.2017 privind aprobarea repartizării pe 
unităţile administrativ- teritoriale din judeţul Suceava şi a sumelor pentru echilibrarea bugetelor locale 
pe anul 2017 şi estimările pentru anii 2018-2020.

Având în vedere:
- prevederile art. 1, art. 5, art. 1 1, art. 19, alin. 1, lit. a), art. 20, alin. 1, lit. a), art. 25, art. 26, art. 

39, alin. 3-6, art. 41 şi art. 58 din Legea nr. 273/2006 privind finanţele publice locale, cu modificările şi 
completările ulterioare;

- prevederile Legii bugetului de stat pe anul 2017, nr. 6 din 17 februarie 2017;

Văzând că nu au fost identificate conflicte de interese sau incompatibilităţi conform prevederilor 
Legii nr. 161/2003, privind unele măsuri pentru asigurarea transparenţei în exercitarea demnităţilor 
publice, a funcţiilor publice şi în mediul de afaceri, prevenirea şi sancţionarea corupţiei, cu modificările 
şi completările ulterioare şi ale art.7 alin. 13 din Legea nr.52/2003 privind transparenţa decizională în 
administraţia publică, republicată;

Ţinând seama de prevederile art.6 alin.3 şi art. 30 alin.l litera „c” din Legea nr.24/2000 privind 
normele de tehnică legislativă pentru elaborarea actelor normative, republicată, cu modificările şi 
completările ulterioare;

în temeiul prevederilor art. 27, art. 36 alin. 2 litera „b”, alin 4 litera “a” şi art. 45 alin 2 litera „a” 
şi art. 115 „b” Legii nr. 215/2001 a administraţiei publice locale republicată, modificată şi completată;

HOTĂRĂŞTE:

Art.l. Se aprobă Bugetul General Centralizat de venituri şi cheltuieli al comunei Poiana Stampei, 
judeţul Suceava pentru anul 2017 şi bugetul estimativ pentru anii 2018- 2020, conform anexei nr. 1, 
care face parte integrantă din prezenta hotărâre.

mailto:poiana_stampei@yahoo.com
http://www.poianastampei.ro


CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI POIANA STAMPEI 
JUDEŢUL SUCEAVA 

Telefon: 0230/575177; Fax: 0230/575177 
e-mail: poiana stampei(aAalioo-com 

www.poianastampei.ro

Art. 2. Se aprobă numărul de personal permanent şi fondul de salarii de bază, conform anexei nr. 2, 
care face parte integrantă din prezenta hotărâre.
Art. 3. Se aprobă lista obiectivelor de investiţii propuse a se realiza în anul 2017 din bugetul local al 
comunei Poiana Stampei, judeţul Suceava, conform anexei nr. 3, care face parte integrantă din prezenta 
hotărâre.
Art. 4. Se aprobă utilizarea excedentului bugetar al anului 2016 în sumă de 520.790,33 lei, ca sursă de 
finanţare a cheltuielilor cu investiţiile pentru anul 2017.
Art. 5 . Cu ducerea la îndeplinire a prevederilor prezentei hotărâri, se încredinţează primarul Comunei 
Poiana Stampei, prin Serviciul Financiar Contabil şi Administrativ.
Art. 6. Prezenta Hotarare se va comunica Instituţiei Prefectului judeţului Suceava, pentru exercitarea 
controlului de legalitate, Primarului comunei Poiana Stampei, Judeţul Suceava şi va fi afişată în 
condiţiile legii.

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢA, 
VASILUŢ LUCICA ADRIANA

CONTRASEMNEAZĂ, 
Secretarul comunei 

IVAN ALINA

Poiana Stampei, 06 martie 2017 
Nr. 15

http://www.poianastampei.ro


Ministerul Finanţelor Publice
Agenţ ia  Naţ ională de A d m i n i s t ra r e  Fiscală 
Di recţ ia Generală Reg io na lă  a F inan ţ e lo r  Publ i ce 
laşi
Ad mi n i s t ra ţ ia  Ju de ţe an ă a F i nan ţ e l or  Publ i ce 
Suceava

A d r e s a :  S tr .  V a s i le  B u m b a c  n r .7  
S u c e a v a
T e l:  0 2 3 0 .5 2 1 3 5 8  
F a x  : 0 2 3 0 .2 1 5 0 8 7

Către

în atenţia 
Ref.

Nr. înregistrare 
Nr. pagini/nr. ex.

Unitatea administrativ-teritorială: Comuna POIANA 
STAMPEI
Doamne: / Domnului - Primar
Comunicare repartizare pe trimestre a sumelor defalcate din 
TVA aprobate prin Legea bugetului de stat nr.6/2017 
SVG STZ/ 368/ 13.03.2017 
1/2 (ex. 1/2)

în completarea adresei SVG_STZ/258/22.02.2017, conform prevederilor art. 50 din 

Legea finanţelor publice locale nr.273/2006, cu modificările şi completările ulterioare, vă 

comunicăm repartizarea pe trimestre a sumelor defalcate din TVA pe anul 2017, comunicată 

de Ministerul Finanţelor Publice prin adresa nr. 442680/2017:

-  m ii le i -
D e n u m ire  I n d ic a t o r i A n  2 01 7 T r im .  I T r im .  II T r im .  III T r im .  IV

S u m e  d e fa lc a te  d in  T V A  p e n tru  f in a n ţa re a  c h e ltu ie li lo r  
d e s c e n tra liz a te  (c o d  11.02.02) -  to ta l,  d in  ca re : 1 .4 1 3 ,2 0 3 5 3 ,5 0 3 7 9 ,5 0 3 5 6 ,5 0 3 2 3 ,7 0

- salarii, sporuri, indem n iza ţii ş i a lte  d re p tu ri sa iaria le  
s tab ilite  prin lege, p recum  şi con tribu ţiile  a fe re n te  acesto ra  
în învă ţăm ân tu l p reun ive rs ita r de stat

1 .0 0 0 ,0 0 2 5 2 ,0 0 2 7 3 ,0 0 2 5 6 .0 0 2 1 4 ,0 0

- sum e  pentru  aplicarea p re vederilo r Leg ii n r.85 /2 01 6  (în  
în vă ţăm ân tu l p re un ive rs ita r de stat) 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

- che ltu ie li p revăzu te  la a r t .104 a lin .2) lit .b j-d ) din Legea 
n r.1/2011 -  cheltuieli cu pregătirea profesională, cheltuieli 
cu evaluarea periodică a elevilor cheltuieli prevăzute la 
articolul bugetar ,.bunuri şi servicii" (în învă ţăm ân tu l 
p re un ive rs ita r de stat)

9 9 ,0 0 2 5 ,0 0 2 5 ,0 0 2 5 ,0 0 2 4 ,0 0

- f inan ţa rea  d rep tu rilo r s tab ilite  de Legea n r.248 /2015  -  
tich e te  socia le  pentru  grădin iţă

5 ,0 0 1 .5 0 1 .5 0 0 .5 0 1 ,5 0

- finan ţa rea  d reptu rilo r co p iilo r cu ce rin ţe  educa ţiona le  
spec ia le  in teg ra ţi in învă ţăm ân tu l de m asă . cf. anexe i nr.1, 
p c t  A  la HG  nr,904 /2014

0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0

- finan ţa rea  d reptu rilo r a s is ten ţilo r person a li a i persoane lo r 
cu handicap  g rav  şi indem n iza ţiile  lunare

3 0 0 ,2 0 7 5 ,0 0 7 5 ,0 0 7 5 ,0 0 7 5 ,2 0

- f in an ţa rea  a ju to ru lu i pentru  încă lz irea  locu in ţe i pen tru  
bene fic ia r ii de a ju to r social 9 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 9 ,0 0

S u m e  d e fa lc a te  d in  T V A  p e n tru  e c h il ib ra re a  b u g e te lo r  
lo c a le  (c o d  11.02.06) 6 9 6 ,0 0 1 7 9 ,0 0 1 8 7 ,0 0 1 7 3 ,0 0 1 5 7 ,0 0

Cu stimă,

Şef AdniuBistnaţje.judeteană

Petrfcă/Ropotă
i t  SUCEAVA -ţ
\ V .

'A / - " , ,



Ministerul Finanţe lot Pi i.-ilce
Agenţ ia  Naţ iona lă  de Adrr ip i s i rare  Fiscală 
Di recţ ia Gener ala  Reg iona lă  a Finanţe lor  Pub l i ce  
laşi
Admin is t ra ţ ia  Ju de ţe an ă a f i n a n ţ e l o r  Publ i ce 
Suceava

A d re s a :  S tr- V a s iie  B u m b a c  n r.7  
S u c e a v a
T e i:  0 2 3 0 .5 2 1 3 5 8
F a x  : 0 2 3 0 .2 1 5 0 8 7

Către

în atenţia 
Ref

Nr. înregistrare 
Nr. pagini/nr e>;.

Unitatea adm in is tra tiv-te rito ria iă : C om una POIANA 
STAMPEI
Doamnei / Domnului - Primar
Comunicare sume. în vederea întocmirii bugetului pentru anu! 
2017 si a estimărilor pentru anii 2018-2020 
SVG_STZ / 258 / 22.02.2017 
1 /2  ţ e x . 1 /2  )

în completarea adresei SVG_STZ/246/20.02.201.7, transmitem repartizarea sumelor 
defalcate din TVA aprobate potrivit Legii bugetului de stat nr.6/2017, precum şi a sumelor 
din cota de 18.587 din impozitul pe venit pentru echilibrarea bugetelor locale, în vederea 
întocmirii bugetului pentru anu! 2017 şi a estimărilor pentru anii 2018-2020, potrivit deciziilor 
şefului AJFP - Suceava, nr.1106/22.02.2017 şi nr. 1107/22.02.2017 (anexată, conform 
prevederilor ad 4, alin (31 din legea bugetului de stat pe anul 2017):

- mu lei -
D e n u m ir e  in d ic a t o r i 2 0 1 7 2 0 1 8 2 0 1 9 2 0 2 0

Cote  d e fa lc a te  d in  im p o z itu l pe v e n it  (c o d  04 .02.04) 3 2 8 ,0 0  L  1 8 7 ,0 0 1 9 6 ,0 0 2 0 5 ,0 0
S um e d e fa lc a te  d in  T V A  p e n tru  f in a n ţa re a  c h e ltu ie li lo r  
d e s c e n tra liz a te  (c o d  11.02 .02) -  to ta l,  d in  ca re :

1 4 1 3 ,2 0 1 4 8 0 ,8 0 1 5 2 7 ,5 0 1 5 7 2 ,8 0

- salarii sporuri indem n iza ţii şi alîe c re p tu ri sa iaria le  stad ilite  prin 
lege. precum  şi con tribu ţiile  a feren te  aces to ra  în  învă ţăm ân tu l 
pr.euniversUar de s ta t

1 0 0 0 .0 0 1 0 4 0 .0 0 1 0 5 4 ,0 0 1 0 8 7  0 0

- sum e pen tru  a p lica rea  p revederilo r Leg ii n r8 5 '2 0 1 6  (în 
învă ţăm ântu l p reun ive rs ita r de stat) 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

- cheltu ie li p revăzu te  la a rM C K  alin 2) Iii b )-d ; din Legea nr 1/2011 -  
cheiune!: cu pregătirea profesională cheltuieli cu evaluarea periodică 
s eievuoi cheltuieli p revSn-te la artîco'ui b u g e w  , tu ru r i  ş< servicii' 
(în învă ţăm ân tu l p reum vers-ta r oe stat;

9 9 .0 0 1 0 2 .0 0 1 0 4 .0 0 1 06  0 0

• finan ţarea  d rep tu rilo r s tab ilite  de Legea nr 2 48 /20 15  -  tichete  
sociale pentru  grădin iţă

5 .0 0 5 ,0 0 5 .0 0 5 .0 0

- finanţarea d re p tu rilo r cop iilo r cu ce rin ţe  educaţiona le  specia ie  
in tegra ţi în  învă ţăm ân tu l de  m asă, ct. anexe i nr 1, pet A  ia HG 
nr. 904 /201A

C.00 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0

- finan ţarea  drepturilo r a s is ten ţilo r personali s i p e rsoa ne lo r cu 
handicap grav şi indem n iza ţiile  lunare

3 0 0  20 3 2 4 .8 0 3 4 5 .5 0 3 6 5 .8 0

- finan ţarea  a ju to ru lu i pen tru  încă lz irea  locu in ţe i pen lru  bene fic ia rii de 
a ju to r socia l 9 .0 0 9 .0 0 9 .0 0 9 .0 0

- finan ţarea  a ltor che ltu ie li descen tra liza te  (che ltu ie lile  c re şe lc r, 
servicii pub lice  de ev iden ţă  a persoane lo r)

0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0

- finan ţarea  ch e ltu ie lilo r de func ţiona re  a c ă m in e lo r pen tru  persoane  
vârstn ice, cf art 8 a lin .(5). Iit.c) din Legea n r.17/2000

0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0

S um e d e fa lc a te  d in  T V A  p e n tru  e c h il ib ra re a  b u g e te lo r  lo c a le  
(c o d  11.02.06) 5 3 5 ,0 0 -. 2 9 5 ,0 0 2 9 6 ,0 0 3 0 0 ,0 0

Potrivit prevederilor ari.50 alin.(2) din Legea finanţelor publice locale nr.273/2006 cu 
modificările şi completările ulterioare vă rugăm să ne transmiteţi până vineri, 24 februarie 
2017, propunerile de repartizare pe trimestre a sumelor defalcate din TVA, pe modelul 
anexat.

Pentru operativitate acestea vor fi transmise (semnate, ştampilate şi scanate) la una 
din adresele de email: cornelia.ciubotariu.sviâianaf.ro sau angelica.munteanu.sv@3naf.rc

Cu stimă
Şef Administraţie judeţeană,

- . - 7/7
Petrică Ropotă

mailto:angelica.munteanu.sv@3naf.rc


PaWui Administrativ 
str. Ştefan cei Mare nr. 35 
Suceava • 720026 
w w w .c js u c e a v a .ro  
tel. +4 0230 222548 
fax +4 0230 222839

SÂISisET \PUEi OTO

m l l  m m iß m  « w ä  Slilern de manogementcertitecr)

;  f . . - , . .  ? f ,
N r . . k.f. din

Către,

comunei 
UA T a oraşului

municipiului

IE Ş IR E  ?  

Ziua ui h A

i -V / A fy :/i * / f )  j  7 D£*

Prin Hotărârea Consiliului Judeţean nr.£-£ ./28.02.2017 s-a aprobat repartizarea sumelor 
pentru echilibrarea bugetelor locale pe anul 2017 şi estimările pentru anii 2018 -  2020.

în conformitate cu prevederile Legii finanţelor publice locale n r.273/2006, cu modificările şi 
completările ulterioare şi prevederile art.4 alin.(2) lit b l) din Legea nr.6/2017 a bugetului de stat pe 
anul 2017, sumele repartizate prin hotărârea consiliilor judeţene pentru echilibrarea bugetelor locale 
ale comunelor, oraşelor şi municipiilor sunt destinate achitării arieratelor provenite din neplata 
cheltuielilor de funcţionare şi/sau de capital, în ordinea cronologică a vechimii arieratelor, 
rambursării ratelor la împrumuturile contractate în baza Ordonanţei de urgenţă a Guvernului 
nr.2/2015 pentru modificarea şi completarea unor acte normative, precum şi alte măsuri, aprobată 
cu modificări prin Legea nr. 171/2015, cu modificările şi completările ulterioare, a Ordonanţei de 
urgenţă a Guvernului nr.46/2015 pentru stabilirea unor măsuri financiare şi pentru modificarea şi 
completarea unor acte normative, a Ordonanţei de urgenţă a Guvernului nr.8/2016 privind unele 
măsuri financiare în vederea finalizării proiectelor finanţate din fondurile Uniunii Europene aferente 
perioadei de programare 2007-2013, precum şi unele măsuri fiscal-bugetare, precum şi susţinerii 
programelor de dezvoltare locală şi a proiectelor de infrastructură care necesită cofmanţare locală. 

Sumele repartizate şi aprobate de Consiliul Judeţean Suceava sunt:
-mii lei-

Denumire indicatori 2017 2018 2019 2020

Sume alocate din cote defalcate din 
impozitul pe venit pentru echilibrarea Q O P ••■) o c Z  jbugetelor locale (04.02.04) j

Sume defalcate din taxa pe valoarea 
adăugată pentru echilibrarea bugetelor / L i B23 "2 % C
locale (11.02.06)

Repartizarea pe trimestre a sumelor pe anul 2017 va fi comunicată de către Administraţia 
Judeţeană a Finanţelor Publice Suceava.

" y^PREŞE.jQ I NTE,
//< ■ k V

IU
‘•.ţi i G heorghe FLUTUR

http://www.cjsuceava.ro

